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Lo HH K 22 18 9 58 L0 43 i) 4 I UORE, Herp pr il o & 5 BUAH R 7 X R %2
cv. Power 44 ICEHTT TON ¥ BEAH LL/NT- 50% [f) T2N ¥ 6E, IF H I A B ik K 22 k4 ok 23
AL SR BRI IR 4 (LOXD—1 Flg 58 A RN 3 — S M P B D e Itk LOX-2 B e 4x ik
SR A SR, I HH T TON W B2 FETE 100°C s pHA. 0 3R F 2 /NI e R bR ikt 42 vy o
(1) T2N FI RS, 3 H AL TN J2fi e 2 -2 T4l

2. UIBCRE SR 1 BTl ) ORE, oA B OOkE ok 22 ZE 008k .

3. GIBCRIEESR | ATl (R ORE, R BT IR OR) A2 MBLP

A ATRREESR 1 TR (R OR), A B Ok 2 K 27 B

5. WIBCRIEK 1 iR ok}, A 7E 37°C itk 8 FilJa, 5 UARIR 5 A K3 cv. Power
il 24 T UCRHE L, BT JORMEL B /T 50% B9 ) T2N,

6. NAZAEY) A MBI R K S A 853, I K 2 AE 0 4t M B8P ik K S A s 4 A
e BIEM R HIH A S FETNREME LOX-1 B 58 8 R I — S M F BTN Be M LOX-2 B 58 &
DN g

7. WARIEESR 6 Pk (KK 22 A4 4 M B0 iR X 22 AR 038 4, B b 72 BT i A 1 ik
LOX-1 #mhd R A S 4 AT 2 - 2365 1

8. WIRRNEESRK 7 Fradk (1) K22 A8 4 Al B sl ik K 22 A8 400 )38 4, e b BT i A 400 1) P ik
LOX-1 ik R & T8 XS 1, BT iR 2508 1 X V- W02005,/087934 [1) SEQ 1D NO:2 [
3572-3574 g

9. WIRURNELSK 6 Pk (1) K 22 A8 A0 40 I B3 3R oK 22 40 ()50 3, G b BTl AL 400 16 B ok
LOX-2 gmha L R0 S R AT 4 1 L2 S 1.

10, GBCRIEESK 9 Pk 1) 0K 22 1 40 40 o B80T 3k K 2 R (9030 43 e vb e il i 0 1) Pk
LOX-2 g5 R4 5 A7 T SEQ 1D NO: 1 {55 2689 £ i% HERIK5AL , ‘P HUY % 12+

L1, AnBOR)EE SR 6 P ) R 22 4 4 4 o s BT ik K 22 A4 (10380 53 » L v KA 1038 53

12, WIRCRE SR 1-5 HAE— Tl (R CRE, 2 rp T YO HABUR 225k 6-11 A F— It
JIT I () K22 R ) A0 i 55T R K22 R ) S0 43 il 2 1T

13, AL 3 28 00 TR R 22 A0 40 I BRI 3k DR 22 R4 ()50 2 FRIRELA2) 7 i G rp BTk K 22 4
Yy 2 BN LK 6-11 FPAT— IR B R ZE R 4m o

14, GARIELR 13 ik fAE )= 5, b i fa A = o AL B 4 TR K2 4 e
BT R ZEAH Y I8 53 B 22 2R G4, Forb BT il K 22 1 Wy 40 i 2 BRI 225Kk 6-11 F— I
JIT I B R ZZ R A 4t L

15, GIACRIEESR 13 Jrdk (A 407 i, 6 BT i A7 o R ABOR) 22 3K 611 P F— T
JIT I R K 22 HE 0 4 B B80T 3 K 22 R0 RS0 43 ol 46 R 22 280 T 6, B0 ) BT i K32
T AN ML BT I K22 R 30 73 1l 46 T 22 2 B & 22 T A6, SR G4

16. WIRRIE SR 15 Frik (K22 280 ALa68, o ik 22 25t A e W) K322 30T

17, GBI SK 1-5 FAF— Il (K CRE, b BT i OBk A AR B K 14 BT (1) 22 2F
AW E RO SR 15 50 16 BTk 25 A 1% 1

18. WIARIELR 13 Frik As )™ i, Horh Bl b A 7 ik B R WE IR W22 2P VR
PERU N7 ZEER U A R A
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19. A= 5 LR J7 2L H K22 cv. Power il 45 IR T2N #5 BEAH EL T2N ¥ REZAK P/ T
50% IR J5 7%, Serh ik iR DL PR

(1) 220 5 B EESK 611 H A — 20 T (89 K 22 A 420 40 B s P 2 K 22 AR B 4 £
HEW s

(i1) ¥ (1) BIPrRA-EWn TRk

HHERAT ATk okt

b TON e 2484 100°C | pH4. 0 ¥R 2 /BT B E 72 AR RE ISR W A 1) T2N (R FE
I B3 TN 21 ke -2- EIai.

20. £ S 5 UAHIE T X K22 ev. Power il 4% (22 ZF AL G W) ) T2N ¥ REAH LL /N T
50% F¥) T2N ¥ REII 22 ZF A& T, Hrp ik i ik LU P IR -

(i) $2HERCRIEESR 11 BTiRIZERE 5

(i1) BPTIRZRL 5

(111) 7EFIE S51F T 8 2 PR i 22k

(iv) FHIALIE BT B 2 150

™ A Tk 22 2RS4,

Forb T2N e 248 7E 100°C pH4. 0 3T 2 /NI HYE 72 AR ORE IR B 9 T2N (R
FHHILA T2N Efe R -2- TR

21, GORCHIESK 20 BTk i 771, o 5 DU R 77 i K22 584844 D112 il & 22 27 4
G TR T2N AHEG, Tk i B8 T2N [KI7K-F R e % 50%T2N, Horp pirid K22 584844 D112 [
ATCC 1338 9% 5 & PTA-5487
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BEANEBEE PR RRI R
[0001]  ACHIE FR 5 I BT L AIANEE LM SCREE 5 | AT REAA I AASC

R G

[0002] AT B B A ) A= ) BOR U R e, FE O TF T AN IR I 48 (LOX) LOX-1 AN
LOX~2 15 AT SR B RO AR S H = i, SRR A T ] T 2 b RT3 i Js Rk o 451 ]
TRV TR, il SRR ) 01 A AR SRR €0 HL XK SRS R P 3 AR e
73, iR i b 2R SR S e X -2 A (T2N) 7K-F B35 B, OF Hae B A E
KA T2N ¥ HE (T2Npotential) HIEIIME A

HEEA

[0003]  RKHBArMELE & UK T A 2 17 i B~ e K2 (Hordeum vulgare, L.)
RFER A 1Y 0 K22 AR AR A FLAE D Tl & (I gy ) 1 fedlt i 22 5% B 2k
1M HLIE A B A2 B kR SR o

[0004]  GBHPRIFI A2, KB YEE 045 58 A Bk 2 4 e R TR FIAE R 2 (1 193RI (1 5 TR K 224
VIR T o T, X T K22, R CHEARR s W] T AR R s — 2o ik . B i L S Rl A
W (Z W, 15140 Robbins 2% A, 1998 ;Stahl 2§ A, 2004 ;Hansen 2% A, 2007) . H4F, ib¥%H I
RHAE R ZEAEY) A FH Bk RNA/DNA BYGE i SEAL 7 A 7 15 1l 46 5 08 SRR R 207 1 R
SE b, WAHRIE AR K22 1 AL B TR ) 5 | 3 R DR m] 1R 52 SE ] o Tida Hil Terada (2005)
7t O K VB RUK TG TP i AT T AL R 5 | S I R 1], (R %A 78 K22 h ik
A7, I BT A X S5 50 T #3AE A ALS ZERIME A BER . &8 DF 9T 4500 2, 4008 4 ek 1) SR i
AT ERERE MR (Fan ALS ZEE ) DM e R I A R gE . B H B
FEAZ B IS8 7 1522 ARR T AT FER Sk FH T s iAW) AL 2 BB R AE I 5 — A T R
(Durai 2 N\, 2005 ;Tzfira and White, 2005 ;Kumar 2% A, 2006) . {EXPHEHIL T, B2 %
A RS IAT BCE D MY T K52

[0005]  #ATMT, W LAIE it ) FH Ak 27 Ak S s 5, 40 AR FH 28 AR (NaN,, B 1) bR TRl L
GV RZE TR o — NS T % IRV /SR (phytate) S8R4T NaN, i
AR KA TR B KU S 8 (Rasmussen and Hatzack, 1998) ;A 2, 000 A4 32k 1 35 ki
HR LS R 10 NERARIR . SR, 7E NaN, AbHE Ji5 245 5 i i AR K 7 B R i 1k v, H
HAEL e .

[0006] 1970 4F, 73 B Hi 1 3% Js LR A ARARRE UK IR 73, 8 %558 8 TN, 3K — AP R 1t
C, M (Jamieson and Gheluwe, 1970) o T AMEW T2N KBRS BIEARAR (ZATIE R
27 0. ToM 8¢ 0. 1ppb (Meilgaard, 1975)) , PRI b B A I 7K S ARATE 100 7= o 0 25 PR R ™ Vil 1)
i R T A DA A A2 A o AR, ZE T B L T2N ZKP Al 4R AIK (Lermusieau 55 A,
1999) , BRI HEDI 75 itk 72 77, BT AN T2N NG PR 800 5 T2N (Nyborg 55 N, 1999) o Fifi f5 At
RN ZZZF VY TN W e 5 S e S 1 T2N JE AR (Kuroda 56 N, 2005) , iZ M 8445 R
YT IR
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[0007] K 2 K A & = Ff LOX B :LOX-1. LOX-2 F1 LOX-3 (van Mechelen 2 A, 1999) .
LOX—1 {84k F YR T A T2N F1 = F2 281 )\l iR (465 9 THA) P AT IR 9- Sk 4k
+J\BK 4R (9-HPODE ;22 WLFE 2w LOX % 3B 43 45k ) o« LOX-2 =B AL | MV i FR 55
142 13-HPODE, I — 20 4 A Rl B AT 20 0. 4-ppm 51 WK 5 [ {EL (1) Cq 1 (Meilgaard, . I
) o LOX=3 1 FH ] RE 5 A B L, TR AN < R 220 i oAH RS D] () e ik KPR A, A
LOX=3 B4 s AT ANVE 4

[0008] 1R AN b i H i i S, A C & Fiq H T2N ?ZHHU\—FEHJCJ@@WFGE HAe
RSt LOX-1 AR I B 5% 4k ok 9-HPODE, 28 G it 9— i 484 S AR At g 1 FH 24
9-HPODE ( Z: I, %5l tn Kuroda 2§ A\, 2003, 2005 ;Noodermeer 2 A, 2001) .

[0009] 27 ZF H (] sk LOX ¥ MEFHZZ 289 1 T I e e 2 )AL Y80 DR Bk . AR, 4 LOX-1
EMEANZE 2RV T TON W e ) B W 00 G, JR R R 2 U LOX-2 fEZ2 2Ry TR B A T2N ¥
Be 7 THIRNE TE8E 22 (Kuroda 28 A, 2005) o

[o010] 1 ESCHTk, 7EE 2 @R TAET T IHER 22 T2N [ A A0 KON IR0 43 LOX I8 2% o
LOX—1 i 2 B35 P K 0 R 42 9-HPODE (%% 4L, 1fT 9-HPODE J& S35 T2N 2 Al i) A= 4k a8 %
() BRI . AHELZ T, LOX-2 [ = BE M9 KO iR 22 13-HPODE [#¥#%4k., ifi 13-HPODE
AT T b SCHE S BT R T2N (R AEA B B . vEED, LOX—1 FH LOX-2 fin] ) A SV BRIV A S 40,
{EL R A A B AN B T2N TR 10 A2 T AR A B (RTE 2 4h

[0011]  YCAZEZFA T2 LOX & i LOX-1 /=42 (2, 5 i1 Kuroda 5 A\, 2003) o
[0012] LT T HFAEAE T LOX-1 3 PR FRAR B I LOX-1 3 PR IR EOR AS R K 224
Y. 0, Douma, A. C. Z& A K PCT HIi& WO 02/053721 F1 N FF TR LOX—1 35 M (K 22 ki
KFERY . FF H, 4F Breddam, K. 25 A ¥ W02005/087934 A5yt T LOX—1 W 1 A5 Bl B 1) 7
AR R Z2 AR B SRR AR R A $E AT 2 1% 09 1 (premature translational stop
codon) [ZAZR, WK 1 PR, @ik SR I ST AL R 40 H TSk, IR
AR RS T LI B NaN, AR il K22 1M % 2 A, 1T Hirota, N. 28 AFE BP 1609866 HHfid T
T L 9 R SCER  K b  Rp  e H EA LOX-1 VR M R 22

[0013]  CLANG AR A LOX AN SACHEMIFE AR . SR, oA R 2 g n 4 il v e R
BRI SR, a0 B R LOX—1 F1 LOX-2 35 MEX A SR KR . Rets AT
AT BALEAE 7 5 o TR 2 IR AR S, BRI, RVE L AN/ D BUKTEAEY) K SR Bk
U FHAE) AL AR AT 19 LOX, (EL A il 48 LR 1) 7 VAN BE A 7= AR K LOX Vs
LOX 35 M KA o R4, — N Rh ) LOX SA8 1K 5 5 — R ity LOX SRAB4AAH LL
Al BEHA AR T

[0014] & EIAIA

[0015]  ZZ 2yt @A =2 T2 2R ok (A an eyl ) i FR b oos ) R 24k (S 0L 3, 3L
PR T X EEAN B ) £ I PR IREIR ) o H LOX—1 35 M B B b i K S 48 [ 22 2671
SEBRRFIEAE T80 & B KT 1 T2N ¥ B8, BRI IR K ST T el B AR 2R 32 ) 46 1 22 289t
122 2F0 T A B BT IR ¥ B8 5 At e ia LR TR B KT T2N AHSC (Kuroda 558 N, 2005) , PRI 77 22
AT A T2N ¥ RE KT B BRI B 22 28 T B R 221

[0016] IR T 18 A BEFEAK LOX VR MR vk R0, P A B8 3 78 K32 K 2F
(malting) F / B 2F vl 46 b FE Fh b AT, BRI, LOX 3 P =) n] LIFE K Hh REEE R

5
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AT R . KT R, KPP R B LOX WM™, H 270 K3 R ZFRrth 2
Wt (Wackerbauer and Meyna, 2002) »

[0017] AR EHERAL T LOX-1 F1 LOX-2 35 Ptk HA B AR K22 A8, I T Pk KEH
HABA R R H AR a1 ESCHTIR, Kuroda 28 A (LB 30) #5314 722 28 1) LOX
TS 2E ) T2N e (R B = OCIBEE, HRIE A R T LOX-2 FE A FAE . Kuroda 5%
A (2005) PRI A LOX-2 78 T2N 9 RE T i 7 T FRIAE FH G o0 B 8,

[0018] MR AR CLBU T 7 M4a il 25 T2N F1 T2N B Re e B £ . BRIk, 4
A5 IR AR I EHE UL FERI B LOX—1 F1 LOX-2 V5 35946 S B 1 K2R e Bl T2 7= B
H AR EAR AT 1 T2N ¥ RE 22 2R v A s (E I, IR 2 N, a4 N, RIS
MR IR, FLOX—1 Fl LOX-2 ¥ M 34077 B 1) K 22 R A0 il 2% 1) 252 20T rh e 25 T2N AR T
H LOX-1 e K Z Hil & 2 281

[0019] AR EHI—A H B R4 f1 RS B0 43 & I ORE, e rh B ok 5 4
ARACER T2N & R, I B i K2 P sl o040 5 33 LOX-1 i MR Dhge s 4k
o (BInThRETE LOX-1 BE5E TR ) A —RAZ, M S 3 LoX-2 WG PR Dhse e a3 2k (1
WIE I LOX-2 B ik ) BB =548,

[0020] A BHIE B 7EFR L 52 AR BRI K2R . BRI, AR B IR T K32
R A B 43 B A, o, BT i KA ) B o0 A0 & B B LOX-1 3G PR Dh R SE A 2k
(AN RENE LOX-1 B84k ) EH— 23748, MR B LOX-2 W& M D Re e A 2k (9 tn 2
RETE LOX-2 Bgse Al k) msE 58,

[0021]  Jh4h, A B IRSEAE T 605 2800 T [ K22 AE 4 s LR 40 (AR 7= i, L b BT i Al
WAL S FECLOX-1 WE TR RESE A Ok (W anDhRetE LOX-1 Bgse 4l ) 28— 584 fil g 5L
LOX-2 i M ThBese 4 oc (HlanThiet: LOX-2 BEse 42k ) M5 —RAR . A2 PRI, Bk
R = S n] LUK, B W22 ZEAL 540, SRE32 2RV LG4, sokRE (N3 132 ZE i ok), g
WO T R ZE R ) , 8Os 2R T ROk, B0 3k T 32 2R R 2 AT s e e o
FHREWIRCR . BT = Sad vl LU K ZERE I 22 R 2K K2 3R B R 22 22U
[0022] 4N, A BHIEI K A2 PR AELE T T2N 98 BEZK P 3R AR I ORI 77 32, Ik
TrEAFELLU R PR

[0023] (i) il A& RIS WA EY, KA FTd KEMY LMo a5 T
LOX-1 W& e These 32 (BanThfett LOX-1 M54tk ) B — 5848 f S5 LOX-2 75 1t
heeseaside (BInshRet: LOX-2 e Al ) M 59 |

[0024]  (ii) ¥ (i) MAEWIN TR

[0025]  HHERAFHFIELE T T2N ¥ BE K AR EAR I DORE .

[0026] A% BHIEW KoK ZZHREY), Hobe T 40 5 30 LOX-1 35 1tk D R 56 A3 2R 1) 25 — 584 il
SELOX-2 WEPE DB SE A R BB ARSI, IS — A EE A B R .

R’ 1 152 AR

[0027] P& 1 7R T WM B0 NaN;— 75728 K 2R 1) — N S o MO AR IR 22 s AR K o 7= A=
ML ARZZ R RE o W] LAFE PR IX Se 6 FH T T B A M2 AR 22 R ML AEY) . B2, 558 M2
FRE FF 7= A M3 AREZRr o AT LAY M3 ARZE KL 2F , FH T4 0 23 B i 2 M3 FEA) (1) R o 4k,

6
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] DA T M3 AR () 22 K0 14 FHAE 5 OR 22 R Bl i Rl ) 228 o USRS M4 AR 28
ABLET B ] 7 AF Breddam, K. 28 A ) PCT &1 B3 W02005,/087934 K] 1A .

[0028] &2 Wox T H TR S T2N WAL LRI PR ) AL 1B B I 7R o LOX-1 =44k
P YHI R %Ak ok 9-HPODE, 9-HPODE % B B i A =X e o i B4 H R AL 25 A dk
Bk T2No LOX-2 F=HEE AL VM R ¥4 4k, &y 13-HPODE, 13-HPODE W] LLHE4L y 2-E- ClilE (R
BN ) o

[0020] I 3 WoR TAHRERI A K T2 ML B2, HafERm KERN (1) K
() BT 3) HFEE TR (4) KL (B) ik ik (6) ARSI AL R I N A
(D) FEAEERERF T 0 T R B (8) g 3tk (9) LiPsid 3 (10) AL, ol e IR
TSR (1) FUEFREE (12) o IXEMST 0BT DLy B FE 2R 7= 22 28 (1-3) VAR =22 27T
(4-T7) R (8-9) FHiH & Bl it il (10-12) W5y BAREIREZILIE R I ik, (H ] LA
W B ARG — L BT P R (5 m] DA I I R B T LA IO NTBEAE ) B INNBS DR (1)
WIS INERL B BE R B IR 2 ) At 7V

[0030] &4 Eon T M3 AL (A) M4 AR (B) FAMS AR (C) MW ZEZERid 5 LOX v ML b 2
B, 7E MBI LOX 58745 4 A689. LOX—1 JERRSEAR 1A D112 F1 LOX-1 LA B I & Ca211901
(YA 2E 2200 43 B R IR ) B B i s I i v 1 o P A (R AR I A R SR B E D 1A S
X [C 1 sLOX-1 JEaURah 587 8 D112 (), LOX-1 LR B FI & Ca211901 () 1. E/R T
A3 M IR AL A LOX—1 F1 LOX-2 LRI (wt (EyAEAL) .

[0031] K5 M?Tﬁﬁ TU 5 B 2 48 /NI R 22 R T ] ) 9—HPODE A1 13-HPODE [ HPLC
SIRTI TG o B 234nm RO ARSI HPODE , 45 5 LIRS IROG B 367 (AU) KR o

5 9-HPODE A1 13-HPODE Xif I e it i (¥ e FH 7 2k i@ 71w o (A) 9-HPODE A 13-HPODE Htt: it
. (B) £E T LOX-1 JEAGE AR 1K D112 ARy A 25 I i 46 (K 3R h 2 1) HPODE (¥ €433%
K. (C) 7EHAUIERL LOX SEAL 7k A689 (M4 4R ) 11y 2 W il £ [ $2 U B B#) HPODE [ (5,
i K

[0032] 16 Won T H T R 2F (micro—malted) 72 /N (¥ 22 K (1 IR A T2 B ¥ 9-HPODE
F1 13-HPODE [ HPLC 43 BT (1) € it el o 8 ok 52 234nm [R5 SR A I HPODE, &5 S LUAH X I
AT (AU) Fon. 5 9-HPODE I 13-HPODE Fof i F Wk it 1 1 uée F 45 3k Bon e (A) 7E874:
A4 cv. Barke HJE i f¥) 9-HPODE F1 13-HPODE i K. (B) £E LOX-1 LA AZA D12 [
[RIFEE ) 1 T i) HPODE [#) il ] . (C) 7R LOX 8742 & A689 (M5 X ) I IE
%1 HPODE [ €43 ]

[0033] ¥ 7 Box T AEEF AR K3 cv. Power. LOX—1 JERLSEAF fk D112 FISEAF 1k A689 (1] —
MAERAL LOX 3R (M5 X)) BITHIUR ZEFEAR T B i B T2N [R7KF o B TRk 4% B 3 A
(KR REA Y LOX-1 AT LOX-2 FERAY (wt BFAH ),

[0034] K] 8 &W.7r T 7EHEF A2 cv. Power. LOX—1 JEA 521K D112 FIRIEAK LOX 5747 1A
A689 (M5 4R ) [MBR 220 AL I 28 Wb 22 ZEVERE AR T B B B T2N 7K. B8R T
Iy HT IR ZEREA ) LOX—1 FIT LOX-2 FERAY (wt (EP2EARL) .

[0035] K9 B/r TAEHEFAER cv. Power. LOX—1 T 5A5 4K D112 AR RL LOX SEAF A
A689 (M5 X ) IR 2 2 ki = AL I AW 22 2RV EREAS TR I T2N AR 7K F .

[0036] & 10 &~ T LEFIF cv. Power \LOX—1 JEAAARA D112 FIXUTERL LOX REAL4A A689

7
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[RIZ2 ZE 1) 200 T+ HUAS R BRAE TR G0 A 7= A2 IR A 1) T2N BTAAZKS o 2R T P FH 22 28 1
LOX-1 F1 LOX-2 ZEA A (wt HFAER)

[0037] & 11 Bon T MG I K22 AR = AR 1, B 8 Ik R 2 AR AL = A 1 200 FHILRE
(22 2R P SRR P s BE A BARE e 25 TN AP LA . Bom T BT A B 0 R4 i
LOX-1 %u LOX-2 LRI (wt HFAERL ),

[0038] & 12 B7n T NI ik K Z2 s ™= AL 1, ji%LL%“ﬂﬁ%%ﬂW&FEE’J 200 FH AR
A2 T (S 1) FERER T RFEAR RS T2N 5T KR . 18R T
A8 FH AT SRR L LOX—1 AT LOX-2 FERI Y (wt - BFA /) .

[0039] & 13 Eox T FFH BT 7 0K 22 Ak 355 ot b R 5L AR A 8 TR L) 200 T RIUASE 1) iR i
RISRAF IR R T2N TR, (A) BB K 22 BRI LR 43 1, 2R b Tl 2 4L (forced
aging) IFEF B T2N T L. K-PRE 4 28 7R T2N 1) it 22 B /K~ (50ppt) o« FEM 7R
B L T K iR R R I B S L H T2N BT B) 576 (O H B T 51E
3TCNERK 2 J& I R Fh i 25 T2N 7KSF (CRBAE ) AR LE, S ip Hh e 25 T2N 17K°F (A
K)o SR T s AR RHE LOX-1 A1 LOX-2 ZERIAY (wt HPA41 ),

[0040] ¥ 14 B7Rx T 7B KZZBRAG I (A) FORF IE 5 22 2847 (R 8LE (B) H THA 17K~
FIECBII L8 o 9,12, 13-THA 19,10, 13-THA 43 5@ i LOX-1 AT LOX-2 I8 #3573 A N i)
BN A

[0041] P& 15 R THIH cv. Power ( B4 ) JLOX-1 B8 (KAE) FIWUERL LOX ( (A4E:) JR
BHPY 200 FHRUBLI K 22 BRIE OB, BE ISR B “ 40507 ok (A) F1“20” FRi 7R
TP N AR 0 (IR R ) 25 (R ) BV AU E-T 7 v o

[0042]  [&]16 W7n T 76 KZZRRAEHLE (A) FIZET22 ZFMNE (B) il 2 Bk « 7EIX M
ANRER ) R A P i e R DA R R CRELRB 28 ) 5 AR ev. Power ( i 4k ) - LOX-1
TR CANSEE: ) FORUTJEA LOX (AHSEEL ) O JEURHAE 7= B MU AT T ELEL

[0043] 17 @R T RZZ IR AT LOX-2 [ gh i), FE 7 T BOR 4G %00 1 (ATG) FZk
1EEAS - (TAA) B3 RIVIXAS 3229-bp [ 41 6 AR ¥ (SLHE) Fbs DMEEF
(%) . BUCH LOX 54 1k A689 Hh 48 % i 1) LOX-2 ZE A 1) 584 F e HL &7k Kom . (HAF
RS, BULAL LOX 58787k A689 7E LOX-1 ZE R ikt & R AT £ 1 b2 i 1 (2 W36 E &)
57,420, 105 5 & 15 Hil7R [R5E45K D112) .

[0044] ¥ 18 Z7n T AR B A0 M el REAE ] T %552 LOX Jol st o A5 s S XU A% LOX
KZZHEW)IF) SNP 5 B AS I, B SEIE LOX-1 ZEERI I 56 3474 71 G — A 58751 LOX-2 ZE R 28
2689 AL G — A S RIHERIII 77X (A) FIHFr7R5190%F B BT~k DNA 47391 PCR
Jr B CRIE, AT EUAS A 5 1470 FL1035 FTFL1039 47 348 AL 4 LOX—-2 ZE 8], iy m] LA A 514 FL1034
HMIFL1039 ¥ ek LOX-2 587 2L ) BB iekl b ik o (B) Ui BHAEAZAE Tk Je i LOX
SR RIE DL, 4 BRI 51905 FL820 F FL823 (A1 7 5 W B 5 o e RL LOX-1 K Rk 58
A HANK] 37 AL ), A G146 FL1034 (L3 5025 Fr7s e 2 LOX-2 AL B AME 37 A
%&) MIFL1039 ¥ PCR 4nfe] fefil 2 A4 166bp 1 200bp [¥] PCR P M7~ & Bl o (C) HrvHE DNA (JK
18 1A 4) CLEHIA bk FH TR e 28 LOX-1 MG LOX-2 SREAR K 51 ALE XX AL LOX
SRR A689 HEAT PCR 4141y DNA (JK1E 2) 1B Ia B e i vk &5 g IR . BF A K2 11
PCR J AN AEAH R 1#) PCR 7=4) (VK& 3) »




CN 102333440 B OB B 6/48 T

[0045] & 19 B7R T APXUICAEL LOX K22 28 A I AAEM AT SNP 4 B 73 A iK1 S5 (A) )
I ESCE 18 BER R T IAL 4 (R, T35 T PCR ({544 LOX—1 AR LOX-2 SEAZ K (1) 5 |
W) PR EE . WAFFLEIEE—KIE (WykiE T R4S “a”) MM RRFAERT
WAL RE S M PCR ™4 [ BV MR X HLA B AR (W) e ) 1, i —ikiE (44055
“b”) RGN TR B TS LOX-1 RAKEY (M) 1) PCR =4, 5 =kiE (45 “c”) JHH
LOX-2 Jealtte sy, S VU vkiE (4555 “d”) Y8 B LOX HE . (B) HFAEARY, LOX-1 Joik.
LOX=2 eI UTEAL LOX K2 2 IR 2 (g S ARl s flL vk o X B30 () AR IR i 2% 71 B 1
TR B, UKIE 26,1012, 18 F11 22 & AT 7 Joai LOX-1 sS4 s iy =) (IkiE
TR D) sMPkIE 1.3.9.11.19.21 1 23 EH MWIEHF T Foak LOX-2 SAE [MHE)h 1 1)
) (VKB T AR “c”) . PKIE 715 F1 17 SE R B#E7 T LOX-1 Fl LOX-2 JE K 542 41
A BB LOX M) (JKIE T J7hsA “d”) o JKIE 4.5.8.13.14.16 F1 20 A& M HE
AAE—Josk LOX S5 5 K R IAE T S B 7= (UK 7k “a”) , BB A8 % e 5 51|
SEEFA AR BRI DNA FEARIEA “MW” [KJ9KTE 73 5 o

[o046]  JxHHHIA

[0047] EX

[0048]  7EKE 5 B Uk B B EIRIERAS AT TVF 2 RTE. A TR A RG25 X S8R5 (1)
ENREN SRR OY IV o7 NI i N L e A T =3

[0049]  ASCAF ) “—” AT LUFRE— AN B E A, KB T HAT A R 3.

[0050]  ARGE “AREERFAE” HEIR T A B T Sl A A2 16 P BB 4R B O (B I AR 4 36 B Bl st
L3 1 PO 2 & 1 3 R L 710 7 N L2 £ o 7110 [0 O 71 3 L £ o 1 N =70 -2 e N =< N
PR AR Ry 2 (RIZERI RNy 2 ) FIERI & R ES%.

[0051]  “J XAZAFBRITH) 485 I 5% P AIEE WS 5 3" JrmAHR KT 4
AFAE TR 4t e A I, e S DNA Jy 91032 Ba ALK P 905 265 ERI A 87 B2 1y 4 1) LE i 3Rk, IF HLwT BA
MR N RAR B A FE R, [ SO IR 12 I8 18 AN BRI iR RAR R
RISEAIHILRIL,

[0052] 5 MELPERIEE TR 22 IGAJORHE i T2 AH 5%, R 2 TR K 2F (malting) i F#
I, ARTE R e REk . I AROLT, BRAES A W, A0 K37 2 AT
P E S REERE WA B (variety) FEW I RZZMEY (Hordeum vulgare, L. ), i K%
R (335073 7T LA K2R AT RT3 43, 480 ) ZEL R s 40 S o

[0053]  “HU Pk it Akt o IRAE R s B A AH BLAE R () 65 SR Btk o IXAERH L
T SRR | SR A R S R R o B S R SR PR A P50 I R A ek B 2 /) » 1R
BEATE, L 22 4t T o

[0054] AR SCAE FH IATE “XUe Ak LOX” 24858408 2k LoX-1 i M Dhe JF Hog 4 2k LOX-2
TETEThRe. BRI, “ XU LOX” W LARAE A 58 42 3 2k Dy e Mk LOX-1 Bl 58 42 3% 2K Dh R 1t
LOX-2 . PRI, “XUTER LOX KZAE” A & T3 LOX-1 5 HEThRE 58 A R 28 — R
FFELOX-2 ¥ M Re 56 A R 3 SR MR Z2 A8 BRI, “ U0 LOX KZZHE” n]
DARAE A 564512 2K Th e 1 LOX-1 BRI 5e 42 R Dy REPE LOX-2 B, S {lHh, “XUJe LOX 2
b7 AL S 3 LOX-1 G MR D RE e A R B A — S AL N R 3 LOX-2 W Tt Th e 58 A R I
TSR AR, A LA SSHE . BRI, “XUTE LOX 22K TT LARAE A 58 423 2k Dy R LOX-1

9
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Bl A 56423 R D REME LOX-2 .

[0055]  FEAR ST E I “ AR M 2 AR AR (Graminae) FHA) SR IR, HAp AR
ARHMEY) EE RN T HRBOLETEm KR aliZeh . AR asE, BAR T3 (Hordeum
J& ) /NE (Triticum J& ) 5 (Oryza J& )« EK (ZeaJ§ ) 223 (Secale J& ) \#EZ (Avena
J& ) F# (Sorghum J& ) FIRR/NZZ (Triticale, B3 — N ZATH ) o

[0056]  7EH KRFEIRIN LR 3CH, “ghtd” s “gitd i) ” Kon B & A TR ks 2 2
[R5 S o St B LR B2 1% 1 IR W] DAL & A TAX IR R e X rh BRI 740 (ol iy 55
F ), B AT AR = X R N AR R A1) (I WITE cDNA A ) o R 25 0 X g i i 11 I
15 BT UL

[0057]  ASCAEA REIRE) bR SCPAE R “ 2187 N AR A RYR T %R v B 1E X mRNA
BT R SCRNA [P AR TR CER E I B SO s FH I “ R I8 7Ha 14 mRNA 832 ik
[0058]  ARiE“FLK”I5S 542 BREE DNA B B OB FEE g iE X 2 AT A2 S5 B DX B,
(JABFHZIEF) o HRAL, YL BN & P BTSN 224 . fER SR RNA 2
Joi, B BT 2 NS 7 LA AR K 5 8 RNA (mRNA) o 3 3 @ i 78 BT asd FE R BT 5 5
(R A0 H0 57 HA & -2 TR BIREA 107, BRI FH AR 2R RNA 5% S AT B Y
TP AALETIRR 25 & B — DN B R A 36 4 RNA IRORIm 20 . 75— 285 00, Al ik ek
AN A Y BT REASE 0T LA A]— B2/~ DNA SEA B ™ AEAN R B A e RARFEPRIR ] LARR A “ I
PHER

[0059]  ASCAE FH I S Ui ” AEFR LR IN R 7 KRR T AR A A% IR, 5 AR08 T AH R
B, W AT PAEAL AN / B R R 7 TR R AR E AT 78 /- B AL PR
[0060]  ASCAE FHEIARTE “H 2F (germination) ” Fon KEZRAES PG T, Bl e W T
H ARSI 18 3 P A sk B AR PR, B 2 R IE AR B ZF M. B 2t R] AR E T
B R B SR N IR AT, B0 B ] DATE B T AR SIS = R G R LK g AR B
AT, BB E R (malting) WERE T (Blnsz s R sk 2F & gk T )
P M — A ER A, B 2R B RE R IR KA VR S SRR I A 3 AR o SE 0 28 R PR 058 (R 22
AR BT AR . SRR ZE I R H o

[0061]  ASCAFFHEIARTE “ 8 (1) 7 KRBTk Py Fue WL R REEh & i, lhn, 17
TETIE P I RARAFAE I 2 IR BUE 2 A 7 B 1, T 5 RAR R G (1) — e a4
AT IR R 2 - IR B 2 TR A2 73 B 1K o IR PP 2 A% HP IR W] L2 BRI — 40 F / B
EMZ TR EE 2 K0T LA G5, HE AR 2 0 8, JR R X pad fk sl 4l
G R TIRIAEE (&5

[0062]  AiE “ZRL” Bl E UM BEFEAISFA, WHA N E M (internal seed) (SMEHI
WiE. TERZECRZ T, SMER N AR E TR b, i B ik f5 i 22 R i —#i 55 1
A&, AEIERZE (naked barley) fhff. 7EIXLLFpprh, FURKA IMERNEE, KGN —
FEMRRL . AT “FRE” F1 R FEAR SRR LA A .

[0063] “HHIKE” 2Fa T UE Tk Mot G40 M2 R I o 2R3k IR A, 1 Bh sl
GBI T4 (vacuole targeting) MPRHACE &4 () 4nbE  SE8E ek Iy 28 = BE IR A
W) R IR (KD 5 MR, 1 an L S Rh Bz Bk A sy, ol 3 Bk
(R0 ) WM, 2200 (Avke ) W, I HEiR 2ok (BhD) T4
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[0064]  ARiB“ThRESEATER” (e RINRE) IR &5 @B PE . R, LOX-1 Fl LOX-2
TEIE C IR SE AT e IR ZEAE Y A AR IR ¥ LOX-1 F LOX-2 & eI K22 M. B,
P8 LOX—1 1 LOX-2 m] HAT L ENE 1, AHAEAC K B A, LOX-1 A1 LOX-2 ¥ M2 1k I 7 HH 3
1% JE 1 9-HPODE A1 13-HPODE FJ a4 1 FEAf 18 [ o DUe s, % M STt ] 4 48380 €
P R T B 1) 9-HPODE A1 13-HPODE . A FH i 27 W 1) 8 (32 U o Fridk vd M o ZEAN K
BH R 4R S o B A A JER A, 7 2B HE IR B IR Y T/ T 6% Ik /N T 3% 1 18] 5A B
[FIARYEE i 9—HPODE U, A1 / o™= A= HY 0 (i i o B /N1 5%, L /T 3% K1 6] 5A BTan i
FRUE N 13-HPODE U, IITA k76 A% St s 4 Bk (a8 i, YA T RS 21 (19 LOX-1 i LOX-2
TG SEHLLOX VS TR ThRE SE AT AR I 3 T O VAL HE 7 AR 5 D BT IR I 1 2 S AR 58 A Tk U Bl AH
IS () G R i 56 A R A, B3 7 AR A P m bl R I 56 4 R0 I 5%

[0065]  ATE “LOX-1 3G M ” /28 KZZ LOX-1 BERIBEIE . R, fEAR & B, “LOX-1 3%
PE7 52 H Ty 25 9-HPODE HL#50 /NP AF #1128 13-HPODE [IEE{E SUINAEAE ] - R4 LOX-1 R
AL e SO, (HCR T e A R B IKT LOX-1 [R334 14, A8 2% £ T i 9-HPODE il 13-HPODE [¥)
TR 2 MR TR A 4% AL 9-HPODE XA AL 2%

[0066]  RTH “LOX-2 3" 28K ZE LOX-2 Bl . el th, 7EAS R B R, “LOX-2 3%
M7 P EE &5 13-HPODE HL&/MESE 45 9-HPODE MBS SUINAEAE FH o AT LOX-2 Befis i
IS RN, B T AR % BH ) LOX—2 [R5 1k AR5 FE . i 13-HPODE F1 9-HPODE )3
Yo 1 2 MR T MR Bk 4 A 13-HPODE ) A= 44 18 %

[0067]  ARE “F2F kL B ARTE “ & T22 2F BIUORL” A2 $a R FH 22 2 il 4 I Ok), Pl s
AL HE KR B 22 2R 00 BB 5 1R Ok, 22 2R 0CRERT Ly, 491 Gt 7 5% 6 T R 22
ZEEE (maltinas) o

[0068]  ARiF “REEMIZZ R /T DA RN, B S RHE B 02 2500k

[0069]  “ (ZZHki) R2F7RIEAFEADAPR T2 2l ) Wit i 2248 Py 1) 2 3 58 4%
PE BT R R A 2R R AC R B 515, R ZFAERIE R F R R / sl 2R K
FRZJEIFE R A . AT OE TR R, B e S R s R R R . AR
THIEOL T, 22 RN “ B 27 LR, BRUGRL LOX K22 il % (122 24 G A5 3L
ToA LOX 22 2F, WAn 2 R XUTE ARk LOX 22 2838 A 3 XWUIE A LOX 22 2 AT 22 2R 1RG4 7]
LIXT 22 ZE0EAT 0 T, 48] 4 i ok 9 88 v o 5 I EH ARy SRR B (1) 2 2R B TR

[0070]  “HEAL”ELEBEEE (K22 2R A0 K P RE o IR IEE R e VL Ry 2 AR AR /K A AT R
o AR PRI RE AR AR A T, PR A G5 SR Y 122 2 (B PR 9 1 s 2, I b Rl 52
Wi B8 8% e AR R RD K BRI & 5 B I VE A T B M M Ak ] CAE SR RFAE TR A, Y
IR R B B2 2F DA AT B KA A 08 B A EAS BRTE A s 2 R sl 42 m 1
[y it (AR A BE Ry ) BIRZE CRAEXUTERL LOX K32 )  REERK B R oKEUKRE. b
SCEE B A R AT = B AR AR B B HL e kIR (T2 2RV 20 B I AR s s b 2 ) o
FRES) P9 R 0 T SR E ks R IR AR RIS 2, I FLARR 730 2 v R IR A B AL 1
AT o W AR AR R I 1 ) 22 ZEREAIR RS, WIVE R fE A IR BV (mash) 7022 A A I8
W FIIEAL o

[0071]  “SR7AF A HE L LA 1) 2 i RN = E G 5 X R 2K 3 N U Bt (transversion) FiT A
TG o Gl R] LU AT DR Bl (L R — 340 IR 2R, o rhy, JEGmBS X (1 4 J 3+ X BR

11
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BHIERECE NS o MR S MRS BE — AT AR AL, I o] AR 2
5 EHERAR sz FE R AR . PRl i AR 2 FR N R AR AR R A I S 20 40 i sl 4 2R rp 1 A
AL T AR IBLESAE . AL TE AN fu 58 w] DLW TR AT 4l e rh 3 R st 1. 25%
ASCHIE L, S R T AR RO A e BT SR K Z A R R, M3 AR R AL
T R AR B AL AR HA YIAE N IO AR B FARRT BUROR “ JREG A4 (raw mutant) 7o I6AR, 475
RS HASCE L, RE “HMR” 2fs M AR AR FE HAE e N TR 7R, T Re 2
LR P AT 25 B, sl R S B R 2 R IR 0 5 — B R R AT A R .
[0072]  R¥E “JA% LOX (B LOX Joi ) ” A48 LOX gwfdh 55 IRl b A7 75 5 | 12 Ji 4 65 1 LOX
(LOX-1 8 LOX-2) [IhRETE AT RINRAT . £F LOX gt IR Hh = A g ai £ 1k (B L) %505
TISAANARK BEMS ST LOX Vo TR ThBE 58 458 S —Fib L . SEIR LOX BRI ThBE s axE 2k
()50 1 7 i TR 7 A2 5 BT IR B 5 SR 58 e R () 584, B 5 S I dm B (Y i 58 4 K9
(K584 . SR I “ToRL LOX (B LOX e ) 72 ¥afa 2 LOX BEII Th e e 32 R MFEY) .
[0073]  “H[$EAEHLIERE” 2 H DR ABOE 2 MR v B RS 2 -8R B OCEE, M
i — N BRI BESZ 5 — N M (AR o 100, 4 3 3 T BEN se i 2w B0 3 41 (1 3R 0K, B
WA AL T B BT R S 4 i, 8 3 7l B 5 9mid e 54 . m] LADLIE CEUR X
J5 WA g e A n] E e SR R A G .

[0074]  “PCR”E“ -Gk X s S 2 A SUIE AR N S A FH T4 B9 2 DNA | B H
AR (Mullis, K. B. 55 N2 LH5 4, 683, 195 H1 4, 800, 159 5 ) .

[0075]  “FE4” BR“FEYIARL” A ESFED AN AEY) S A AR AT DR AR K A AR )
A M 21 2R B 72, A SR A A A AL RN AE A v 1) 5 BEAS A 40 e, SR04, 491 n i A
K JRBR B R i R R AR AR 2, BIORE A AT 350 4 B

[0076]  ATE“HEM ™ " K7n AP BUREPES 73 BN L= A 57 e BRI G, BT il ke 4
7 iR DU 22 2F V22 2R R ERR R B OB L B S B RE ™ i

[0077]  ASCAE FH“ LR 35 K B LI R R IR T AR A B (1, 803 W S RYR T AH R
Fofr, MR 18 A B AT IO FE R AR A 4 AT 78 - B B2 o

[0078] A HITE & XD ) “TLR 226 5N AR S 22 R R g Uk ( B s,
RFERIEFIZRIA (old) BRIE ) 2 & miNgr &R/ BRI L H TV KUk
A 43 B L AR DA Ik 23 B St VAN AR PR 28 23 RO AR N 238 P o EU2, IR 4R 1
JAT DL S 2 BT . 2 T R R I 2R HE 22 DRI ARV A AR

[0079]  ARIE“BYEAL A7 RRIEEH WA E TR & T2 TR Bk, ByEAr fin] L2
MANEF BT PRI (B AR 87, 8038 2 AN BT BB N & TS (K
NEZRAL R ) o TV BIBIEAL sSOE ARG RS WS T 67 Rl il RS 6T
THZAFER (mRNA H R GU) LR, NS 11 37 ARl E B AR E R AG 4L, Ik, P
RS BRM SAENE TR S R, 3 BYREM A E NS FH 3 K. RiL
H, FEAR B, WA PRSI SR N & T 5 i TR (I8N GT)
5" BUZAL AT, BOE NS TR 3wt AR W4 AG) 4Ry 3" BY4ZAL s,
[0080]  FRAEFIH ¥R, A WI“TaN” KR L AR R —2- FAEEE (T2N) o T2N H i icts
2-E- T4l

[0081] ARIG“T2N¥FHE (T2N potential) ik )& BEME AE — L A S B ARSI T2N, B,

12
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LAY TN B2 . AEAC R BT, T2N & BEH & U AE 100°C . pHA. 0 385 2 /Mt
(R T PR RO T 9 N 27 2F 3 B AL 1) T2N IR SEEBR b, T R A T2N KRB,
A WAL 100°C L pHA IR 2 /DI, ARSI E TN UKRJE . EUG T2N WA B 28 TN KT
AN ZE R RR A T2N P RE . AR PR BRI AL FE 5B T2N 5 B 41 “ T2N 549”7 RIS T2N,
o 2N A H DR 5 —Phek 2 R i, AR EAS PR T8 3 O R 2« 40 B v B4
J R S5 255 1) T2No T2N NG AR 530 ANl NBE A Sk o ELZ, IITIR T2N & 9%k
JECEY T2N ] DL A2 S0k

[0082]  “ZHZRHEFEY” KA AH R BRAS [RI 2R Y 1 73 B 4l M (¥ 41540, FZLZR Rl A A 1)
oy (flan s A B A AL IR TR FTE 2555 ) TR LA i AR .

[0083]  “EAL7HEKE DNA 4 N AEM) UK A LUEDER DNA VE R YLk ah oot (R 34 I e it
&) BIGL AR G 7 (TR BRR et ) REF. BRAES A Ul BH, 5 WA SO T4k
KA 77536 T CaCl, 1 7/77% (Sambrook and Russel, WL F3C) . A THALKE, &
TR 5 — AR R RAE A 18 40, RIE 4 fE Tingay S8 A (1997) Hl Wang 55 A (2001) [
FER AT R A FHIHAL

[0084]  “WEELPR” S it i Ahad B 5 N BE PRI I BE TR

[0085]  ANSCAH FH A “HE SR AL HE A2 18 O IB 5 N S J50A% 198 i 494 15 1 1 40 B, el 4
WA A0 B A A T R i 4 B o PRI, 48] 40, 20 25 DR 4 W 5 ik R LA R X L F R AR TE AU
A Mo b 2R R, BUE R IA T A B T I 5 R A KRR BUR AR RIS R AR
o ASCAE I SHEY) B e KA RIS “ 2 R NAFE 8 SV & R 7
5, BIANEE T NaN, (75 AR, DLRJE ok A 208 AN T B R AR &k A2 347 2B 1 40 L 52z
[0086]  AIE“HFA KFZ”, BlHordeum vulgare ssp. spontaneum %A A 42 24454k 55 20K
FAH S AR K I NEF AL R AR IR B AR 528 ) )« R Z2 9 A B9k R &
Ao IRE KA 2 M Rl AE A b OB A K S T IR AR B

[o087]  AiE“HFAE (AY)” K @fatu it g )7 X AR Y. Pk, Prik R
SR O E AR KR R Z Y, WISE AR . B AR R R 5l ey “ 48
B R BB/ R CROFBLEE B [ AR E PSR AR EARBIRI R ) If
R ABIFF A7 . RAERT LIRS JLAS LOX-1 Bk Z2ak B f A (4140 cv. Chamonix Fl
cv. Charmay) , H4 T S AP BE AR AR B, BT A 19 LOX-1 JERLLOX-2 JERUAAUIE AL LOX #E4)
TEASE R ES B AN 2 SARAE ) T AR BT A AU o AT “HRER Bl A “ARPD” AEAR SR
HAE o

[0088]  AiE“ZZ ZEvT” RonEZ 4, Bl Ui B 27 2F sk SR (0 57 2F B TR (1) 4 (22 (P TR 42
B 5 KFZRRIE T, 22 28V n] DL iR R R 2 K22 MAREU) 5 7K 3K 22 oy P BEHR &
Y)— IR T & o BRI 27 2R B B ORZZ B A, 3 R DL ER 22 2 RS 1 R 43 » 461l
A3 A R T R R B B e ) I S IR VR AR R B o 22 2 TE R T I REAL, B S
TEIEI “ Wi 2L (sparging) ” ( BIFE A HUKBEAL 5 A Ik (45 R % B pE AL 4 &
VIR FE ) MARAT o WS H HGE ARS8 AR 22 27 Ry A5 80T LU A I i AR 73 B 42 BUK
() 50— 2 WEAT o BEAL S RIS IO 22 2T 1B W AR « 38— 22 20917, M 4R Ui 3145
()22 ZE I PR B8 2 2 WnARRE AR B, RVEF 2FV T DL 28— 2T R =
FVTEE EH NG . M R, Z TR SR, W BTE i
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FWR I 22 2RV IR TT LARR A “EH 22 2007, T 54— B 2 10 22 2RV I RO “ A I 22 28
.

[0080]  KIAZHHY)

[0090]  KZFF2—HHY . “HBFH K37 (Hordeum vulgare ssp. Spontaneum) ## A4 & 294
BeIG RZZ AR S o AR K FE BT AR ZS 2 R A5 IR e A8 b5 22 ATk IR e F 56 7 56 IR AT 2 i) o
AR RIS R A2 o AR 37 T ARG B /D 10 S5 A JE DRI R 5842 4, IR PRAEFRAE “ K32 kb iy
RV ICAE DR P OBREIE o 5 EP AR REEAR B, IR 28 K22 st A B S ARS8
UG . B2 T UM, RZ2 S Hh o A1 3 A8 23R 2 43 B85 1 e FE S VR A
V) IR, FLAL AR A S AR K B ATL A2 TR B D B ) o« RO A, R 25041 A
22 ke 2l 2R AR R A o R b R IR AR T S5 A BRI IRg A 2R . e
CORARKZ 7RG S AER T B A R R . JE ok, IR Rl U T S AL R,
AR BERIR A R 2 RES: 2 24T 5, FEUEVT 2, h] RE2 T IARAED
(R AT A S A /) o 5 b A B, BRAROR 223 i Rl 2 M R 5T (Nevo, 1992
von Bothmer Z£ A, 1992) , B UI{EAR FLAF -

[0001] (i) BEFEMIBREE FIZHL ;

[0092]  (ii) FhTIKHR ;

[0093]  (iii) LR ;

[0094]  (iv) RBEiZ M (-1 8k 3% pH i 2 1% ) 5

[0095]  (v) iz B AN H B 2 B IR IV LU AA]

[0096]  (vi) FREAEH & ;

[0007]  (vii) B & ;

[0098]  (viii) B/KAL ALK ;

[0099]  (ix) KZZEEAE A K& ML ;

[0100]  (x) (1-3,1-4)— B — I S HEFIB R AR B ZE A FEBH 1) &5 2

[0101]  (xi) =%

[0102]  (xii) ZZFFAESL

[0103]  (xiii) ¥kiEr.

[0104]  FEAR B, RE“ REZHEW” BT REZHY. Pk, Ak A5 2
LOX—1 ¥ M Th g 58 43 AR I 3 — RAZ A S 3 LOX-2 35 ME Th Rk 58 4 3 25 1 5 — R AR I AFA
KEZHY . Kk, ARk HY L5 SEOHRENE LOX-1 B¢ 8 RS — =AM SEhREE
LOX-2 il 56 4232 2R [ 4 — SR (KA R 22104

[0105] SR, PLik F T4 2 B R OR 22 A0 A o IRAROR 22 Bk a3 it Pl sl 3R o AR e B4 FH 1)
KFFES AP A] DL, B in ik B Sebastian. Celeste. Lux. Prestige. Saloon. Neruda.

Harrington.Klages.Manley. Schooner.,Stirling.Clipper.Franklin.Alexis.Blenheim,

Ariel. Lenka. Maresi. Steffi. Gimpel. Cheri. Krona. Camargue. Chariot. Derkado.
Prisma. Union. Beka.Kym.Asahi 5.KOU A.Swan Hals.Kanto Nakate Gold.Hakata No. 2.
Kirin—choku No. 1. Kanto late Variety Gold. Fuji Nijo. New Golden. Satukio Nijo.
Seijo No.17. Akagi Nijo. Azuma Golden. Amagi Nijpo. Nishino Gold. Misato golden.
Haruna Nijo.Scarlett fil Jersey 4141, fLi%K H Haruna Nijo.Sebastian.Celeste.
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Lux.Prestige.Saloon.Neruda Fl Power ZH i /¥)2H, YLK H Harrington.Klages.Manley.
Schooner.Stirling.Clipper.Franklin.Alexis.Blenheim.Ariel.Lenka.Maresi.Steffi.
Gimpel.Cheri.Krona.Camargue.Chariot.Derkado.Prisma.Union.Beka.Kym\Asahi 5.KOU
A.Swan Hals.Kanto Nakate Gold.Hakata No.2.Kirin—choku No. 1.Kanto late Variety
Gold. Fuji Nijo. New Golden. Satukio Nijo. Seijo No.17. Akagi Nijo. Azuma Golden.
Amagi Nijpo. Nishino Gold. Misato golden. Haruna Nijo. Scarlett fll Jersey ZH i [{]
20, L%k B Haruna Ni jo. Sebastian. Tangent. Lux. Prestige. Saloon. Neruda. Power.
Quench, NFC Tipple. Barke.Class il Vintage Z1ff141.

[o106] PRI, 74 K B B — AN St 75 2N h, ik K22 A2 B S B0 LOX-1 Wi 1 T e 58
Ak (ElnThaett LOX-1 B 5842k ) S — 5 S5 LoX-2 W M Dh e e 4 2k (41
WD Ee e LOX-2 B 4ie k) W3 “RARK AR /B im (IRikit B bR iR 22
AR AR LRSS A ) o BRI, ARSI T AU, U TR KR AN A K22 b A
[0107] PR K2 AH Y] LUATATE S B 10, A BT R 22 A4 T LA BEIE K
ZAAY) TR 2 B FIAE ) B G 5 (X RS2 HE o T IR AT DLt i AT RE A VA
Y 2F B2 R ZE I 2 R B R B 1 R 2 22 i 55

[0108]  RZZHEAIES 73 P L2 BT Wl A0 iR AT 5 FR) 8 23 B 2okt i it 22 VIR A
s NERSY (fraction) o BTk /NGBR3 PT LA, 022kt b i 28 IR BRI B8 7 o RZ2HE
YRG5 3R] LA ) JE R /N 73 B 20 B I ) K 22 R A B3 K ) 7N 4 o

[0100]  FEA BT — AN SEHE 77 s0rb, K22 A3 73 7] LS BT ik K22 M i 4 e, 1k
A LLLEARSN 2N 2 b SR s 40 B o e il s £ — ANt 77 rp, ik dm i m] LR AN
FSCR K 56 BE R 2 AEAD) (R A0 M, BDAN 2 AR T4 o e 40

[0110]  LOX v&MEZh e &

[0111] AU B B HAT 58— RAZ TG — SRAL Y R 22 A sl FG0 73 R LA 7 i, b P
R — 5 FECLOX-1 WG M DB 58 2 2%, Ik 28 — R4 FELOX-2 3G M Dh e e 4 2k
Uk, Bt 55— RAZ FETDRENE LOX-1 B ik K, 3 — KA S Eh et LoX-2 B e ek k.
[0112]  LOX-1 ¥EMEThREsE4xde sk (W anThaett LOX-1 Bse ek ) A LOX-2 i5 M ThBe5e
Az (I hEerE LoX-2 B e iz 2k ) M R T AN AL 4 4, LOX-1 ¥ 1A
LOX=2 35 1t 7 i — A BRI A ) D e 58 4 R FT LU R h i 5 B2 8, R LOX-1
A/ 8 LOX=2 g E 5, B4 e A ml A 2 g 9-HPODE 2 iy M i R AR LOX-1 2R (47
g S S 4 R EATINE ) SIS, A/ B WA TR 2 #) 13-HPODE JE J i 14 i)
KA LOX-2 82 (B a4z FESL it 4 s R #-ATI0E ) 51,

[0113]  LOX—1 35 PEAN LOX-2 3 PE A K> B AN B e 58 48 K ml LAY LOX-1 s A /
2 LOX-2 FE HRIERZ 51 . ] ik, LOX-1 Hr A RskZ 4 S 2 h fe M LOX-1 Bk 2%, 1y LOX—2
HAREZ K FET Rt LOX-2 Bt k. B, Prid Kt nl s A S, s
AR D) LOX-1 A1/ 8% LOX-2 &5, SEAR LI i & Al kil 21 LOX-1 F1 / 5 LOX-2 H2H .
LOX-1 A1 / 8 LOX-2 & F 7] L AU RN 51 CANRATATT &3 (0 77 B TR . AR,
PLie i i L rh A Y LOX-1 F1 LOX-2 Hyfr e tEfi i (4921 LOX-1 A1 LOX-2 K 2 el A ) £
I LOX-1 H A B ik tr B AT o PR BRI LU, 19121 Western ENIEEK ELISA,
FTR G AR ] LA B se PR B2 se e i AR o AR, DL TR Bt 44 24 73 73 PR3] LOX—1 1 LOX-2
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FAPREANARRAW Z e PR, n] LREER I LOX-1 F1 / 8¢ LOX-2 & [, i W@
BEI 5 LOX-1 yE MR 5, s Mk 5 LOX-2 Y& M V. fEA R B — MR 1R 527 77
A, A E B &R HE WO 2005,/087934 1SRt 4 A0 41 HH 59 7 v LOX-1 85 . A LA
M 5 LOX-2 Z5& Pi AR LLRABLR) 77 R0 LOX-2 851 .

[0114]  LOX-1 ¥& PN LOX-2 3i& M P ) — N BUM AN By Dh g 58 e ke m] DUE WA 8L T
B RIE LOX-1 FE S AN / 88 LOX-2 BE g AN 25 5L, U & VA R I8 LOX-1 B3 AR / B8R
LOX-2 5 AR o AR AR N S BEAR LOX—1 B LOX-2 A% S A1) 2% o4 43 3 3 35 LOX-1 Bk
LOX—-2 BRI ARG . B3, LOX—1 W& A LOX-2 Wi Mk v it — S B AN () D RE se 4 e 2k
(FanTheeM: LOX-1 F1 LOX-2 B 5E Ak ) n] DORRIE R H I LOX-1 H 2 AR / 85
[ LOX-2 #5 R AR &5 R 58 19 LOX-1 A1 / 8K LOX-2 #% 5 A 1] B8 J& | 4% S AN = BT %
SEU, B0 BT B R s SR . R, AR B K SEAE Y T LR A T B R s R
SR At 57 BB Bk 37 BYBAY AL WIE N F T 5 un i — B M E
B, BLEEN & 82 3 TR — . LOX-1 ¥ 3 A% BAT 55 B2 11 5345 1 512461 Ky
W02005/087934 FR IR I SEAE K A618. 4 LOX—1 5 LOX-2 % s A 2k v] LB oL, 451
4 Northern E1iF gk RT-PCR iR 445 o

[0115] AR IFI KM ThBEME LOX-1 F1 LOX-2 B ) 584238 2k 12 AR S AR ). B,
AR Z A V)T H A LOX-1 FEPR th HA AL . Pk A2 ] LAAE 1 X, 1 40 4 )5 3)
TENE TN, B TR AT LLEGRIG X P o 8000, A e B ) K 22 HE 3 3 7F 1LOX-2 3
PRI R BT 5848 o I S48 mT LATE R T X Y, B A0 7E J3 31 BN 15 7 P » B TR 984 m] LLAE
X o PRIk, AT DL I %8 58 LOX-1 Zmhd JE A A Bl LOX—2 Grhth J D] 114 542 T A il
IhREME LOX-1 A1 / 5 LOX-2 B 58 43 R I JR A o LOX—1 g Ak IR rb iy 548 ] LI i, 451 2ok
JIT I DR AT W00 e A I o AR e, 7 2858 BT iR 5878 I, 3 ik I s LOX—1 i/ Bl LOX-2 5 1tk
M 36 1IE D RE IR 58 23 2K o

[o116]  A¥E“LOX-1 A7 £F5inE WO 2005/087934 ] SEQ ID NO :3 B{ W02005/087934
[*) SEQ ID NO :7 %1 i (¥ K22 4 LOX-1 85 BRI DhRR [V« LOX—1 g PEAL s 7 T ik
B C Al 70 REIHE, DAk PSR S JE TR VR 520-862 ¥ X BB H A4 5 LOX-1 W& A
Ko BRI, 7E— 520 77 P, LOX-1 JERCK 22018 A5 g i 2k LOX-1 20 JE 1 520-862
[0 4 B A TR R FE IR I 5 AR 3K LOX-1 [FE K], FTiR 5848 LOX-1 ] LABR A7 AE T B A A
LOX-1 Wi e B Rk 2

[0117] BRI, A& B BUERL LOX K22 i) DAL & JETh REME 198 B 201 LOX=1, 41 i1 N- K
Ik C— A v A e T 2 ARk, BT i e TE A & AN HE I 800 A4, SEAL A K I 750
A, R FAREASELL 700 4, B EARIE AL 690 4, HEFRIE AL 680 4, i FLk
ANEEIE 670 A~ LOX-1 (8L 2 1R, 9 AN I 650 A, dnASEE I 600 A, 1 an AN i 550
A, nASE i 500 A, i dn AR 450 A, anASE I 425 A4S, il anASE i 399 4~ W02005/087934
[*) SEQ ID NO :3 ) LOX-1 WL IR . Puikth, Frid i e U0 LOX-1 19 N R 7y
B, ik s % 800 4, Btk % 750 4>, H 2 Btk m % 700 4, L ERIEHEZ 690 4, £
F LR E 680 4, i HLLRE 670 1>, LR FLIERZ 665 1~ W0 2005/087934 [] SEQ
ID NO :3 [ N- K im g FE/R, 40t & ANl it 665 4, Bl I ANk 650 A4S, T ANk 600 4, 4140
% 550 >, Wik % 500 A4S, Fl Wi £ 450 A4S, % 425, a0 %2 399 4~ W0 2005/087934
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%) SEQ ID NO :3 [ N- K it IR .

[0118]  FE— AR P B s 7y b, ik ki 7 =0T L WO 2005/087934 [ SEQ 1D
NO :3 2 LR 1-665 4.

[0119]  TEAR B ) — A1k 5t 77 e, A B IR K 22 A 40060, 5 4 4 5% A mRNA () LOX-1
SRS BER], T TR mRNA 76 BT 4R LOX-1 mRNA [R) 2% 1358 (1) A3 0 X35 1 5
LB o X G SCES - AE AR SCH A A R B AT 40 1 T8 U T AR HE, PR A
(%) T % 5% Bl mRNA (%) LOX—1 2 b 35 PRI #1560, 15 i T 8% 1 R O S 1 B B35 i o iR
MBS B B A TGS TIN5 % 800 4, BEARIE R 2 750 A4, LA
k2 700 4>, &AL R % 690 4, H 2 Bk R 2 680 4, LI R Z 670 4>, H2
LIk % 665 A 4b. Hahd LOX-1 B EFA T EL R4 DNA (74175 T WO 2005/087934
[¥) SEQ 1D NO :1 BK3% W02005/087934 [¥] SEQ 1D NO :5.

[0120]  7E— ARk iy S 77 =X, A% S B IR K 22 0 0 A5 g 6 LOX—1 A JE AT, A |y B
IR L R S (R BT mRNA A3 2 5 WO 2005,/087934 [ SEQ 1D NO :2 %f N [RIFE 51

[0121]  FEA A AR I I 55t 7 =X, A BH B RUIE 280 LOX K 22 L4 [ 58748 LOX-1
G FE R 55 T NRAR, FTIR 57 0T F WO 2005/087934 1) SEQ TD NO :1 [#)55 3574 i/
() G — A BUAL.

[0122]  Ri%“LOX-2 HH” RN A g SEQ ID NO :5 1| HH () K24 LOX-2 S E B,
HIhBEFVEY) » LOX-2 FITE TEAL S AT T LOX-2 [ C R fli oy o 5 B Hb , U B H G FE MR ik 3
515-717 [ X I E LA 73 5 LOX-2 BG THEA O¢ . MRYE KT LOX-1 db iR g5 A A I, TA R 2
FEMRYR AL 515-525 FI 707-T17 AR T K22 LOX-2 B IE PEAT sl B ) e A1) A i B o B 3
(1) 5AE LOX-2 8 A, RIKZ2 XA LOX 5877 7k A689 1) C- Rk X, i Z 7 684 1Mk
55, I LRI 2 % A7 R 2B ) B P A A A B, AT B 2 o AR AR R BH 1) — > 5K
it 77 2 AR B IR LOX K Z2 LA & 4t LOX-2 [ 5848 T X IS A, oAb BT id AR T
AR LOX-2 (M2 MR 515-T17 WP —Le B3 A 2 3 1R, Pl B R & 35 1R 707-717 Y]
— MU ER A G LR, HL A B AR B e S R IR 707717 A AL R . TR SEAT LOX-2 &
A DBk Z B A A LOX-2 FPAFE e AR R L

[0123] PRIk, XUTER LOX K22 ] A5 HETh e i 2 X 1 LOX-2, 41 1 N= K sk C- K
A AR B . AR, Pl R B B AN IS 800 AN, SEARIEANE 1T 750 4>, Ha 5
AL 725, I FALIEAE L 700 4, A2 B AL 690 4, AL IE A T 684
A HIER) SEQ ID NO :5 [1) LOX-2 IIELL 2 LML . PUit, ik % A5 LOX-2 [
N- K Bre B, Phik irad i e 08 & e 2 800 A, BEARIE iR 2 750 A, T 42 it i
% 125, ik R % 700 4, R ERIE R Z 690 4>, i HALIE iR £ 684 A HITE K] SEQ
ID NO :5 [f) N- K 5l .

[0124]  FE— B LR Sl 7 b, i i % 0] LAl A HE ) SEQ 1D NO =5 (1%
FERE 1-684 4.

[0125]  7EAR & BRI STt 77 =X A, B oK 2208 A 25 9l 56 5% i LOX-2 1) mRNA [RIZE AL,
LR TR mRNA 7EHF A2 LOX-2 mRNA [ 2% 1 12605 7 (1) b 3 A 75 T X3 b 1 8RR 4% 1 3 R
Fo IXPPTE BN FAEA SC AR A A2 S HE AT Z R TS SUBERS . e HE, BT IR I B
Gt LOX—2 (1) mRNA (1) A7 56 PR 0060, 75 $2 T 2601 1 G SC3 S 7 B 36505 1. ik ot X
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G A R E S IR RGN R 2 800 A, IR % 750 4>, FE AR SHAL
W% 125 A, I BERE R Z 700 4, R FREREE 690 4, e HRILRZ 684 N1
Abo R LOX-2 [ Y A2 R FE R 2H DNA 1934178 A g 1) SEQ 1D NO : 1,

[0126] TR B IR AR 1) 5 it 7 2, R XU 2% LOX K ZZ A IR 548 LOX-2 [ 4k
P LRI AL 5 e SUSRAR, P 578X N SEQ 1D NO =1 156 2689 £7 11 G — A HUfR,

[0127] AU BH IR Z2AE ) AT LA R A AN S BRI AT 08 9 7 Vol 2, P s i
I ERUTIERL LOX K22 1l 267 4 ) IR 72— il 4% o

[0128]  FEAR & B — AN St 7 2, DLk A< B B RUE AL LOX K 22t B SR T B A
BRI A K AR B2 R G o IR, A IE LOX-1 JeBURZEAEYITERE = BERR 1K) 7 BE
IR FEAEH / SRR A RO S T B AR R R 52

[0120] b4, L IE AR B B RUJE AL LOX K 22 AH A 0K a1« Fih R0 S 008 7k L BB R L Ak
T JBCIN [R) R 2 7 1 AL T B A BYR 22, e a2 KL T ev. Barkeo fEAREH, fERIA
HEMTE T, B RRUHEE AR £10% . IXESE0T DU R SCsL i) 5 R T
5E o

[0130]  7EAR & B FE S DL 55 i 77 Xy, BTk R 22 40 22 U7 2008 4F 12 H 4 HA4H
Fh1-LL“ K3, Hordeum vulgare L. ;A689 & (Barley, Hordeum vulgare L. ;Line A689)”
) 42 TR AR SR A 5 [ bR v 355 7 A 38 AR o0y (ATCC, 36 B Sh 45 4 (VA 20110) K244 10801
T B HRIERAL, TR 4R T PTA-9640) I KZZ Y. P, AR B H R Z P n] LUK ZE &R
A689 (ATCC LM IRy 4 PR :PTA-9640) , BIHATAT AR

[0131] il % K2 AR

[0132] AR WK ZEAE ) AT LA ik AU AR N 5 0 0 B AR AT i () 77 2 il 2% o Ik
Hh, AR B IR 22 i) 38 ot A4 DL IR 7 vl 4% 1528 KRB 7y (B Kz
Fi ), SR JE T I R AEAE T LOX-1 3G PR DhRe ) 5o 4 2 (D RedE LOX-1 58 423k
2% ) ALOX-2 W TR BE R 5e A 2k (I shReftk LOX-2 Bgseamik k) MR . f£—4
DU i s it 7 2XH, BTk R SEAE )] DLl i A FE 5 A8 KA s L3 o (B K32k ) 1)
JriEml &, Hrp ik Ry Ca B 51 DhBetE LOX-1 B§5e g Rk RA8 . HR K
T REIRAE, 451 11 [ % F) HH i W02005/087934 H1

[0133]  7E— AR J7 10, A B KR B HL AR WA 20 i 1k 7y v2s, ol DL e B
S LOX-2 ¥ 58 A R K R AR W K2 MY . Frid 3 1) m] BB [ ik 75 DL e WA
LOX-2 yE M Bk LOX-2 ¥ MR AR R ZEAE Y o XA 1 0 128y v B0 45 A A i 2R R AR
WEM L AR, IR 214 21, 000 AR (A RIS LOX-2 TERKRZZ 5
R ), AR N R IRAT F SRR R i 16 LOX-2 75 M I ah i RH AL

[0134] PRIk, BITads B 0 16 77 V25 60—~ BEBLREAE I AT FH A 28 A A Al LOX—2 % 4 12
AR

[0135]  [Kluth, AR BT H b & i 20U 2 LOX R Z I 77 7%, HAFR LN 28R -
[0136] (i) $@fi LOX-1 ¥& PE D RE e 3 2%, 4 4n D Rk LOX—1 B 50 4232 2R I K 22 FE 4 el AL
vl

[0137]  (ii) BEARPTIR KZEHEM, Al / 8ok B Prid R Z2HE IR 22 4 ie, T/ sioRZZ A2,
A/ BORZE R, AL/ 8K Z2 W, SRS MO AR ZE A
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[0138]  (iii) HATRFER RIZAEY) iR/ S8 20 24X, H I aRAS Mx AR K4l
W), Iorh x = 2 R A

[0130]  (iv) FRFFITAR Mx KFEHEDHIIE ;A

[o140]  (v) fHPTIA IR, 2F 0

[0141]  (vi) W52 BTk i 28 Bl ILHE 2 Hh 1K) LOX-1 T LOX-2 35t A0

[0142]  (vii) ZEFEFTIRE ZEIRP LOX-1 W5 PERT LOX-2 3% 1 58 48 2k R4 - 0

[0143]  (viii) ZMH7 LOX—1 FEEIFI LOX-2 JEPE o [ 5848 A

[0144]  (ix) MEFEAE LOX-1 LRI LOX-2 ZE A o BA SR 1HEY)

[0145]  HHUEZRAFAE LOX-1 F LOX-2 ZEPA A AT 5 [ LOX-1 75 M 58 4% o F LOX-2 35 1t 5¢
2 R B SR [ R ZZAE ) o

[0146] L3k LOX-1 351t 58 28 2R (K R ZE A mT LU, 441 40 W02005 /087934 HHHiid (1) LOX-1
TG SE A R AT RN ZZAEY), L D112 S22 0k, s T AEY)

[0147]  LRAIRAHIEIR (1) 7L BB ARG ML, ik B KEAEY) K24 K
F L KR AR R4 R 40, 3k ik B K SEAE ) K2 ki fl K 32 2 s it 4, SEAR I
KFE Ko

[0148] W] LLIE I ATFIIE A I 7 VEIT AR . 26— AN STl 7 =P, 8 K i35 A8 AR 224
WE Ay — R, B AR FE R Bk B R RN — IR B AT H R XS
AT ARG AN T2 O, AR EA R TS A NaNy)  FRER 4/ (EMS) S A N
= (AG,3- BE -1,2- A )  FFELWAHEENR (MNU) FELSRERRE (MH) 20 4H

[0149]  7E 55— NSl g A, dl i FEAT, 9] i ok 8 A/ 2k RS R 22 R s L0 4 49 52
FERIATHAZ o TEARR B B0 S 77 2, AR S A 251528 88 43 b 40 AT AT i
HATHAR . AR T R ARBR H S A FFAESL ] 2 o

[0150] DLk LALLR 5 BT AR, RIAE A 126 M3 AR K2 I, 28 5 AR 7K 1 T AT A B
B 10, 000 ALt 2> 0.5 4, Bl 0. 5-5 ANFIYEH, 511 0. 9-2. 3 ANFTE . AEPLE 5L
J7 3, PR R T . HFEARRE R a2 A M0 (HSIE D .

[0151] W] LAER W 2 K2 R4, PL 70 Sk B i 25 K 22 W (9 9 PRS2 B Hh il e
LOX W&o il i A, 461t Fr ik S EA) mT LA p B o W 2 VR PRI AT A G 065 38 20 ol 4% o 38, 7
il 24 BT IR ARE A L U RN 52 LOX=2 75 M A, 2 Z0UR) AT B3 16 7 v R AR AR IEAT A
o R HE, D032 S B EUA) H i 2F W B 3 4%, BRI P S R B I 2 LOX
Yo W UURI AT, 1 Wi Lk 7, 46 ansd ik 22 s s b, Wis i AEAEAE R (9] W ERBb 2R )
(R W3 R T S

[0152]  FEARIE I St 7y X, il il 2 R Mx AR, Hor x 0 = 2 350, AR 1 x 2 2-10
(PR, AR IE A 3-8 (W3, TR Puk sl 7y X rh, 78 M3 AR A 28 b 838 720 B
BB VR B AR i s LOX 3 Mo 7RISt 7y s, DRIk B MO AR 28 K2kt USRS K 2248
W, I8 BTk KA 2T SR ML AR k. R ZE R E £ 35 M3 AR (520K
Do

[0153] W] LA FAT A &3 AR B0 B0 AT LOX S5 PRI 52 , ORI F R ST s i vkie — o
S, A% TR R 7 AR 6 T LOX—1 1 LOX—2 [ 8UIN 484 FH 44 WP Y R % 4, 1%, 9-HPODE
F 13-HPODE ()% #% . BRI, Pk 1050 18 o A0 5 LA T AP R
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[0154] (i) Hk b 28 K32 R BT 43 il &6 1) 2 4 ) s

[0155]  (ii) $RAHNV iR ;0

[0156]  (iii) ¥ Pk dx AU A TR I G — i 0

[0157]  (iv) P52 AR S 9-HPODE 1 13-HPODE [I%UMN4EEH -

[0158] Pk kPR (iv) AR IE 048I & Frads iy 28 R rh, A1k b P s wig 2 JVR o) 4% 1) 2
2 H % 9-HPODE FH 13-HPODE 7K. JIT i 5 3R] LA 4 1422 5 (R) 230 52 9-HPODE A1
13-HPODE 7K ~F « 1] LA 52 BT HPODE [¥)6h /K, 7R LS Ul N AR IE A T 3030 M 12847 9-HPODE
F113-HPODE [ & [ JI 52 o — N J7 3200 BUAR, 49 I A A5 fe 151 o 28 IR 1) e (1 3R U SR N i
VI SR — LU B LA % 9-HPODE i1 13-HPODE (¥ 773, 4R 5 AT LA i 22 b 77 6
FITi&k HPODE . — A5 vm] LA HE = AR R TN BRI AL 5400, Wl an ekl o a0, Frd 77 v mT BLJ2
FE ML 2 A7 AE N HUITE ) HPODE fE ALY 3— — R 3L E FL 25 AR RN 53— AR —2— R
bR B J P S A ARV IR , LATEZ B mT AR 20 Y6 6 BE T AE Aoy V52 (FIMS1 IR R G ) o BT ¥ (1) SE 48
FHARAE N SCH S 1A 2 e FIFZSEE, YO/ T 0. 285, FRALIIROG SR R AFAE
LOX-1 HAMFAE LOX-2 3Pk o SR, A T2 LOX-1 1 LOX-2 % ME 1 SEXE I ) i 5240k B
2 W ) HE AR B A AN R — &R A, 285 e 9-HPODE AT 13-HPODE [ f&. 9-HPODE
AT 13-HPODE 5 & ] LU i, 41 an ) 55 1 HPLC B4 A il o

[0159]  H] LA 1 422 5 [R) 2 52 WV yi R 45 9-HPODE 11 13-HPODE ¥ XU IN4EAE . A& BT LA
A8 FARART A0 R 5 T3 o TR AR R BH ) — 4> St 7 2, A 210 9 B8 ok S A S .
AT DL 5 G 5, anSERER] 4 #EIR) HPLC BB 2 9-HPODE 1 13-HPODE.

[0160] AR BHATE T H T A 2F IR AR [ 10 5 vk B 28 7y T 1 S 3% PR . BRI,
TE) F BR T 22 P, A 226 pH kg 2-6 [ ], BP0 pH oA 3-5 IS, $E2 SEAR 1 pH K 3. 5-5
(R, I AR IE pH Ky 4-5 Ve, EE2 FARIE pH A 4. 5 IR MZE PR T A E H . H
THEHRU S B AR L T AR, SEARIE FLIR M. e ftiz b, F A 100mM SRR 22 i
(pH4. 5) il % 25 HE ) o

[0161] AU BHEHELE St 7 XA TF T H A LOX-1 Je &0 LOX-2 Je i 7y i, o
A 7778 FE 9-HPODE A1 13-HPODE 544kl (5t 3— AL —2— ZRHFMEMEbRER I ) 1 OV A
ML, ZE N MR 2 S5 K Brid gkt (0l 3— AL —2— 2R I MEMRIRR A A ) in o\ 21 2 1 4 EY
Yyrh o ARIEHE, 7EAE TR 8 SR U 5 W R FL A 22 /b 1 4y, SEARIE 2R /b 5 A, LR T
PRk Z /b 10 4380, B0 1-60 438 E3E B, 10 5-30 43 8P e, 41 a1 10-20 238 re s
IR G

[o162] DL A T IEFEA K B I KR B T iR VEIRAE T St 2 v

[0163]  JIrid B4 /7 2 ml 20 1 3 Y 25 Tl o AR ) 20 M A e B AR VP BRB T B 1 2 A AR
e MA@ EEENE 7. Lk 2> 5000 B, 5 15 /> 7500 B, 4 dn 5 2>
10, 000 ¥, {5l i & 21> 15, 000, 4] 412 2> 20, 000, {4 4128 /b 25, 000 7545 (K K 22 M) (1) LOX-1
EMEFN LOX-2 ¥E 1 .

[o164] W] DL ik £ AN AN [R] 59 77 v 00 52 LOX-1 s S R A g 5848 . 46 dan, W] LUK LOX-1
FER AT 58 A BGH 2 H 7, I B H P41 5 WO 2005/087934 ) SEQID NO =1 B35 WO
2005/087934 [#¥] SEQ ID NO :5 bbA%. 405 $ke e A2, Al LKA SNP 3 A1 o ARSI AR A
TG R Bt n] ARSI 25 7 (e e S 1 5 14, 0 A A T AN AR LOX-1 i g e 41) N 7
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A PEAT AR AR (B FSCRR T R RS 1) 15 1Y). Wi dAT SNp
SIMTIR— N SEBREIAE T SCR) St 10 vh, Forb g5 14 m] A TR INAE LOX-1 2[RI 5 3474
PIRZAFIRIG G — A A%,

[0165] W] LLIE I EAN AN A 1 7 V500 58 LOX-2 G5 R (58748 . i dat, mT UK LOX-2 2
PRIEAT 56 A B 2 HuIl e, FF HLP 91 5 A FRE 1) SEQ 1D NO =1 Lo an SR = #5848, ]
DLK ] SNP 73 #1 o A AN T2 Re68 B vh n] F A I 25 72 1R e 58 15 140, 491t 1
TREMNAE LOX-2 fIgmi 750 W = A PR AT & 250 A i 548 (ol an b SCIR AT B R AT 28 1k
A1) W5 AT IEAT SNP 23 AT I — AN SEGIREIR R R ST SEfe) 10, Hdr g5 1]
HFASIALE LOX-2 JERIRI S 2689 AL H IR G — A 5448,

[o166] 1 b ST 7 TR BIRUIE A LOX K 22 M 4 () il #& T B P 3R (viid) F (ix) 7]
DIAEBIR (vi) M (vii) ZRTEHT, AERX PG 00T, Brd 77 s ek (1) (11) §
(1ii)« (Av)~ (V) (vidi) (Gx) s (vi) B (vii) WP, XM A & fEA K a2
P o R, 21 T 3R S5 AR, 91 W AE 48 55 5 I WUTE 2 LOX K AE I AR -3
5 SR I R X PR E o

[0167]  — H.%5E HAAE LOX-1 ZEPE ih A 3 58748 HLAE LOX-2 JE R &R e A8 (44
IR AR ) WTER LOX KZZAEY), B AT DU kA& S8 160 8 R 5 32, 90 i i A St i A
N G2 BN R 6 7y = A2 B AR IR SR I HL e R Z2 R an, Bk UG LOX K22 A4
A LA 5 — AN KRR At Bl 4L .

[o168]  TEiE#E LOX-1 AT LOX-2 DhEe 54 kA R F WG, ol MR AT — el
ARSI 3% o 040, W] LAk — 30 BT BT b R B SR A, FF HLRT DUR I — AR A 2 15 58
4325 ThBe e LOX-1 A1 LOX-2 .

[0169]  TEEFEA MBI RFE MG, W] LN Bk REMDEATE R, Hlanid TR EM. &
BT AR TE T S “AEE B 555

[0170]  HEY™ &

[0171] AR BHYS J HBUTERL LOX K2 AE ) sl I3 43 il 24 110, AR T2N & 5e 7K P 1ok
s e

[0172] PRIk, AR BHIS B AE )= s B R 7= vl LR A b IR KA A sl HL R 43 11
AW, B TR KA B L5 4 ) & I L5400 80 40 Ei BT K 2 R A sl 38 43 1 4%
(KRG o FH T BT R 22 M 5 = LOX—1 1 LOX-2 W52 , BT ik 41 & i o 40, 8 JE /K
[K) T2N 588, R OCHEAR T8 el i o S8 LoX-1 iG M The a4k 2 (i ohRg Pk LOX-1
BEsE AT ) AR — AR P LOX-2 WG PEThRese a2k (Bl nThaetk LOX-2 B 5¢ 43
oK) WA SRR Z AR A L ALE S

[0173]  5VIARE 77 B A K ZEAEY) (ARIE cv. Power) il 2% FIZR U G WAHLL, (1%
Pk &5

[0174] (i) /pTF 60% EH-FE FHLE/DNT 50% GEFALIE DT 40%, BT 30% AL/
T 20% FEARIE/N T 10% [ B T2N A1 / B¢

[0175]  (ii) NF60%H- 2 HGE DT 50% B FARIE N T 40 %, B U/ TF 30% AL/
T 25% ] T2N ¥ fE o

[0176]  MRIELAEWIRAL, TN ) BARWD AT DI Fif T2N [0 5 45 9) & 241
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5, Horp riR a0 -S43k B 2 28 22400k (aged beverage) ZHRGHIZH .

[0177] b4k, HUAHF T H WO 2005/087934 Hrffid i) K22 5874 74 D112 il 28 12U
HYHLL, PLE TR A W E

[0178] (i) /T 80% ARIE/NT 70% ELE SHOLIE /N T 60 % , U1/ T+ 50 % IV 25 T2N
A/ B

[0179]  (ii) /DT 80% LT 70% B2 FALIE /N T 60 % s U1/ F 50 % 1) T2N ¥ e
[0180] AR BH— 71 M B S 3 LOX-1 i ThRe e 4 ok (B inThie sk LOX-1 fgse 4
k) 05— ARG E LOX-2 iEMEThRE e Atk (BInThRet: LOX-2 BE5E 4 k) 1A
TRARMIRFRL . AR IR K LS FTIR 22 b (4L A W RN el BT IR 22 s 4 IR 4L 4, DA
H T I 22 R i) % BTAB A 7 i o

[o181] A RAFREL R Ty (A n DX RZZ AT B/ sFLER AL ) , AT BRI
KZERE I AR B IR 5 T o X b b 2 ] B e AN AIAE 5 491 G B0 B B8 1 s 2k » 461 4
FERRBEEME o IE AN, XA A HEAY A HEA T FAAD B T R ) 2 0 FAARR IR In G205 2k » PRI AR 52
ue) i I A A AT AR R

[o182]  [Rlik, 75—/ Sl 7y X b, T il 46 Ak BH (A 40 7 it B 5 ANTE 22 20 70°C kL
FE TR ZERL o I35 T 2 A R W (R A 7= S (R T VAN 2220 5T C IS N EFLIR
{FE N R KR

[0183]  —Jj i, AR B il it & 2F (malting) FHOWUICAK LOX 22 il & 22 2R 454 R
TR EE NAZ IR AR R B IR FERLAE 2 I PR B4 N R AR 2 (B 3 [P ER
2 3 PR ) o

[0184] S LIAHE 753X BT AR A R FAE 4 (ARIE cv. Power) il #% 122 R4 A WAHLL, BTk
FARHEMRER ST 30%, FALLEDN T 20%, EEEFRLD T 10 % KIS T2N, F4L
ek, 5 UARRE 7 A H WO 2005/087934 Hik (1) LOX-1 JoaiRZ2 98748 1k D112 i £ 1f1 22 2F
AWML, FridZ ZFHEMEE /N T 60%, BARIEANT 50 % K9 B TN, L%k 5 LI
7] 7 A B AR R A (LI ev. Power) & 103 241G AH L, Brid 2 SR 00 &
NF60%, ik /N T 50%, EARIE N T 40%, R AL DT 30%, FiLENT 20%, HE
BARIE/NT 10% 1) T2N W Re . SEfLE L, 5 DUHIR 5 2 H W02005/087934 A 1) LOX-1
TR FERAAR D12 )46 22 2R 4L L, ik 2R 4L 5 & /T 60 %, BARIE 50 %
(¥ T2N ¥ B8 . 22 b R 28 A2 S R KR AT A 2, Bl Ja 0T K 22 AR AT T8, it T (kiln
drying) RERKIMIIFE. AT HEAT, RIS ZF 1R F B RGRRA “ e (a2 287, LA mT LA
REEA I A FRED) = o X —AENVIE X+ 5 AR A8 1 2 g & AR IR B 2L, i
s AR 2 = B AR SR AU IR L 40 B I 40 i BE DLy 03 2 R FE R s L R SR B Y i R . 7ERE S
TR AR T, A 2 AR A SN T 7 AR R AT, B AR 2 R 38 k)
A7 AR AR R I AR L T 2, Aol a4 Sk e b R B, B3R A B b
WRFIFIE TR, 191 U157 2F 87 2 BRIAMBAE 22 2P B 5

[0185]  —J5iil, AN K B K= L Tk 22 2R B ik TR T iR R LU R A IR -
[o186] (i) $RAEXUIA LOX KZZH: ;

[o187]1  (ii) BILPTIRZHL ;

[o188]  (iii) 7EFUE M4 M RIEEIZE R 2F
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[0189]  (iv) TUETIRWI ZF 2R

[0190] A/~ A LOX-1 y& MEF LOX-2 W 58 e R 22 ZF A &4 9 anm] LA Briggs
SN (1981) F1 Hough %% A (1982) #iik AT & 7 ik = tE TR 22 2F . SR, A& B e W] LA
i I3 A 7 AR 22 2R AR AT o 53, 9 an FH T 7= AR R 022 2 1 7 R AR (R AN R T %
(roasting) ZZ 27715, AR IS0 #1875 5Lt 6 F 8

[0191] W[ LLIE I, ) G B8 , X 22 ZEEATE—20 I T BRIk, AR & B B ) 7= i ml LU AT
IR 22 28, AN AR N TR 22 28, B e B 122 2F, sl Foky R . R0 BE 1 22 2R R LK
AL B 27 AR LAY, R = P 0 2E 68 ) I PE 4 g o

[0192] Y5 — 7 T, AN & B IREA) 7= it ] DAL B 36, 49 i K32 MR B2 22 280, Th &
FALA p . PPN = i v] DL K22 822 2 4 U -

[0193] 5 —J7 T, AR B3P0 R AE W) 7= i 2R 2, 02 | I E RUTERL LOX 2R 22 2R L &
Vil & 22 R AW o PR 22 28 n] DA FORUIE AR LOX 220 il 46 Bl H a0 & Ho e 22 R TR
GWE % . AR RAIH (RMBER G LY ) FIRUTER LOX K22 s L7y il &
W22 2T 4LE .

[0194] S5 UVIAHE 77 A P A K EAEY) (ARIE cv. Power) 4% 122 2Ry A AW AH L, B
B2 T HEMNERE DT 30%, BARLE/NT 20%, F 2 SEARE /DT 10 % 113 55 T2N. 8
Pkt , 5UAHF 77 WO 2005/087934 FRIAR I K22 5848 1A D112 il 26 122 2R T4 &9
FELG, Tl 22 2R A A& /T 60% , BALE /T 50 % (37 3 T2N. ik 5 LUHTR 77
H B AR R R A (L ov. Power) il B 22 2RV LG AR LL, ik 22 ZEvH -Gt £
TN T 40%, AR/ T 30% , HL AR BN/ T 25 % ) T2N ¥ fe . SEALEHE, 55 LU R D7 2
HH WO 2005/087934 FhHEIR ) K22 587814 D112 il 2 [ 22 ZFH G AHLL, Pk 22 21T 416
WAL /N 60% , BEARE /N T 50 % (1) T2N #F BE

[0195]  FITil 2z ZEy I nl LI EE — 22 20 vE R/ 8RR 32 207 E A/ sl — b 22 280t P
R AT DO ER 2 2R B T SR A Y. TR R A A WIE T LR R
FE I AT AR E A RS BN E R BRI E Y, G R
M. FEE 3, PR 4-6 BIUR T E A dl F 2RV A . 8, A A IR EE
ZEFRK, BPREL T4 22 28T ERLt R rp, v LI Brid 22 28 / AR AL & W04 72 8 o1
()8 S KA A AR Bh AL 53, B I 22 W BE 1 52 2F L FOKBUKFE SR . KRR ZEMA S HRLE
W EAAEE D BCE A S TR, X AT AN 78 22 28 BN DASR RS 4% 40 00 7 IR A2 00 R
%,

[0196] 3@ i , i I B 5 27 2F M A 7K W] ATEREAL B B N 280k, | 6 A Bl 22 28y A2
7o PTIRBEAEEAR B R AF ISR AELL, I HAEA YIRS il . (EREALIEFR D, TR BE 22 2
SRS, plK—RIRE . EEREREREET (EREL) B B#t &, EF
FT—FPRG LT 5 28 28 FURE AL 0 7= A R w0 T XA R T3 e i AR o oo B S 1 I
W22 2T AR B A [ AR SIORL 43 B, J5 B AR O “ I A K7 Prid 22 2t 1 vl A RR A
“CE VT, TEMEST RN IS, T AR A A 2, i B TRy vE ] LU
2P WZ ZE7T . Briggs S8 AN (WL.E3C) FlHough 28 N (WL E3C) #5187 i& & )& 22 2
TE TR AR BR P S 4

[0197]  CLHEIR Tk B ) b 2 ] DL RRACIR IR i 1t o LRk 1 ] LIS 22 27 vtk
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AT FAA BE UL PRI I AeUE s e A/ BRAE S BT o SR, B T BRI DD AR VS TR AT
PRI BAT I AR, 50 40 FRAR L B B PR o A, PO ST T4 B 1Y B 1) A
T 46 BRI A B P 5 PR A s v I 450t = 0 7E LT AR 2R

[o198] PRI, 78— AN S 7 b, R DR 7 vl 45 A B 22 28 vt L b 0 ad i AL
JEA L 70°C, ik AL 69°C, K, 5] W] 4e M A I B2 BT LAAE 50-69 °C 1 ¥ [, 11
£ 55-69°C 56 [, 7 tnfE 55-65°C (TG Hl . AR LT P, AR B2 25V 3 £F
T0°C B R AR RS T 25 3, LA KT 20 40 Bh, BERIEA KT 15 40Bh. 40 Fpk
AR L R, W 5 22 2 A S MR IR R CARRAR, T 22 T B R I B PR, MK 38 4
R .

[0199] W] LIKF 28— 32 2R9 1 5 32 2RV e — D (022 28015 0%, Ml Jal 28« R
22, LR A — 22 2RV IR R B IR I 22 20, HRRRR N« 22 2T, A 2 E, T
PR BRI ZE 7 W22 2RV F T AL U, W) 3E 5 70 0k BT N £

[0200] 34 W] DLW XUIC A8 LOX R Z2 M A sl 3 43 (49 4 oK % 28 XU A% LOX 22 A Bl
T3 o ZE 0 P 1 R R ZE UG R LOX 2 s e 43 ) Al—Fhek 2 M AIE B () anisg
HEYEEBEIRES4E5Y, Wl Cereflo. Ultraflo B¢ Ondea Pro (Novozymes)) — {8 &, M
W85 22 VT AW . T R DR &5 122 20T A P ORI 7 it m] DA R R « K2 BRI 7,
M2 21T AL G IR N R 2222 2R 7 R 22 MR 1K) 722 287 o ] ] LA FH 22 2 R I 2F
K2z P A 53, B8 R FH AR 25 1R 22 il 4% 22 2RV TG ), AT IR A Pk il 25 il 7
BN —Fh Bl 22 P51 (0, e e Ve I A SRk [ IRaE (1-4) -/ B8 (1-3, 1-4) - B — 4
FERENG 1, A0/ sORZRAERG (Bl pAR AR BE R ) , A/ SR B, BE A e R b
TR T PR B 50 » ) 0 A Pk i) 25 R TR NN BRER S 4% Ondea Pro (Novozymes)

[0201] 7R A B S it 7 XK — AN J7 1, A B IR 22 2R 0T G A K32 22 280t 9 2
(R FE 2 20T, R K R K 2F (FEARIE Ll RS ) (BTG R LOX 22 H K — iR 7 K
22 2R, AR I I BE A R S SRR 2% (22 2o X PR ORZ2 22 2R T I IEAE T T2N i
TN ¥ RE I ACTARAR o BRI, 5 DIAH [R5 X b B AR R R 22 M) (R cv. Power) il K3
F A A WAL, FTIR K222 2Ry RIE AL & /N1 50 %, SEARIE /D T 40 %, 22 AL /)
T 30% HIIHF R T2N. LR, 5 UAHIE 7 2L WO 2005/087934 H IR 1) K Z2 5845 7K D112
il 24 (22 A A AR L, TR 22 28t A AS /N T 70% , BEALIE /N 60 % R 25 T2N,
AR, TR 22 2 R A 13-16° p IITEH, 0k 14-15° p TG, A0S 14.5° p
i, LI AT i K22 22 2RV 5 % 0. 15ppb Ui 5 T2N.  ShAMEYLE 5 DR R 77 2 o B AR 20
KZEAEY) (ARIE cv. Power) il 25 K222 2Ry A WAH L, ik K222 2Rt g &/ +
50%, EARIE/N T 40 %, FEE TR/ T 30% Y TN ¥ BE. 0001k 5 LU IR 77 2 i A A
KZHEY) (MIE cv. Power) 25 1 KZ2 22 2R A WAH L, Frik K222 2Rl & /b
50% , LALLM T 40% , H-2 FEALIE /N T 30 %6 1 T2N A4,

[0202] AU BHIEID BABEY = i, 0T DU AL & 8RR LOX K ZZ ek L3 7y W &
W ARHH S UL R R G (fragrance raw material composition) . B4 -EWn]
DL, 9 (B AN BR T & 25 3R e 28 iR 2200 K ZERN T A VB B & KIS 2RIR 5
PR i an A3 K22 R R ZE BB, CLRGRE R B K B H B R 2 & . kLA &
YR E I, B8 KRR/ SHU LAY R SO AR ST HIA .
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[0203] AR BHIGW KA KA EWRREY . B, AR B — J5 s KA LR YR
REDH & RIHED) -

[0204] (i) A { K2 HE W a0 70 A A4, b ik R 22 M40 8L 30 7 5 3 3
LOX-1 W& ThRe s 4 g (BlanThBett LOX-1 BEse 4tk ) Msh—RAZ TS5 LOX-2 ¥5
htese Az de (WanThietk LOX-2 Bise A3k ) 1Ish — 5848

[0205]  (ii) FHXUJCAL LOX 22l (1) 22 454

[0206]  {EYLIE 1) 75 T, AR A B0 S ORE, SEARE #5 Fe 22 2R 0K, L2 ALk 5 J R IR
Kk, ) W A P 22 ZEUORE, DUIEBEOR), 41 an BLAG A e B IR B ) LY, L rh BT IR Ok 2 A
FHAUTER LOX K22 B 0 il 24 19 FH UG, PEAS R B B — AR 3 1 s 7 =X, e il il %
PR XU 24 LOX K22 sl e 73 sl HL 4R A, 9] ol ok o B XUJE A LOX 22 2R 22 2R3 (.
ek 5 e AE ) mEl& TR R

[0207] AR, 76 4% & B I e Szt 7y 2, BT UORE g R R B B 0Ok, 9 2z 28 vt ik
HIRUIERL LOX 22 2l 45 B2 2871 BT Ok} T DL Rk 28 K2 A sl 43 1 46 1Kt
FEAEA R

[0208]  PIraRACR} T LLZ JeEEAJOR) , 461 4n I et R BCEL R 28 1 R REDORL, 9 W e R 5 2
YOBL, B JE RS 22 ZF Ok (maltina)

[0209] AR, DI FT R OB 1 T XUTE 20 LOX K320 4% 1 22 ZE AL S 4%« SEAe s, fr
TRAOR] 2 M, HEnT DR AU AR 2 BV A0 AT AT Rl 2R 5 o £ — NSt 5 U, BTk
R A2, f9) A i SR ML o D34S FH B35 W 2 I XUIE 2880 LOX K22 (1) 22 2R 20 A WD BRSPS, SEAR
326 P i P 2 M AN E 2 R BUIER0 LOX K22 il 48 () 22 2R AL S IIRGE 1T o SR T, BTk 22 2
A IETT LA FL oy, 490 G L e o 2R BOAS A 28 1A 28, W B AR B K32 L LOX-1 Rk
KFANFEH ) BB EE, B B RE I AR 25 OB BIE B R 2 BOR R ZF IR AL &9, Bt
WA o AR, P IEHE, FH T £ Bk WL 1) BT A K22, 19 G i R 2E R0/ B8R R 21
RZEH/ B 2R/ B8R 28 K0 2 e LOX K2

[0210]  FEARIE 1St 77 2, AR BH B ORA2 DA 12E 1 30 ok A 2 AT 1B s 5 SR T Pl P A
T2 2R A4 2 2R AR P (M o X P U 2R AR SO B RRAE “ R 2R 7. SR, AR B 1)
WORHAT] LA H K222 28 7T 14 o IR AU IR A 0 hy K22 g 7

[0211]  FEARIE R SEHE 77 A, 5 LA IR 7 Xl B AR K EE (ARIE cv. Power) 48 R}
(%) T2N ¥ BEAH L, 4% % B I ORMEL 2 /T 50 %, AE /N T 40% , SEALE /N T 35% , 6l fui /T
30 % 1) T2N ¥ g o I 5 LIAH TR 75 3K i LOX-1 UK 22 588 7k (Lik WO 2005/087934
IR K5 R D112) 24 ORI L, AR B IAORMEL BN+ 70 %, AR IR /N 60 %, 451
WI/NTF 50 % 1) T2N ¥ fE . UL, WERYOR TS+ IR IG32U° p #ER#E R 10-12° p
(R, SEARIE 11° p, WA R BH MR & 5 % 2ppb, SEALIE R £ 1. 5ppb, #il W15 % 1ppb
) T2N ¥ fE .

[0212]  TEARIER) S T A, 5 UUAHIE 7 Xl P AR EE (AR cv. Power) il 48 K}
(%) T2N RTAAH L, 4% % B OR8N T 50 %, Ak /N T 40% , AR /N T 35% , 6l fui /) T
30% 1) T2N JifA. IR IE S LLAHIR 7 X W02005,/087934 FRIAR I K272 5848 1k D112 il %
IR EE AR B ORME B /N 70 %, ARk /T 60 %, 4811 2t /N 50 % 1 T2N R4 184
6, RO AT RS T R R IGHR B R ° p AR S 10-12° p Ve R, SEARIE 11° p, WA
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RIS 5 % 2ppb, BRI Z 1. bppb, flH % Lppb K] T2N §ij{4,

[0213]  TEA A B — AN B AR S 7 b, Bl OBk A K 22 80, 5 DU [R] 7 2 AR
RUR A (AR cv. Power) il 4% 1) K 22 LI 1 T2N YB REAH EE, A& /N T 50 %, ik /D T
40% , BEARIE /N T 35% 1) T2N ¥ fRe. 7Rzt )7 A, i ik 5 DIAH R 77 X b B AR AR 32
(P cv. Power) il iR Z2 MUK T2N AR EL, BTk K22 UL & /N T 50 %, ARk T
40% , BEARIE /T 35% ) T2N A AR 7R 77 2\, i Uik A A BRI K 22 Ll A 35 i 2
2ppb, RIS % 1. 5ppb, $L 2 FHALERZ 1. 2ppb TN W HE. RS T7 b, ik, o
TR T I R GG g p AR 10-12° p ISEM, BBARKE 11° p, WA K B
(1R 22 MU AL & it 2 2ppb, BARIE R % 1. Sppb, H2 FALER % 1. 2ppb T2N Fi{E.

[0214]  TEA K B 5 — > B AR s it 77 28, BT WORHE i 22 28 61 2% 1) L, Hoh 5 )
FHIF 7 S EF AR R 2 (ARIE cv. Power) il 2% (NG 1) T2N 35 BEAH EL, BT IR B AL 2 /N T
50 %, fLik /N T 40 %, AL/ N T 30 % Y T2N #if o 2B S5 AP, e e 5 LA A 7 24
H P A K ZZ (PLIE cv. Power) il 4% FRTRELRE 1) T2N BT AAAH LL , BT LR €05 /N1 50 %, I ik
/N 40% , EARIE /N T 30% 0 T2N BiA . (RSt 5 b, IS0 3E Ak BH A e A 5 i %2
2ppb, FARIER % 1. 5ppb, FE2 FLERZ 1ppb T2N WHe. %7 A, B0k, Wi
ORI L T SR IGHR BV TP i p B E A 10-12° p WSS, BEALEE 11° p, WA KR B
WS £0 5 B % 2ppb, SEALE R Z 1. 5ppb, R L L 1ppb T2N Fiik.

[0215]  “JBE BV R 5 | N WRE FHR A IRk 0 o 8 I A i 22 5 I 1 % 5K 2 /N R
X L FREAT M. Rk, BTIR S N 2R TRV LR S Sk, ) 4n T2N, JEE
BTk 22 /AN e 3-30 A7 i 53 2H %, 93 515 A7, ARk 812 A7l AL . BTk fhaz /N ]
CLVPAN 2 XU K 4746 B 0 4R AL E AL R AL RE (bready) Sik. SACKRBIAE G, L
TERE A BRAR T ACFERN / B R o I ORI “ IR B I 7 VAR IR TE B s T A i
W02005/087934 [¥1SEJifs) 6 Hho I ORI “ B 50 55— MU T VIR TE T SO SE
] 8 FT9 H . FEARIE R Sy S, AROE IR AR D A R AT T2N B T2N
GIANES

[0216]  fLiEHE, A% & B R UORE FIRFAELE T, 15 DAAH R 5 X A8 7 LOX-1 A LOX-2 J& Pk 1
KR H % IR B, 78 15-25CHIVE L, ] 024 20°C gy 42 2D 10 4~ H Ja i 488
R IE B D0 IE L, T8 20 i B VI 22 /N AL VP4, BTl 4R RE R IE /N T 90 %, SEARE /N T
80% , Bl /NF 70% .

[0217] AR IE S i BT AR IR K32 i 46 O SRR LE , AR % BH B JCREZE 3R R O B 1 i ek
Ji ARFE R AR . S bSO IR, B 32 i BN ()& 5K /N el i e “ AR AT M 9 LA
0-5 43 (0 AT, 5 AR ) AT vRor I, Lk A% % B OB LA — AN E A, ik 22 /b
PR, B8 4 22 2 = A, il an DL BITE s 4R K 1

[0218] (i) #£ 37TCIRE | )G, 4FEHE LL AR R 77 X B EF AR K22 (BRI cv. Power)
4% BRI AR RE R T AR /D 0.5, (R 2D 0.7, EARIEIRE D 1.0 5

[0219]  (ii) 7€ 3T°'CIRE 2 FJ5, 4CFE (e bt LUAH R 77 s B A Y K22 (RI% cv. Power)
4% BRI AR PR R T B AR 22D 0.5, IR K 2D 0. 7, BARIE(EE D 1.0 5

[0220]  (iii) 7€ 37TCHRT 3 FlJE, 4CAE/r (E LL LA R 7 X P AR A K2 (fLIE cv. Power)
4% BRI AR RE R T AR 22D 0. 5, IR 2D 0. 7, Bl &b 1. 0
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[0221]  (iv) 7E 37°CiRE 1 FiJa, 4CFE (e 2 LUH R 7 X AR AR 42 (RIE cv. Power)
i ORI ARFE R TE /B 5 % 90 %, LIE SR % 80%, Lk % 70% s H 2 HILIE i
% 60%, b BILLEHEZ 50% ;

[0222]  (v) 7E 37°CIRE 2 JAJG, AWK e A2 DUAH R 77 X B A B R %2 (RI% cv. Power)
i £ OB ARFE R TE 2B 5 %2 90 %, LIE R £ 80 %, Bk % 70% ;2 LIk i
% 60% ;

[0223]  (vi) 7E 37°CHLE 3 JJG, 4CFE (B2 DA R 7 Al B AR KFE (fLi cv. Power)
il 24 OB ARRE R 7 ) e 2 90 %, LR £ 80% .

[0224]  PCRHEL F A0k G AL & AR E AR ACTE I T2N B, I OB FR B “Fasg i
BT BRI, AR BRI E R R BER) A BUE A LOX K22 A illid i ooRk (4 an A A
EMERE SR ) o« AR E/D 1, itz /b 2 B, Bk s/ 3 L, B sk s
4 J4, 4040 1-3 A H L 4l4n 3-6 A H L Eltn 612 AN, ik T 1 4E S, 5 U R 7 2 A
WKZz (LI cv. Power) il & IACRHE LG, IXFRCRMILIE AL 5 3R 5 R 7KF (1) T2N & fe, ik
/T 50 %, ik /T 40 %, SBEARIE /N T 35 %, il a1 30 %, 4/ T+ 20 %, 44140/ 10 % Y
T2N 7% fE

[0225]  BEAb, IEARIETE 30-40°C R, Uik 37°CRIIRE T/ 1 B, Rk /b 2 J,
TR 3 B, R FEER D 4 RS, Bl an{E 20-30°C IS N A 1-3 4~ H
3-6 A H, #ilhn 6-12 4~ H, A K T 1 )5, 5 DUHE 7 B EFAE R RS (A1 cv. Power)
i85 FAJCRIE LG, A BH B CRME & JE B ARZKST 1 T2N, PLie /b F 50 %, Pt/ F 40 %, 51
kN T 35%, HEFMLIENT 30%, BT 25% 37 2 T2N,

[0226]  Hpjilth, PLILAE 37 CHtyek 2 F 5, 55 LUHE 7 X A B K22 (L ev. Power) il
P& VYRR L, D03 A 2 B I ORMEL B AR AR AT 19 T2N, AR IE /N T 50 %, A& /N T 40 %,
SEARIE /N T 35 % (3 T2No ICPUEAE 37 CHE 2 Ji 5 » AR B DR & /N T 50ppt,
FFEARIE/NT 40ppt, B2 TN T 30ppt Wi T2N. ik, BT ik il i AE /7 7E 1) AR IR
HACTFA L 10ppm FYIEHL FREAT, 1% 1-10ppm 35 [ 4 W65 R £h 7K1, SEARIE 1-8ppm ¥
[¥) P B R £k 7K, SEARRE 2-6ppm 5 [l (1) AR IR 31 /K 1, 38 SE AL 3% 3-5ppm i [ (1) P A R £
K, 454 4ppm PR R 26

[0227]  EPUIETE 37°CAFAE 2 Ji i, 5 LAAH A 77 =X LOX-1 JE&CR 32 (Hik W02005/087934
HRER ) K SRR D112) 4 ORI AR LE, A% & B ORI 2 /N T 80 %, (L /N T 75 %
/N 60 % R B T2No PLidethy, I I it jk A A7 7E 1 A B8 £h 7K SF AN 10ppm (1)1 450
ST, ARIE 1-10ppm e [ B AR B £ KT, SEARIE 1-8ppm i I ¥ P AR R £ AK P, SRk
2-6ppm i3 [l ) AR R £h 7K1, 18 AL 2—-4ppm ¥ [l R P At R R 7K P o

[0228]  JAHFAIPLIETE 3T CHEK 8 Ji )5, 5 LAHF 7 X B AR K22 (1L cv. Power) il
2 VORI AR L, AR B OB (48] 4n By , 48 0 K22 MU ) AL JE IR 1) T2N, Pk /s
T 50%, LI/ T 40%, BARE/NT 35%, R FLE /N T 30%, L BEARIE /N T 25 % 1)
B T2No SEARIETE 37°CHli 8 Jal g, BTl okt (9] an gLy , 441 oK 22 iUl ) A 5% £ 50ppt,
B2 FRERZ 40ppt, EHNILRZ 30ppt, H 2 HNLRE 20ppt HFES T2N. fLiLHE, Fr
T TR AE AT AE T A B2 R K AN L 10ppm (Y100 2EAT , A3 1-10ppm i [l 1 Y 3t % £
K, AL 1-8ppm i [l A ME AR R Eh /K1, SEARIE 1-6ppm ¥ [F] (1) AR IR #h /K~ I B AR 1%
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2—4ppm o [F] 1 AR R Eh 7K1, 1 1 Sppm AR £h o

[0229]  IEPLIELE 37°C iy 8 Ji Jm, 55 LAAH A 77 2\ LOX-1 Je&CRZe (i W02005/087934
HIR 1 K2 AR D112) 4 ORI LE, A% & B IRORHEL B /N T 70 %, Lk /N T 60 %
H AR TP T 55 % BT RS T2No e, Frid ity 75 A7 76 1 AR R £h /K P A i 10ppm
(RO AT , L3k 1-10ppm i B I P AR R £ 7K1, SEALIE 1-8ppm Y6 F] () AR R £h /K-, B8
ik 2-6ppm YU [ (1) AR IR £ /K -, 38 ALk 2-4ppm ¥ Bl ) A R £ 7K °F o

[0230] Ak, AR B H B IS AE T H2 4R A ROIE R LOX K 2248 4 il it 1) okt (43 gt
W), HAE 30-40°C RYEH, JLik 37°C R Mg 1 &, ik 2 |, ks 3
F, B e £ b 4 R G, B anAE 20-30°C IR E TR AEIR 1-3 A~ B, Bl 3-6 4~ B, il
6-12 4 H, Bl K+ 14 )5, 5 LAETF 7 X H WO 2005/087934 Fh i (1 K22 5 A D112 il
FIYCEHHEL, BT OB & /N T 70 %, 167N T 60 %, 451 4t/ T 50 % 1) T2N T/ B T2N 3%
RE, TARIE/N T 70%, 3L/ T 60 %, B l1/N T 50 % FITT S T2N,

[0231] R, PRIETE 37°CHy 8 FiJm, 5 LU R 7 SN HEF A B K 22 (ARIE cv. Power) il
YRR TG, AR B R ORE (A8 B3, K22 PR ) A5 AR AR AT 1) T2N, AR /D +
70 %, kN T 60%, EARIE/N T 55%, FER T /N T 52 % B T2N, ARIEHE, Pridfig
JEAEATAE BT B R /K ANEE ik 10ppm RGO T AT 1% 1-10ppm Y [l 1 0 R 2R 7K1
S 1-8ppm 7 [l 1 A B2 £h /K1, SEALE 1-6ppm 5 [l KA B2 5 7K1, 36 SE A% 2—-4ppm
JO, [ () A R 8 7K, 491 4 3ppm VAR R 6 o

[0232] ik Hb, A& B K CRHE A & 1-10ppm ( B T4 2 — 4y 5% ) Wi ie £, Fik ik
2-8ppm, FEALLE 3-Tppm, & FEALLE 4-6ppm Y6 [H KL IR L. 7E 15-40°C, {1k 30-37°C,
Mk 37°C IR g E > 1 L kb 2 B, Sk £/ 3 J, HEFREE D 4 4,
il 1-3 A, B hn 3-6 4~ 5, 1 6-12 A, Ban KT 1S, AR B ORR 1B 6 5
% 0.07, ik % 0. 06, HALEREZ 0. 05, TR FRLEHRZ 0. 04, Hl W15 % 0. 03ppb ( 112
Gy E) UEES 2N TEAR B — ML St 77 b, ZEA7AE 4-6ppm VAT R 25 11 Ol
T, AE 3TCH#ER 4 J8 )5 A< A BH ISR 5 5 2 0. 03ppb, L1k 5 £ 0. 025ppb, LA R £
0. 02ppb ( 125 2 — W50 Wi & T2N,

[0233] S UIARRE 7 R B RFE (AR cv. Power) 4% ISR L, 2 & B i B
AR BE RO IR G5 HEE AR AP T2N ¥ B8, Lk /DT 40 %, FEALE /N T 30%,
F TN T 25% [ T2N ¥ g

[0234]  7E— st 77 A, A R WIS S AR I 3L =5 01 s R ( tARR A
THA) BRI T ) , e sl & HA MK 9, 12, 13-THA F19, 10, 13-THA ZKF kL. THA 9
FREZE T35k (Baur and Grosch, 1977 ;Baur 25 A, 1977) , 3F H. KL #E Ak B AN HEEE 1T
[0235]  [Alith, SHEE 9,12, 13-THA 11 9, 10, 13-THA ZKF-/S 0] GEAS, PLIEAK T 1. 3ppm, 151 LIk
F 1ppmo AR1T, Y5 B 22 YR (BInmy ) =1 9,12, 13-THA 1 9, 10, 13-THA [ SR EIE
WA T T3 2% B s 2 ORI 22 2F 2o IR0, T8 vk P L Pk A 25 LR VR M 2 1 9, 12,
13-THAFH19, 10, 13-THA, M T ASE /ey o< B ML vh e 52 BEAR K B =19 9, 12, 13-THA #1119, 10,
13-THA. BRIk, 5 DLAHTR 77 R AR RS2 (AIE cv. Power) il & IR LE , LigE 4 A B
(RSB B B A /K S 16 9, 12, 13=THA 119, 10, 13-THA. 5 5l Hh, 5 LUAH [R] 77 X He B 42 28K
F (Rik cv. Power) 4% FIUCE R I ACEAR L, A& BIRIDCREE R 9, 12, 13THA 7K P % B
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Z N 50%, k% M 10%, FALIERZ N 30% . IEHLE S UAHR T X HEFAERRE (I
& cv. Power) il 25 OB 7K AH BG, AR BH IR ORE 9, 10, 13THA F7K-FALIL 5 2 A
70%, ik m 2 H 60% . AT FHXUERL LOX K2 il 2% MR UKL o

[0236]  7EAS & B —AN st 77 2, PR UORE B A o R IREAR R . 24 BT IR ORI 5L
N 3 B AR ) K e BRI, AR BH IR E IR 4 fA R D0 e YA e S P AR, 481 g
W PRk, 5UARR 7 AR REE (L ev. Power) il 4 FIUCRHAH EE , 2% & BH 1 RGPS
1E60-80 735N Z 7= AR /D2 H 10%, Ik R/ 2 H 20%, IEFARIE R /D2 H 25 % RIEIK.
P T SCSE A 9 AR I PR VIR 1 A

[0237] AU IR S AL Bk OB R T PR 7 e AR LA AP IR

[0238] (i) $RALELEHT ZFRIBULAL LOX 22k 22 2R 54

[0230]  (ii) Pk =2 ZF 40590 Tk}

[0240] PR UIRATIECE o T B AR E R o

[0241]  FE— AN St 7 A, Brad OBk UR o RSO0 T, ik in T2 RIE A
FEA i b SCRER A7 7325 B TR 22 2R L - il 46 22 280, FE Rk 22 27T o

[0242]  —JBR U, AT LA R ZFRT / BYOR R 28 IR 22 45 F il ids B Rk, 1 anmaLiy o B 11l 4e
FHEEBESL, 22 2R AR B 1 ML 1) R A (B0 R4, 22 2R3 7829 1 0T R PRehil AT B R o
WA — M T2 7R BB T3, MG & 28 FERIE 577 V210 S 40 7 4 i ah v 0L T, 461
Wi Briggs %8 A (1981) 1 Hough 5¢ A (1982) WISCHR. 1] 3k45 2 P H T-40 B K22 22 ZF g
T ) R E IS SE T 0 77325, BITidk 77 128046, B AnHANPR T American Association of Cereal
Chemists(1995), American Society of Brewing Chemists(1992), Furopean Brewery
Convention (1998) Fl Institute of Brewing(1997). C.ZeiARFN 2N, 4/ T4
Zr A W R R Ty, X 88 2E 7 5 i s S 0 . AR BT DUS AT A ik
& MUK 7V o AR BR ) S HE R AR S 45 8 F 9

[0243] W] LLIE ik 81 Gnn b SCREIR AT 5 2 3R o AORs), 481 A R | 22 ZEACR] BICHE R
FHEVTIZE FAAY . AR I SCREIAR T iR 22 2R A S 4 2 20T

[0244]  MNZZ 2y AR PO ) 58— DA S G 0k P 22 20t o 7E 20k HAIR], W LA L
By, 49 Gy A R (R R R O T A REAE I AL . AR Z 2RV I s R R AR R 4
(W22 ZET A EI BRUTiE M 2 AR R A 2 RIS . A3, 2 2RV i A 31 B i B
(RIRPEGE T o PUEtl, PriREEBEE MU EE B, R/REEEE (Saccharomyces carlsbergensis)
T LUK 22 25T R AR 3 2 N TR), T8 AR 1-100 KIKJE . RS R R R, HE gk
EEALESURE R CO, s [R] N £ B ™ A2 — 28 R A I o

[0245] B Jm AT LIS MU AT 2E— 20 I0 T, 0 anve iy ot a] LAk AT/ slfift et gy, i
RS MNP 5 E UL D BE (yeasty) WREE AR, AT LUIMAGINF . M4k, 6
ATLAIIAN CO,o 5 fa T AFE RS (B WrEESm ket ) A, Xl AT KR/ Bt 3.
[0246] [ 7ML A BRI E JE , IXIEH A 7 T PRAIR LA A ) T2N T T2N #fe o BRI,
T T BT st U LA 5D S R R BB, R R R 22 M 22 2 o BRI, AR B H )2 J 1
R ZZ R FI 2 2F

[0247] AR Z J7ARw] H T8 K22 M) i U Y0 it A5 B LOX—1 FH LOX-2 LR A
H o HEIhRe M LOX-1 B se 4 R Th et LOX-2 B 564 16 2% R AL ) K 145 . Y
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FEIEE S /bR B TR A R A B BE R 2 DNA R, 22 2R
K [ BE DRI 2 DNA, AH B2 K 22 a2 2R g2 By (W ns 2891 ) hn] DL ok B ik K32
B 2F I LR 20 DNA B B b4, 56 T K22 B CORE, 461 4ot R b m] A4 2k B BT ik A4 1)
SEERIZH DNA B By B @ik 23 A0 77 R ) DNA, R DU e 1 i 2 A A0 7 o IR R4 1)
LOX—1 T LOX-2 R 75 BA 5 [ T BebE LOX-1 B5e4s i M Th etk LOX—2 Ml 58 4 2k i
SAR . TR SAR ] UL, 4l 40 b SCHE “LOX v PR DhRE M3 2R 7 5 0 F IR 1) LOX-1 AT LOX-2 &
PRI AT AR 5 A% o AT LU ik ATAny m %) 5 35, 49 g ok 0 e s 2 k56 9 38 1 7 v (R
=T PCR 515 ) 4y AT ZERIZH DNA. G Sl LOX-1 ZEEEFN / B LOX-2 ZER HA R 2
A, W] LUK FH 22 25 20 B, 9000 SNP 43 #r o 1] A3 B R SCSE o) 10 [R5 IR AT 24y
BT o ARSI AN 53 RE 85 K] 3 416 S it 9] 53 1 HL A4 SNP 23 BT 2847 38 v ek LA 3
A e e R E MR

[0248]  iZf FIRAEY ™ S A LOX-1 FTLOX-2 JE (8 B A 5| A Dy fe 1t LOX-1 fig ¢ A3 2k Al
etk LOX-2 B 50 418 R 1 58 (1R ZZ Rl 45 » WK 22 LOX—1mRNA 11 LOX-2 mRNA FI / 8%
LOX-1 & FF1 LOX-2 85 [ A7 AE 5 5 AT LAE 4 Z2 B B g > it 15 FROSUJE 0 LOX K22
il bR . BRI, T AR Western EIZESTHT, B3 & B2 140 M7, B8 1L FH RT-PCR, B3
FI I Northern E[ViZE43#7, B A I e mRNA 23 M7 58 A7 B B0 77 A il o 24 Bk ke 4
7= i o ZE 2R IR MR S

[0249]  fbL2EiEAR

[0250] 24 T AR AR BHIFIRUGRL LOX KZZAEY), RIAL & S DD R LOX-1 Bgsg 4z k1)
BRI T RN BEE LOX-2 B 5E A I 28 AR (AR W LI LT A S 5 A2 Ty
B E A P OR 22 R (A 2 5 A ) 2 AR K B KR ZE AR . CLANZ T ERLG I N5
A% o 0] LR AR AT AL 22 5 AR AT R AR . AR, AR IERI ] NaN, AL B R, (4735
(A RLEA 28, ARG 0 BT AR . SR I AR R AR AR CRRA MO) A3 3 AR 458
R R A AR 7E BB R 2 Ja BRI TACRE I FE A ML AR, 76 ML AR, 25 e R4 7y
EAHNIE R4S 7 (Z0E 1D,

[0251]  F|FH NaN, AbFH 2320 AN S5 [A] T Ab 35 A0, SRR 2 AR BE 2 J5 IR A R ] ALy — 2ok
SR IR 2 B A DNA S8R i B FAEAR =R R4 s R P I RE S EK,
R, H BRE A B AR FRE ) R B oA AR A2 D8 4 e, 53X Bh T ML AR = A

[0252] N T VP BRAR SR AR R, nl A EOMO FI ML AR A AL (albino) k& AR A ALAE
Y. HAENAFIETED IR E I 73 58 A%L & (scoring mutant number) 73 H X522 %%
[t AR A CAR AT 1 BB T 7 SR R I e T SRR R BB T 8 A

I
| o

[0253]  {H 1973 B 12, TR R IE 1) LT B 0 B8, 4 i 3 EL A mT 98 FH 47 3 58748 52 i)
[ B ARAENL . EAZ AW 1 — A SR IR AN T I S22 T8 A5 19 mRNA P& fi# (B
A NMD) , JLRH A& e A FE I AT #OR 82  Maquat and Carmichael, 2001 ;Wu %5 A,
2007) o 75 NMD H, 18 AR AL 2505 - AHXS T N U A 2 Jo AR A B L 5w B iR AT 41k
. PEAERIRSR AT AR (X)) BT (PTC) MIRASH IR T B B S A1)
KF, B FE RS, N e R T B E D) E (Mendell and Dietz,2001) .
[0254]  FEME R
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[0255]  FE— ANt 7y =X, AR B H A B 00030 LOX REAE IRAE Aok A I
REFAY  RAEWRE H N6 T 5 I NFHRAE B HL IR e 7 o SR, AWAEE P 1
W XL SR A S IR B T S A AR B, Aol PR S Al B AN EEE AR A
[0256] [ T XUTCRL LOX i 1t 2 Ab, 7677 AR 1 b R 28 K22 o B () 0 225 FE L e TR 32,
a2z k= i K/ A RS R SR RE B ERE MR A S I e 8. A& B RirE ()
EARAITA ) AR Tt i AR B2t T IR 2iA B s 210k 4
H g S, FERT Lk 5 A HE A TR AL LOX KZZ R A T il % o X PP K ZZAED
FERBRAL T AR T2N VB R RE AR 8 J5Uk), RIS LUAHTR 755X H WO 2005/087934 R 1
KZZ TR LOX-1 SEARMK D12 F= R 32 ZRAH L, X Pl ki = A2 10 22 2k BB /T 50 %
(1) T2N ¥ BE. T K2 B P B B T R K2 A8 1 K ZZREYAE 5 WU LOX K
AR Ja ke e e AP AR ES A . B, KB R W LA AR B R T — 221
VAR, DL AR H RUGRL LOX K22 Bk B i
[0257]  HAIRAE FAR P 4E R XU R LOX AR 19— 772585 J LOX-1 S5 [RIFN LOX-2 BE Rl
SNP 43 M7o ARTEHE, X LOX—1 H1 LOX-2 35 MEHEAT I 5E
[0258] W] LKA K I KA 5 I AT GG BRI T ZE .
[0259] AR 55— H B2 4 S AL 5 U020 LOX REAE RI7EAR 2 BAR R R 22489
I, AR B E FOB AR 5 — S A KM 5 5 2 AR K M) 2 A T 7 A 3 R XU %
LOX KZZHEI 7325, Forh il 58— A B35 — A2 NUIE Ak LOX K. IhAh, 35— AR
FEREMANE S AR FE R AT K B WUTER LOX K e BRI, A XIS 2% LOX K32/
Rl RATAT 10 28 7 VAR R AR R B 343 « B AeFRn [ AS PR 2 AS 55 o I XUIE AL LOX K
F2 PR DA SR AR A IR BT AR R AE AR R BH Y L P A ER s B UG LOX K22 St )
AP TE KA LEAE ) o TEXE AR DNA 5N 2 XUIE AL LOX AV BB A 2 FE L rh R I 1) 1y
BT WG LOX K218 LU T g4k o
[0260] A%z BRI LAASE FH [B] A2 7 ¥ LK 9878 R 22 i IR XUJE 280 LOX AR 5 TN 22 55— Ak
B b, A an R AR R R EE R ZE ARG SR cv. Scarlett B cv. Jersey W o TEARHER]
[FIAZEAE R 5 s B AR A (RIECIEEANEY) ) SH#E0A R R Hbr o LOX A 12
TR (AEREMISEARREY ) A4AT. Bl BRI IR ALAS P AR TSR LOX AR 5 e P 55
AAL, T IX— R H R AT IEFE IR, B A B T R %8 [R5 AAE Y R XUIE 3% LOX
REAESE, F RS AR LT A R SR B = AR R P K 2 - B ia W B Ja = AR a4
T B AZ UL AR 2l i RUER LOX B A AHE )
[0261]  JNPRAEDY) & Pl #2100 7 v AL 18 Ik 0 FH 20 23 055 7 R0 P A 1 AN i 7= AR 1 584 1k
HATHIGEIETE . PRI, AR B 55—y AR AL T AE KA 0 )5 7= A A XU % LOX A Y
REAHD) AL B, B ] LSRR G298 il & U5 B W] B AL 25 R 5OR F /0 15
I
[0262]  LOX W™~
[0263]  7E 2 Fhsiciili 77 3, AR B Bt B AR 1) T2N 7 BB R Z2 i AL ™ o LOX
BEAEAL AT A K -1, X 4 06 R 2 AFIR DR B — s EH . fERZE T, C 2
AATR R WM ER (18:2°71) Al a — WHRER (18:3°"'%) &R T LOX JE4. EitfE
MEFEREI C-9 A7 (2 1 LOX-1 ff4k ) B C-13 7 ( £ LOX-2 {4k ) A4 4 Ja 3R
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U R A R 17 i I 42 BT 1% » 7= 2B AH NV 19 9-HPODE 1 13-HPODE [ 4JKA K a — SV RRERHY 7= 4)
& 9- A AL+ UK = Im A 13- St AL+ Uk — &R (HPOTE) , {H HPOTE AN & 4% T2N
HIAARRIDIRE 1o £F LOX 3 2% ) S0 S A4 2R g SC % 1, 9-HPODE AT 13-HPODE W] DAAi 2 i
R S R AN (2 WA 2) o 5 Hb, 9-HPODE W] LA Mt i S AL R T2N L=t —
Il , M7 13-HPODE A& 2-E— CUMIE AT [RI0L, FIOHAYE 9 LOX=2 Ak 1 M 31 BR 1) — 48 1B
32274 13-HPODE ANJ& FEUE SR IHIR T2N [ B 1 F Ry

[0264] DAk K BRI T 540 LOX—1 1 LOX-2 fALAE F 1 RSt 7= 4, JoAE K
LOX~1 B LOX-2 JEE 4k S5 NV [ B 3 =i 7= 2, AR Bl 5 1R R 40 S B I 4 2R o X 8 s AL i |
SR IR DR 25 S 1 B B AL ) SR A R Ak o TR, AT B T 1 Y 2008 i rh e iy
(B an S AL 2R HPL) (13RI T 2 M i 28 R A A B 7= A

[0265]  T2N #fig

[0266] A% BH P EEE H (K2 BB TN e, Rk, A B H 12020 T2N /T ik
FEEMAD IR BAR 5 M 2 A6 RN 25 R NAT AN 48, 1 T2N 38 Re = A0
T2N B DA Ay A2 MR 7= & o T BB TH AR (1) 3= L JR R (Kuroda 26 A, WL E3C) o BRI, AR B
¥ B A A RPN #8 RE ORI A KK T 1 T2N 57 AR I ORE .

[0267] £ % T2N ¥ RE HH 22 2F v #6822 A & M8, 76 B o ML b ] DURE i HE W
T2N(Liégeois 5¢ N, 2002) , I HLI& S AL # 2 iZd F2 P i LR 38 . ARAR AR B, T2N 7%
eI S0 b SCAE 52 SCEVAY H R . AnT DU A e e TN REIACT I k. AT
B GV, CEAS HRIE TP TN ¥R I8 SCin b SCAE s SR A R IR . BRI T2N Bl
HEAL R T2N R RE 7 AL 4 JIUAE A SC R Al RR A “ T2N R AA 7, 3 HLIE G BRI e T2N # eI 77
VRSN T VR R B 2 1R T2N BT PRRRR A “T2N JT R, e mT LIS L 1 56 AL BEAE A A
A AR T2N B AL R TN BE D IRFEAR LT (PLIEATE ) s k244 R 52 b L 1
SOy R T2N 1/ BFAL R T2N. IG5, 58 T2N 7K P

[0268] AU BH KR ZERIAN S LOX—1 Fl LOX-2 35 1t o A5 kb , 33X Fih oK 22 k0 405 HE 5 /D 1) T2N
[0269] [k, ) XU TERL LOX K22 R0 7= A= (¥ ML AN LA FE AR ACE 1) T2N, i B
EHEARACTH T2N e AT LOX K FERIAEA R B [ Py, LR Brik BUE 3% LOX K&z
Jar 7= AL O 7 AL A R AR KT 1 T2N #ERE, JL ik A LA R 7 S B AR R K32 (i
cv. Power) A== (KA GLIE 7= & 1 T2N 38 BRI KT /N T 40 %, SEARIE /T 30%, 2 B4R
PN T 25% o DAL, T I MR = S AL A 1 T2N #ERE R LU R D5 2 WO 2005/087934 Fhfik
()R F 57K D112 227 F SR ABUELTE 7= 1K) T2N $EREII /N T 60 %, BEARRIE /N T 50% o

[0270]  Jf H., iARIEYR B XUICRL LOX K Z2R s i B AR AR T2N 5T K. |
RUTERL LOX K22 Rt il & BB ) 7= i A0 AR R BH B L P L rh el i A 7 i L5 1 T2N R
(R K UAR [R5 3K FHEF AR R K3 (AT ev. Power) A== (RIS AU 407 0 1K1 T2N Rl A4 11 7K
SN T 40%, EARIE /N T 30%, FER FALIE /N T 25% o BRI, PR AE 407 i 2 1) T2N Y
A LIAH R 75 3 WO 2005/087934 ik (1) K22 5848 1 D112 A2 7= LR 7= S 1 T2N
IR/ N T 60%, SEARIE /DT 50% 0

[0271]  VEEBIFERUR 28 5B IR A T BUPE SR B R 28 BRI ™= ool s 1) T2N B8 = T
K BB W SRR, 4140 30—k B SE A ME R ZFREAS o AR, AR /AR
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56r2z 18], T2N 385 BEAR X a6 (e 8 H 2 A B o

[0272]  SRABIME, I VE R BIE SR 4 ISURH IR A b RE R B2 JSORE B0 7 b 005 ) T2N
ERE (M1 T2N JUAR ) R ok BRI AL 7= B S A ), 1 i 30—ke MU S 36 1 A& 4
FEA o AR, KA N KA 3622 18] T2N 35 BEAFN 6 (R0 2 AR AR o

S f51

[0273] XSRSt 51 7~ Ui BH T A BH RAR 16 St 7 35 FF HAS DA Ay 3 46 5 it 491) 2 of
A B TR PR o

[0274]  [RAESIA ULEH , 15 WIH T ERZ B A 40 3 R 3 A 7 7 AL W) A H R 35 ) Sambrook
and Russel (2001) T HHERTEAT -

[0275]  SEjfe) 1

[0276]  FESZAZIF) LOX-1 JoiHf (M3 X)) MSEAR i I B FEAIC LOX-2 v P

[0277]  LOX-1 A1 LOX-2 W35 BILE B R 22 M (LOX-1 2 FE g ) & ud, A 28 ik
(P BEACEARSE ) G . A T IE E TR A (1) LOX W& P, R FH R 22 IR K 32 B ()i 58
W A IF HAEH T LOX-2 RS o, 31815 22 (1) LOX-1 JeiR 22 iz Rt 3E
WAM (SN W0 2005/087934)

[0278] MG LOX-1 584844 D112 (IR AE W02005/087934 A1, ATCC [FI {558 5 /& PTA-5487)
(1)K 22 MWD EE 22 0, I 55 75748 51 NaN; 8 7 BLAE K F2 S5 R 40 DNA HH i 3 i 5848 . %
Kleinhofs & N (. E3C) $R AR BGEAT IS B E -

[0270]  $&5, 11 HHIR) - Hb BEE M1 AR RAR S K 20 [ B ia W AR, dseJa 7 A2 10 ik B 1)
e BB i M3 ARAEA R L FEMER 2 LK 1) o TII M3 AR 1) SRAE 2 Rir 5 JE DR S8 A5 R Ay
0.9-2.3/10, 000 PM3Fk: (Kleinhofs 2 A, Z W, F30) .

[0280]  JE i KK LOX—1 S50 M2 , AR IRCAK LOX-1 FEAZ AR et R o LOX-2 ¥ MEAIK . 7
I, [RTIN 4 s VTR B P T i 25 SRR ) & 9 (32 ] W02005/087934 AR ) o 7E1% H
TR T P s SE I RBUE I 7 vk, SLrP RIS o088 T B R AR DL S MR B i A
TR A o

[0281]  5%f T LOX $& i, A & B NI =5 b e B A 100-mM 3L IR 2% i i (pH 4. 5) EU 4
HPODE- Y FE3E Tk (115 5t 7K S 52 35 FAIC, 5 HPODE FH B AE RIS 22 i o 4k, AR AR R
PR, 18 1 AE 0N T R 15 e N /T, SR/ B T R /N 43 HPODE 1@ it 4 5 LOX-2 45 & 18k
JRFI Fe' — Fe' SALIMIE L LOX-2, S 2T s (A ik g gk, T gk — 2 o R ik i e
[0282]  fijifi &5, FIAH 200 0 1 $RELZE vy (100mM FLER, pH 4. 5) AT 7 B 1 e ik o
PEH LOX-2 . $RHUTE 96 FLAR T AT, Horb B 1 2-ml AL [EJE ) 5-mm BEIEER . F-FAR
FEVK EOFE 10 2080, SRIGHERE 2 W 300 1RE = B (Retsch) , 2 HLFI TR M LA 27sec ™ KA
HEY, 35 ¥, MG, BPARAE Allegra 6R B0 H (Beckman—Coulter) LA 4, 000rpm £
A CEGL 10 43 2P LAUTIE AW, b5 2k — 20 I Ui R EFEK B % 2 /DEf. 4 96
FLHR A &2 Biomek 2000Laboratory Automation Workstation (Beckman—Coulter) DLiE
— BRI W, B 96X 40 u 1 IEREU AL 2 bRty 96— FLARFLFH (Nunc) , Bl f5 in A
90 1 1 A5 A[12. 5mM 3—( — FZEZAE ) KHIZ, 0. 625mM ME MR 1, Forh Frkism A 8l v
SEVRA 1560 1 Wyl (AH24 T 134mg U7 55 8, Sigma, L-1376) F1 257 u 1 mEif —20, R )5
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IO B0 A6 5ml, RSN 600w 1 IM NaOH 1M i 5. A H,0 W P35 SO B &
20ml. ZEMIAN 90 1 1 3RXF) B (0. 256mM  3— FFJE —2— 2K I MEMRBbk A i, 0. 125mg/ml 1M 218K 19 )
AR BREY 10 08P 11— E 5 20805, FIH Flourostar Galaxy 436G TH (BMG
Labtechnologies) Wl5E 96 FL FHAFLIT Aggs, BICLTE 1l S BRAFAE FH LOX-2 fRAL ) — N4 fE
FH7= £ 1 HPODE ( (A1, Y& MR IR A Ages A7) o

[0283]  HH LA EHEIR I 715, 20 1 L 21, 000 A4S K 22 5848 ZR I LOX-2 W 7, I3 T
LOX-2 yG PEIEREH A ) 1, 550 PNRALR R o B Le AR R 1E— 30 4F H AV B5H, Bl S A6 Rl s i
HlE LOX-2 Ve, BRI, RIREA — 5848 R LOX-2 FHIE S 2 F —4KC

[0284] St 2

[0285] 7R ZF K22 R P #E4IC LOX-2 75 1t

[0286] DX I GEEAMELRYE Kleinhofs S8 A (2 W E30) $24R 0, B B 242 (T8
B LOX-1 27ZZ 4K D112 X Jersey) X Sebastian ;=4 ) LOX—1 TG £ Ca211901 ) KZE tH4)
WA 22 R 515785 NaN; — IR T » EFZ TR R R 2 2 HAE K22 R4 DNA i
TR, AR EOHEAR DNA b 18T 1 2 R IR R BB . 7EA g 2 1A
i SRR T ) b B ML AR AR R 28 T B JE PR AR, S5 7= AR T s B 16 s b A1)
ai Gty (Z 0K D) o ARG M2 AR, 3522 ERL e IR A2 kA, 25 AH N
LEA K1 2% m 5 AR, (RS FH M3 AR S AR A R4 A et , HoAh T &5 10, 000 4k A
0.9-2. 3 NRA (Kleinhofs 282 A, Z W F30),

[0287] =AML, AR NRIL, 5750 8 s IR 52 By (an BSOS 1 frd ) AHEE, 37
2RI A3 B AR 45 S B et o RLIG, T S el R  E U  DAINE AR i R L 2R A
PN A ZE R R LOX-2 v M

[0288] M 35, 125 A~ KA FE I ML Koy B A (JEA% LOX-1 2878 4K D112 (1) M4 AR 1)
20, 977 N F, Fl LOX-1 LR Z Ca21190 Z K M3 ALK 14, 148 D& ), A 5 96 FLAE AR
(ABgene) o TE[A 2 ALA AN 20 w0 1 /K5 FFah MR A 28, Horh R I Kimne tt #E4R HEK) 55
B RSl B PARAEERAE T T 20°CHET 48 /M. HE G, FEE LOX-2 B s 1 25 M &%
FLH IR 5-—mm BZEEERAT 200 1 1 FREXZE M (100mM FLERZE M, pH 4. 5) , 2R J57E MM 300
SCIG = R (Retsch) H LA 27sec ' (AR B 35 #b. Bl J5, # FAR7E Allegra 6R B0 HL
(Beckman—Coulter) H17E 4°C LA 4, 000rpm B5.L> 10 2308h, LLUTIEAEY Ft. AT H T %
RURSZE ) ) LOX-2 J& 43 #r (SEiids] 1) il g LOX-2 v, DX BANAE TR MG
i 30w 1 42HUMmAE 401 1,

[0289]  ¥EAE SRR s il ESCITR, 73 A Bk 35, 125 4K 232 R NS R LOX-2
W, HIOTE T %08 5 LOX-1 JoOR By A= B4 R AH BN, B a3 1 e B FRAR I k. A
Ca211901 Z[1 M3 AQr, L2 7 MR IRIGRAR R . AR Pl — P B X S5 14,
W3R, FF e 5 AR AR LOX 3G PEAHSC IR AT o 35T, Ca211901 RN — D RALAE (dr s
N FEARAR A689, 1A SLHIE AR A UL RL LOX ALK A689) W/RFEARA LOX-2 iGtE. H
FH LOX 5 11 JL-F 58 4% B LOX—2 7 A= XY 28 R (XS U AT s LOX W PR VR4l € (Schmitt
and van Mechelen, 1997) . X} F-5E45 1K A689 1) M3 25 K [FT #f 2 1R, | LOX bb €83 56 I 52
5 LOX VE T (SEitifel 1,38 1) 2k 0. 16345. 5% Ay U/ 8 2E R, 0T LOX—1 JER% BEAS
Pl Ca211901 MKy 1. 224 3. 8% AU/ B ZEIR ( A% LOX-1 JASHZEAR R D112 [ A B A Ky
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1. 21546. 0% AU/ B 2R )

[0290]  sZjffs] 3

[02901]  KFZ5AFIK A689

[0202]  HEAT /3BT LATH 22 M4 M5 A1 LOX=2 TR A A6 A0 I (1) A8 6 AL T T S 75 W 445
(1) o IXFPE L) 53 M 25 Bh T8 Pk SR AR it o2 B eIy, 8 2 B o PR, G 2R M3
ARAEINT T 5 R AL S A 14, WU B i A A A HH IR 2 4

[0203] e 5L Ak A689 (1) M3 M4 Fl M5 AR K22 R P I 5 LOX Vi M, v 5 REA R
Ca211901 Wy [FHFAT EL A, 18 5 o LOX-1 5878 4K D112 (¥ AT He At LOX v 4k fp il &
A HIE SR | A . ETE RGP, SRR ARk B R R R 28R F bR
FEE, Ak H oAk LOX-1 RAZ & Ca211901 FIZEAZ K D112 (R HCRIGFRHESE I« AT
T-RAFA A689 [K) M4 ALK IR, 25 LOX 34 0. 15142, 6% AyU(n = 24), 3 HXF
T-5AR Ak A689 [1) M5 AR IR B ZE IR 1) P340 5 LOX 3 ME 0. 16 £2. 3% AyU(n = 90) . H T LE
5, LOX-1 B35 Ca211901 FIZAR 4K D112 I 28 730l A2 1. 21043, 0% Ag,U(n = 90,
M4 AR ) F 1. 19944.6% Ay U(n = 90, M5 18 ) » &R ELEAER | FIE 4A-CH . Bz, R
FARUE I AR D112 [ M4 AT M5 AR AL 2R B HE SR ET S LOX 5 MR E e 1k 77 1 A2 4l
A, H sk TR LOX R 1Y,

[0204] 3K 1. HJRLATALAE M3 AR) FI-FAQ (M4 F1 M5 AR ) YA 25 K22 Ik il & 3 B o
R LOX 35T (CPE ) o

[0295]
R & LOX &M RN R E
Asos AL No. %
M3 R
R A689 0.163 8 55
Ca211901 1.224 6 3.8
D112 1.215 6 6.0
[0296]
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Ca211901 (FK¥iH) 0.099 10 1.3
D112 (#k35) 0.096 10 1.1
M4 X (FAY
RAFK A689 : 0.151 24 2.6

Ca211901 1.223 6 2.3
D112 1.209 6 5.6

Ca211901 (FKTE) 0.096 10 1.7
D112 (B k%) 0.101 10 1.0
M5 R (FR)

KA A689 0.160 90 2.3
Ca211901 1.210 90 3.0
D112 1.199 90 4.6

Ca211901 (FAKIE) 0.103 10 2.0

D112 (&) 0.097 10 1.2

[0207]  SEjfsl 4
[0208]  JET HPLC 73 A7 2 MGt 25 K 22 7 () HPODE
[0299] [ 1 R A i 27 IRAC RS st W A1, 25 A RS [ B R FRE WO 2005/087934 1 Hiidk
AT K22 HPODE {73 Mo $2 RUSE A5 2 I, A% M4 ARAS KA 25 48 /I o FEACHZ IR 3T
SEHE) 6 BIFEIR, A M AR B RLEEAT IR 2E IR (EAE W 2F 72 /N s B A& HPODE 7K
L I HAMHET R . Bk B M4 FT M5 AQ AR 1A A689 FI X HEFEAS i 24 WA (R 2R
FEE) 5 ) R — 2R 5 i I 52 9-HPODE A1 13-HPODE ffj7K . it HPLC 4341 S B 7=
Yo
[0300] ) A 51 JJAE 5 W SRR FL 22 R DI, AT MK 22 45 K053 B i 28 R e R )5 F
BR A NIRRT R FEARCE TSk R E LG 0], R A 4T DL AR 3 Ol R Bk R
A 1. oml B LR T, I 600 1 1 200-mM FLERZE MR (pH 4. 5) , FHAER) 1 %8 k)
FE (Kontes) #E—205) FuAb A, ¥ ELE UK EAREF 10 4380, BiJS, #4600 1 1
1,0, FFHEHEALL 20. 000 X g B 2 73 8h e #5115 EIER) 100- 1 1 IfFEH B 2 15ml B0 E
(Cellstar ; H3x'5 188271) 17, LLHEA 73 #r LOX VR HH S I R N =4 25 260 w MO IR ) 2m1
[¥) 100-mM Na— BEREh 22 MK (pH 6. 5, ZJEY) 2@k 10m] ) 100-mM Na— fERE #h2% Pl
(pH6. 5) 5 100 1 1 24-mM MV H B i £ V5 v Ve A5 1T 045 SF w1 I ek 8 f 45 ¥ e 1ok L f
7S ESEIR A 155 0 1 WylAR (AR 134mg U B2 11376, Sigma) A1 257 u 1 38 20,
SRIG AN L0 ZARFA A 5ml, BlE NN 6000 1 1M NaOH, 4§ AR S Iy, FH H,0 T2 AR TR
2 20ml) o FER M HEF A F LI~ 30rpm B F 15 70805, A 2ml L2 L8, i il Z R
i 5 PHRAFEA N AP UIFREL 9-HPODE 1 13-HPODE. #RJ5HAEALL 800X g Bf-» 10 738},
¥ Iml MR OBEFRE A 1. bml T OE T, PR R N AR LR SR, b5, 4 HPODE
FEAAE 3000 1 Mg, I EiEid 0. 45— um i (Millex-HN filter, Millipore). it
HPLC 47 HPODE & & /3 #T o W2k B S FEAR M B IE 16 1 1 RS 2 2E A 4. 6 X 250mmSymme try
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C18 ¥ (Waters) HJ HPLC ¥ 4% (HP 1100 Series, Hewlett Packard) . {1 HKIFBIAHA
16 21212010 2 0.5(v ¢ v v v v B/K: FIEE: OB UERR | =R OB
REY. WBENAHTLIE A Inl/ 4380, FF HARAERTINE R0 0 140 B 73 B54E 30°C F ik
AT o AE 234nm P52 HA ILAE0UE R T 90 B 0t A o

[0301]  7EK 5 H 7R T BT15 HPODE i (1 Eb 8. 432 9-HPODE Fl 13-HPODE [IVE AW b%
EREA I 0 7R T 5A FP o FJE20 LOX 584K D112 9 M4 AR 48 /NI 8l ZE A0 il 4% 1)
PR R (B 5B) HXULA LOX 28748 7k A689 il (&l 50) KL ER T Mk
4 LOX-1 S84 D112 [ 28 R HR) LOX T B 235 1#) 13-HPODE, T 7E X JE 3L LOX 5848 14
A689 [P HE B H E1 A W %% 21 B AW 52 21 #2011 9-HPODE A1 13-HPODE

[0302] 3 AfTHFAEAY cv. Barke (& 6A)  JeR% LOX-1 5784 D112 (|&] 6B) FHRAUILAL LOX 5
Ak A689 (] 6C) 1) 72 /NI AU ZEIRINE, IS B BAURFE . 7EEFAE Y cv. Barke K]
ISR [RIAETE i T 225 7K1 1#) 9-HPODE 11 13-HPODE P35 (] 6A) o« JER LOX-1 A7
R D112 R TE B AE & /D & 11 9-HPODE, {HZ B 1 K& 13-HPODE ( ] 6B) , EAI L IIE BH
LOX-1 V& PEIRRE 2R o XUERL LOX 584214 A689 (1] & X R 1A T i B 5 /K ¥ 1) 9-HPODE
AT 13-HPODE ( & 6C) , IESE T 58 A ANAFAE LOX-1 FIl LOX-2 P FpyE 2%

[0303]  SLJfs] 5

[0304] K EEXUTCAK LOX 5875 {4k A689 . H: LOX—1 Toak BEA S Fih Ca211901 FH %% LOX-1 984F
& D112 [R5

[0305]  yi 25 A (KA A BB A XUTE 2 LOX 9847 1A A689 FHIHL BEACZR Ca211901 ) M4 i M5 48
PHRLLENL 2 A 2, FRAE 12°CHI 65 % AN FE T LOBIE 20 /MR HIE M AE K. Ca211901
FAMRTE AL LOX REAZAK A689 FEYIAENK 51 « BEFR ) 43 BEAR T U6 FFAC AN AR AR 25 Wi 20077 T )
A KRR AE SRR, IX SR TR U B T RAB (K A689 At ke B AL K AE B2 L FHF A 1Y,

[0306] 5451k A689 EES AR 2 2E PR BEAE b 1R P (R) 3R 36 A bl e UG 2% LOX 58
AZ R A689 FIJEAH LOX-1 582K D112 A LA J Ca211901 ZRFIAEY), H IIAE T % 8 1EHK F1
AU PO T ARV OR REREC AN (AR B T A RE ZE S (LK 2) o BRI, ¥ 5
() IR ZE R SR AAE — AN M A 7. 88-m® /bbb b, MRS A ER . ERBRA LK
AT A E 20, FIREE Bl M. X AT A A R I AE A & 25 R AiE 7 T
A MERL BN 57

[0307] % 2. REMEBEMILLE

[0308]
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(e RAFE A689 F % Ca211901 RARE D112
LOX Z:[F A Fo3 LOX-1, T3 LOX-1, T LOX-1,
T LOX-2 AR 1L0X-2 AR LOX-2
2007 3BT H A 3A29H 3H29H 3A29H
FR AT B4 B (cm) 68 ‘ 69 74
2007 A= FFh B H 6 414 H 6 H14H 6 412 H
REwR* 0 0 0
BEi* 3 3 2
PIBE* 1 1 1
FEBR B (Ramularia) * 3 3 2
FEhR* 1 1 2
EI{R* 2 2 4
2007 FERERHE B 8HA1H 8H1H 8H1
2007 FAHXTF=E** 107 108 100
2008 fEAHXT = R** 104 103 99

[0309]  "0-9 1554, Horb 0 AREREA YL sk ARI(R , 9 AR T Y sl B4R

[0310] ™ 5 cv. Barke ( Joa§ LOX-1 S878 4K D112 [{JBEAS §h A ) AHECIRAEN ™ 2P RE
[0311] St 6

[0312]  Fsfze 2 R Koz 2Ryt it o il

[0313]  FH KF 451K A689 Fi1 D112 LL K cv. Barke Fll cv. Power [ 100g FEASIHAT I K
o AE HR)RE T IR RAZ 5 B EA 7= LLRAT AL DU TR ZF RG50S i k) o
[0314]  ZIAAFAE AE 16°CHIRIEAR T, WERE 8 /NI 58 14 /i Sy 8 /NiS 54 10
AN YRR 4 ZNE o

[0315] K ZESAHE 18°C 12 /NI 516°C 24 /N 514°C 24 /NI 512°C 60 7B o Mt 4482
60°C 12 /M) 368°C 3 /NN 574°C 4 /NI 580°C 3 /NI o X B S T K 22 ZE AT T2N 52
[0316] ik &b, 38 i A5 #E Y EBC V%, 73 A7 5 748 {4 A689 FIT D112 [#) K 22 Il 22 ZF 4 A DL K
cv. Barke Fll cv. Power ) KFEFME ZFFEAR (S 03K 3) .

[0317]  ZZZEytHil#E 4 T 5 cv. Power LN E 5878 & A689 FI D112 14 5T, 427 25-225¢,
(122 ZEREAR T AR SR I AL R h, Frid B4k R0 & S b4 FIE B A ret LU 2
77 A SRR 1) H SRR AR KIS o FEAL LL/ANEUBEIEAT S 30 1 S8 AR 2 B S T RIS R LA
AR ZZ 287t A N FAE TN 5 [ A H1 88 A0 7% 1 R e i AT S 50 3 AR (1) 22 29 T
o

[0318] X2 2yt Ana b 22 25y 3T TN (S K 7-9) o X T8 B3 XWIERL LOX
SRAFAK AG89 [ Mb A FE FIAEAS, 2L F T2N JKF 8 25 K~ 75 % ( =~ A689 T4% & I¥)°F
BIE ) o BEAN, I IR AR ZERE A A2 I 22 28 7T TR B9 T2N R T2N AR PR AN 7K (1) 825 P
ik (ZWE8-9).

[0319]  JEAHZM Groengvist S8 A (1993) IHEIK, /EFH 0-(2,3,4,5,6—- TLH FEE) &
SER A BRIEATAEAL IS, T B T A (G S 3 (GC-MS) W52 T2N K.

[0320] % 3. WK HHT
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[0321]
EFN cv. Power AT A689 S22k D112
LOX Z:RH#Y PR LOX-1, TR LOX-1, TRk LOX-1,
- B4R LOX-2 LA LOX-2 PR LOX-2
RE
BKE %* 9.3 9.5 10.5
[0322]
EH %* 12 10.6 10.9
ER %* 61.7 63.0 62.4
B % 72 /N % 100 95 95
B ZFIRtR 9.9 6.6 8.3
ibvid >2.5 mm 97 98.8 91.6
TKW G 48.6 55.8 37.5
-1 SRHE %, T 4.0 3.6 3.3
B-UE K Hg+* Ulg 1039 1458 1027
FitHll i) DP WK 385 538 381
EH
&3l H 124 148 124
EIHR % 95.1 95.9 95.3
Karag %* 4.8 5.6 4.6
w|H, T8 %* 11.2 10.3 9.9
N, T4 %* 1.72 1.65 1.58
AN Uo* 0.67 0.62 0.64
ZHEH
Y %* 81.0 81.0 80.9
B-HiFRbE %*, T4 0.2 0.3 0.26
B % 95 95 96
ZFFRR % 81 70 71
B-TE Kyl * Ulg 956 1235 937
Tl DP WK 385 478 379
o-VE R B x* Ulg 242 234 264
[0323] "B FRIERIITLLANE S GIEIE .
[0324] ™ A Megazyme WFfl& (7~ fhén 'S K-BETA) JE B - JEM MG ML,
[0325] ™ ] Megazyme 13RI & (7™ w45 K-CERA) JWE o — SERMEETE.
[0326]  sLjffsl] 7
[0327]  HHXUJCAH LOX FEAZAA A689 12 2 A ™ LR A (%) THA
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[0328] ML HF S PR 1) THA R W] BEYE T PR (Drost %6 A, 1974) o MR D& IEH,
P THA (S & &4 5. 7-11. 4 1 g/ml (Hamberg, 1991 s MZ AP 225 XX ) o 9,12,
13—THA 35 K B T THA ) 75-85%, 1M1 9, 10, 13—THA 3 # AN A Rl 15-25% () THA. &K
DR & e Sk,

[0320] 7R HIRUIEAL LOX K22 S87AL M A689 11122 25 il £ 1) 22 ZE V7™ AR B Ul ( 2 D S i)
8, AN [FZ ATE T4 ] 60°C HIBEALIELAE ) ™, 5 cv. Power [1)22 2 il 4 I 0T JE LW AH L
9,12, 13-THA FIIRFEFRAIK 75% ;s H5 LOX-1 ARG 5E4E1K D112 AHEL, FRAIK 45% (K 4) .
XFF 9,10, 13-THA e A, R Z2 BIZRI2E 5o R FHARHERT HPLC Ui 73 B 1B AT 3 280 52
(Hamberg, Z W, -3¢ )

[0330] £ 4. H cv. Power. JER% LOX—1 584544 D112 FIXUTERL LOX 8451k A689 13 2 /=4
(I MG R THA (3 YR (P 34E ) -

[0331]
THA
FIFRA 9,12,13- 9,10,13- 9,12,13-:9,10,13-
ppm 247
cv. Power 3.76 1.12 3.35 -
A4 D112 1.72 0.94 1.80
Rk A689 0.94 0.50 1.88

[0332]  SEJfs) 8

[0333]  SEEGME R ZFAIERIG

[0334] 2 FH XU A% LOX S€75 1K A689 . T4 LOX—1 &AE A D112 il cv. Power (22 HK: (i
AIGOLEIN 2007 FFIER ) BT IR iAEe . % T IRTEZE 2 % TP kAT 30-ke MUBLR) R 2
[0335] (i) 7E 16°C¥IE MW 8 /NN 5705 14 /NN SR 8 /NN 548 10 /NN S3EVE 4 /)
i s

[0336]  (ii) KR :18°C 12 /NI 516°C 24 /NI 514°C 24 /NIF 512°C 60 7N 5

[0337]  (iii) T :60°C 12 /N 368°C 3 /NS 74°C 4 /BT 380°C 3 /M

[0338] KA ZEMI T H) T3 5. 45 H 1M 22 3% BH AR AT 2 Bad FH R AR 22 ZE 00
[0339] 3% 5. IR

[0340]
FEA cv.Power  RAFIK A689 ZRAF{A D112 cv. Barke
LOX HHAY AR LOX-1 LR LOX-1 L LOX-1 EFF4ARE LOX-1
[0341]
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FAR LOX-2 LM LOX-2 AR LOX-2 EFAA LOX-2

RE
EH %* 12.0 10.6 \ 10.9 10.6
g %+ 61.7 63.0 62.5 64.2
W2 72 /DI % 100 95 85 100.0
& F ety 1-10 9.9 6.6 8.3 9.6
TR % 1 78 45 14
43¢% >2.5 mm % 97.0 98.8 91.6 88.3
TKW g 48.6 55.8 37.5 49.5
B-HEI B %, T 4.0 3.6 33 3.6
- A B+ * Ulg 1039 1458 1027 1093
FH¥
BRI FNEE ZF I [A] h 124 148 124 124.0
R %* 81.0 80.7 80.9 82.5
Kolbach #&#x % 37.5 37.1 40.2 42.0
3] % 95 94 97 96
I Ji % 81 61 81 83
B-HIHE %, TIE 0.2 0.3 0.2 0.1
B-E A} g > * Ulg 956 1261 928 985
a-JEXD B+ Ulg 242 222 262 201

[0342] ™ JE L bRk AT AL MR S 6 E

[0343] ™ FIH] Megazyme 56 (7= 4% 'S K-BETA) e B — yEMBEE M.

[0344] ™ FFH Megazyme R5f & (7545 K-CERA) JE o — yEREEIETE.

[0345] A3 2E0RAT S0 PR MRS WTUA 1K 2001 1R 5 ( H 24 38 T 10A. B) HHELL
—Fig% :

[0346] (i) ZZZFVTHil#%

[0347]  (ii) ZZFITHE 5

[0348]  (iii) ZZZFVTaE0h

[0349] (iv) KI¥ ;

[0350]  (v) ik ;

[0351]  (vi) VBN U8 A0

[0352]  (vii) %EMH.

[0353]  FIAHEFAT cv. Power JoRE LOX-1 5872 4K D112 FIXUTERL LOX [#) 30kg HUAREZE ZFHF
K. VIMEREAL (marshing—in) 78 48°CHr4: 20 4348h, 4R 5 it 18 434h (g
FEMABCHE R 67°C ) o MEALAE 67°CHE 1L 30 2381, SR G W AE T2°CHESE 5 4 BT INFAL IR,
H HAE 78 C i iblifl (mashing—off) AIHF L 156 38h. b ICHTHR NI IR, B 22 287 20k
Ry WA TE 7 0 R ik A A e P S (L B L, 376 F T PR AR IR S BR R
[0354] I 555Kt 6 P AH [R] AR A6 T I 5 B i) B8 KT 1) T2N R4k (B 10) o ik
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RIS 1R 45 R 27 (1) T2N BTARAE R KPR 3 S Uk 25 28 Rk & 22 28yt P IR (B
EGE 9 1 10) , [FIFE @R TRk LOX-1 584844 D112 FIXUTE R LOX 5845 14 A8T6 P 55 cv. Power
FHEG I B AR, 58 H R, M 58P AR ov. Power 22 2 (¥ LG AH LU I, TE4% LOX-1 Al
KUTEAL LOX B FE A ) T2N AR 7 I BRI T~ 40 % Fil~ 70% .

[0355] LA, 76 b S0 Pk R I ML e T U T2N BIOKCR, R R HE O R B 1)
T2N ¥ B AH [F] i & #, B DG 280 LOX—1 FIXLJC &L LOX 22 2 il 25 1 LA (1) T2N 2 5K T
cv. Power [{)27 2R HRIE (ML . PRI, [RIAEIE BHXUGE AL LOX 22 28 I MUP7E T2N ZK~FJ7 i T
LOX—1 JoA% 1) ELI o

[0356]  5j—AMER H YA i A FHDOBUE AL LOX JEURELL 200 - RIUASL AR 7 LG I, 3K 6 15
EEtlE G 2T ARSI E . B, BRSS9 BTk Mg 22 & 5N LR
HOCTE) 25K 7B VPl SE 40 M IR IE 19 18 OB AE 37 Catbil-24k 1 8 fa i 4k =
WRIRIE . I cv. Power IR 2L IARAE 73 (BN 1. 6 I, LOX—1 JeRCRIXUIERL LOX [ neL
WRIARAE 530 A 1.2 F0. 60 145 SRAESE T XUER LOX JEURE T4 7 R AR 2 1 RELIg
(R -

[0357]  Sijtifs) 9

[0358]  IF " MALYPE AT K 2 R LI 1) EL 2%

[0359] 4 2K & % 1) R 2 LOX AL 14 A689, LOX-1 Jo &4 K 22 58 4% 14 D112 il By A= AY
cv. Power 220N H 40 R IR 22 BiRE 12, L 48 25kg B BE K & 2 K22 1E 2B
772001 MU R JEORE (TR B I, EPAT AT RS A8 30k £ B R 1 22 2 FH LLAE
772001 IEH A ) o H AR B 25T R B R Z2 L AR 5 22 28 I RS 1) 1 7
AE T 52 IR SAR AR 5 76 K S WA (1 0 LE 5 et ML G 799 8 347 A 5 R 1 S AR
200—1 B ERIE I & 5 ECSEiie] 8 th i SIAR R B AL = P BR, BRI /R AE R 3o
[0360]1 I K37 JEAT BE A0 R R 7F AR S A, FERRYE ) FR AR A I (R 801H,0 &
87.5g MR &Y ) {EVIUEFEAL IS I I B VR A4 Ondea Pro (Novozymes ; #t 5 NFNG0005)
{FHE N &2 20T ML AAT R A 54 CHILRRELL 30 20 Bh s hnd 10 /3 BP LU = 2
64°C;7E 64°CIRE 45 708 A T8 CHREE 13 434 i 4F 78°CIE 11 10 /3%h. FTikERiE 21§
( 22 BT ik A b WA E 3 B R A A S AE SR B TR P ) 55 T T AR vE R 52
BRI o

[0361]  ArtJk 2F BEAL RERIE & 2F A FHAUIC AL LOX 58748 & A689. JERL LOX-1 5845 {4 D112
FHEF AT cv. Power 220 (22K H 2009 MR ) o 7 16°CHIRIEIE T N R4 V23 8
NI TR 14 NINE YR 8 /I TR 10 /NI VBIE 4 DI REZFSAIEN (18°C 12 /NI
16°C 24 /NI 514°C 24 /B 512°C 60 /N BET 264124 :60°C 12 /BT 568°C 3 /it 574°C 4
/NI 580°C 3 /NI o FRAR ARAERT EBC J5 AT IR RUBEE K 22 R0 22 2 3 A7, 45 RANAEK 6.
WA T 22 28 038 A R

[0362]  BEALZMR A 7E 48 CHILAIRT 20 7081 s N2 67°C, 18 738 s 7E 67°CHRH 30 &
B ARG INFAE T2°CRFLE 5 0Bl S7E T2°CHR T 15 20Bh s N 78°CHEEL 6 4381 7E T8 Cild
B 5 B, FriRERE D IR (F2 28Ik DA R e 73 B R A ek R L 2 A S (B
L) F56 T PrAEBRiG 5L B 1 RE .

[0363] P 2R VAo MY — JF B TON FEAHZ M Groengvist ¢ A (1993) , A 2 DL S i1
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5,7 C18 A LB AL B I 0-(2,3,4,5,6- FAEIE ) FRILFFRILAT AL, iS4
EREFUFE (GC-MS) A I $2 B i T2N ZKF

[0364]  7E cv. Power FITEAL LOX-1 575 0k D112 IFEA B BH 8z L b, MR B 7E f AU AL
LOX AR 1A A689 [ K Z2 B3 IR A 1E 1R 2 A6 7= 1R 8 b 22 27 T PP il 25 T2N 34 52 28 PRI (
11) o 5 HIJER LOX-1 S48 D112 A7 IR K 22 Bt (1) 20k 22 2RV AH LG, XU 28 LOX 58742 14
AGSY 777 [ K A2 kit [ 2 b 22 25T /il 8 TN ZKCF B~ 45 % (6 TAH B (0 & 2R FEAR,
BAK~ 15% ) »

[0365] MBI, WEZE 5 cv. Power RIRELPY s 25 T2N AHLL, ZEXUEAL LOX S22 /A A689 11
LS 57 1 TN BRARK ~ 72% (S S AN IR ZEREAS, K~ 45% ) .

[0366] b3 2FV (10 BT ~TON QIR SE A% I8 Groengvist Z A (0L F30) WA, £EH
0-(2,3,4,5,6- LI R ) FIEMASIRFEATAALSG , Wik GC-MS 52 cv. Power. oA LOX-1
FAFA D112 FIRUTE A GEAR Pk A689 (1759 A K22 RS 22 2RV TR0 I8 22 2V T REACH 1) T2N i
.

[0367] W1l 12 Fiow, b K22 BRIE 22 250 RN IE 8 22 2RV T T2N BT ARESR B XU LOX
SAZ IR A689 HIREAH B B e B 1, SHEFAAY ev. Power FIAHELFHE~ 70% (EidRT 5
Sk B TR LOX S48k D112 [IREASHH EL [ A ) &

[0368] AN A7 M X [f) N3Py {4 23 T — 7 B TN, s il =2 A 0 BT is B OK 22 B i B 22 ZEV T REAS
(19 A T IR B AL AROT (0 SIS TR 8 140 S P £ — A A B T) 7= A2 6 T2N,

[0369]  F4 I b SCI AL R K F2 iR P E 37 °C B 24k LA Bl 25 T2N.

[0370] 4] 13A TR, RS T2N JE sl ) 2 1) 5 35 72 S I 45 3R, mT LA B b [X 43 =
KA K ZERRIE W . 24 cv. Power K2 % R LTS () 6 B 5 AT PIUAH ) (A£E 37°C 8 JA
J&i 64ppt T2N, T2N 7K P LU JE F-22 ZE (K 2R i 10-20% (R EB7R ) HIRIE, B9 3 XUk
34 LOX SEAR A AB89 R 22 M ol 4% 2135 4 H 2 5 IK 1Y T2N JE . (7 37°C 8 JiJi5 16ppt
TON) , FH 24 T f 2 WL P {30 B9 TN FAAIS 75 % o2l LOX—1 58748 14 D112 [ K 22 Mk n
W, 8 JEL G U 5 T2N LU HEF AR 2R SR IR AR [R] R AR (P A LE /D 52% .

[0371]  BEHIZALIRIE SR T AT oM il 2 M B 2% . 78 1.5 JJ5, cv. Power [f1K
F TR 6 R AL 1149 T2N ARSI ~ 50ppt 169 22 (B KT, T XUIE R LOX Z€78 44 689 (1) T2N
KRR EAE~ 16ppt, BRI A7 T IR LOX-1 S48 1A D112 (1) K27 Biid MUY 32ppt T2N.
[0372] K7 FRad na s R s MY 1 B B¢ —T2N HEAARZE K] 13B AR T R Y DLK FH RS
JERERLRN 5 25 AR = 18 200 FHARBR B (e M7 o (1) T2N BT SR MR « XU
LOX J ARHAE AT s 1 M Jo 0 T RS U, SR b K32 iRt A M8 v i T2N 7 BE (1. 2ppb) b
F LOX-1 Joslisz 28 7 AL [P R 1) T2N 38 fe (1. bppb) K.

[0373] K MR M YRR (I i ML Y 1Y) B 6 — s il B IE T2N 7E 37 C giilil 2 AL H1E L T
B AR A SRR S8 AR AR JEM ol i 2% (e g 2 T B B 5 (B 130) « BFAEA ev. Barke
2L K 22 TR PR A I LI A 2 J8] JS 3 7R ~ 50ppt T2N, JoAL LOX-1 58728 1k D112 il
BUTEAL LOX 5275 1A A8T6 (1] J5UM BRI AR AR 73 A A% ~ 50 % Fll~ 75% . fESmEIE =5
SRR [FIFE AR PRI, TE SELE R A 7 s A LOX i LA Bk A 1) R M B R T B35 1%
RZALEFE b TN MR R AL 3815 I HL, B3 T8, SIS 2% LOX 5848 1k A876 (] J5iA4 )
AR F AL LOX-1 451K D112 (¥ )50k
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[0374] K57 PR3 MY R (1 P 1] b % —THA 7F 1 2% 80 T4F L 28X He I 3ol B iy A= 1) ne
RS E THA 3#E4T T 438 (Drost 25N, 1974) » H L, 2N REH AL, M3 THA 1)
S AE~ 5-12ppm [VEF] (Hamberg, 1991 s I AP 2325 3CHR ) o 9,12, 13—-THA 18 5 #4) i niL
Wi THA [¥) 75-85%, 1M1 9, 10, 13-THA /7 THA [¥] 15-25% , I8 & BLIR & 1) H & Sk

[0375] 7R G LOX-1 87244 D112 FIXUIL AL LOX 542 1k A689 (11 J5URHEK 200 F R
B0 R e R 22 iR Ll b, IR ev. Power X HEAH EL, 5 B LOX-1 AT LOX-2 JH 11 9,12,
13-THA 119, 10, 13-THA 17K F43> BIFEAR ~ 60% Fl~ 80% (& 14A) » {ETERL LOX-1 5845 1A
D112 [ 22 B R I HE B A R 7K 89 9,5, 10, 13-THA (SR B LOX I8 B 1) LOX-2 73 31 3=
BOTHA 724 ) , B 5 cv. Power MBS IAREL 4 +47 % o Bhgh B 5 B XGRS LOX 5842 1K A689
PAFHI &5 RAH R [FIFE S ev. Power AH L, R UG AL LOX 5872 & A689 3iAF 1) ik 25 R FFAIK
T 60%. MR G FIEH T EIREES . Tl g g Ry FIEE A ANTE 2, (B HEN ]
R A el B L B 0, AT el 38558 22 5 9, 10, 13-THA JE LI BRI A B 5 #h SR 1A
D112 i 2R () LOX-1,

[0376]  Hi T-i% J BRl, HH XU 4% LOX Z€ 747 44 A689 7 AE [ K 22 Wi idk MLy ™ AL B & K T
cv. Power f#] 9,12,13-THA : 9,10, 13-THA HuHi.

[0377]1 9,12, 13-THA F1 9, 10, 13-THA 7Kyl i LA S H: A7) oyl i AR 3R T FH L 7 P
ST AR TG LOX 724K A689 (1) K22 A2 A 0 2 T H o SR, 574 PR 7
VAT AL A AR FR R P A ARSI

[0378]  7E HH XU JGAK LOX S874% & A689 7= A [ L b, R IRIR B LOX 3@ % 1% 9, 12, 13-THA
F19,10, 13-THA WK & 5 & 2 cv. Power (IR BELIRAH LG 7 0 BRAIK ~ 75 % Fl~ 40% (&
14B) o FEPTIRME P, BT A& 5 v, Power WML AH L AE S KY 9,12, 13:THA © 9,
10, 13-THA Lufsl, @5 (HAEPTATEOLT ), 25T 22 2R M 1) THA KPR T KRR
I ( ELAC K] 14A F1B) o

[0379] Bty S FR ot nek 3 O BT — WA R XU B e P KUK B ZN Y T ev. Power s G
2 LOX-1 F7 1k D112 FIXUILAK LOX 544 A689 1) I 1Ak 5 ihill 2140 1) DK 22 T e ML v

[0380] KAk I, /N R DU A MR B AR 37°C N RREE 1 FA 5 i i ) 2 Ak L
AT A N ) RO o SR, ok FR P () “ 260 W T8 71 00 2 v T8 FH BUE 2% LOX 5-AR
A A689 FNTEA LOX-1 S8R D112 F= ARy (B 15A) , RIUXS B R (1R AiE 7E T ik ek
(KRB R . T, fhz /DL H 28 AR 4 A689 XU TERL LOX K227 AL 1)k 22 ikad: WL .

[0381]  SZi 3 YIS 22 /N IE PEIY T LIS E 30°C gk 1 A H A 3N B R — A« 24k”
R , [FIFEIERH cv. Power F LOX—1 JC 2501 LG 1) BT Ik IR 70 (B 2 35 (R T XU UK 32 5878 1k
A689 ( & 15B) »

[0382]  JZ, XUICAH LOX FEALAA 689 ) K 2 M AL: ML A1 1E 5 MALIP ) XU AR e PR T35 2
T, TR EL Y SR R AE A ek R A 2 e e A T2N ZKCF . (Rl LOX-1 Fl LOX-2
TEBRE 1 5 VB AR T 240 M 1) = R AL A4 T2N = A gee PEEH

[0383] K2z R Mgt P A ) [0 PP 1) b %0 — PP YA AE 150m] B o 50m1 H,0 AlF, K
R i3 M R B PR o S O R R 20 R BHIR A EB AR N H 16—cm K\ 7T—cm B
(RSB E A RS HVEAR S T (AR SRR T 20 i A7 R e A MBS ) o O N, (LA 400m1
min" YL AR R B S ik AR VR A UL A M YA, K 5 | S R, R E T
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FE (weight) BRI EDTIEHET .

[0384] X T+ Kz MRt (K MLH (] 16A) FNZ2 2R MRk (L (&l 16B) PR LA 5 43 2P IS
[17) 18] o e S VLR S B L 2 5 LBV IR T e TR — R 00T 5 2k B UG LOX 5878 4 A689 [
JER LR L 38 7 A B 2 IR . SR b, DR R B RGP TP KRR T AR T2 T 22 2 A
AP

[0385] 3K 6. K225 22 VT I 43 #r

[0386]
= cv. Power RABE D12 KK A689
KEZHHH
Ed=| %* 11.7 112 10.1
R %+ 63.3 62.9 62.7
[0387]
B 3 72 /M % 98 99 99
BA ZFHR 4 1-10 8.4 7.8 7.8
TK RS % 9 17 24
534%>2.5 mm % 96.2 98.9 98.0
TKW g 48.2 54.2 47.7
B-IEX BE(CKZ)* Ulg 1039 979 1491
R-2-THmsT ppb 270 190 150
FIF. ZFH BB TY
BRIAE h 120 120 120
=Y % 81.5 81.2 81.4
AN %, NIT* 0.67 0.63 0.64
B4 % 96 97 97
[ Jit % 88 86 81
B-TE A B+ Ulg 768 865 1007
o-TE Ay g+ * Ulg 175 172 200
RR-2- Tt ppb 1100 470 390
[ % 3.94 3.87 3.80
BRI % Plato 3.76 3.80 3.30
Ph 4.3 42 4.2
it EBCU 7.1 8.2 52
EIEREY) % Plato 11.42 11.33 10.72
B R RERE % 68.4 67.8 70.4
[ % (vol.) 4 3 4
CO;, g/l 56 6.1 59
SO, ppm 4 4 5
B Z. Bk ppm 23 21 10
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[0388] " i ILARUERIITLLAME B IS E o

[0389] ™ FHH Megazyme iF& (/=% '5 K-BETA) 2 B - JEM B TE.

[0390] ™ FIH Megazyme A& (7= f4i'5 K-CERA) & o — JE R By 1

[0391]  THEAYZIE Groenquist S A (1993) [R5 .

[0392]  Sijiiféi] 10

[0393]  KZESATA A689 T [ LOX-2 LAl 2 5845 )

[0394] MR IR RIS SR cv. Barke ) LOX-2 FE R Z04% HER /7 4)) (SEQ 1D NO :
1) FXLTERL LOX 54814 A689 [ LOX-2 (3L RIZHAZFF IR (SEQ 1D NO:2) . Bl 5 Ebi
AT A, LU 2 5875 7R A689 1) LOX—2 JE L R iy 43 1 F5 Atk , o b 5848 4 A689 iR Y
REAEAE T8 28 REARH A LOX-2 W5 .

[0395]  HT-ATid Ebis H 1), A FE4 DNA $2HGRFIEE (Roche) MBI 123 25 5845 {4
A689 FHEF AT cv. Barke [ KZZZE K120 DNA. FIAH 514 5°  —CGCAGCGAGCTAACTTAGAAGCGTGC
CACA-3'  (SEQ ID NO:3) F15' —CCTCATGCCTTTGTGCTATCCTTGCTTGCT-3' (SEQ ID NO :4)
JH i PCR ¥4 78 5 58 A8 1K A689 Fl cv. Barke £ EIZH DNA A7 LOX-2 128 A 4w X A~
3331-bp IFAN, 5197 FI AT AL & LOX-2 £ R ZE R4 741 (RISEQ 1D NO :1)
[0396] PCR Jx NV & {F % bpmol 2 5|4 F1 3.0U FailSafe ¥ & B (Epicentre) K]
201 1 [ N ZE i R 1K) 100ng FE RI41 DNA 4. R A BLF S50 M I8 R 34T PCR 4
4 .98°C 30 5 1 MHFF 98°C 15 #6.65°C 30 F».72°C 60 Fp3L 30 MHFF ;72°C 10 4% 1
AMEER o BT A1 PCR F=W7E 1% B IR BE e B2, P Qiaex 1T BEARHZIGAH
& (Qiagen) ALK AL 5411 XM ) DNA J B, Jf48 A B SOk 8044 pCR Blunt 1T TOPO
Blunt (Invitrogen) Hvo Bk g5 e 41 N H 22 H) FH e 08 S0 1 IR 5 | 40 1) — I 48U 1 IR
FEA L RNV, SR 5 7E MegaBACE1000DNA Wl J# 4% (GE Biosystems) E#EATFHME. 7EE
17 PR T BBk LOX-2 Zmbs X [ AR Uh 2 b A28 3 65 I R R A e A i s s B R
Lasergene JEH M8 AL 5 5. 2 il (DNASTAR) HEAT 41 L #¢, F BHAEA 1 6 T i) SEQ 1D
NO :2 {125 2689 A7LL G — A BB — P mi 522 (B 17) .

[0397]  LOX-2 [ 2E B 7 4 mhd K B o0 864 Mo ZE &R (SEQ 1D NO :5) , Pl i) i =
A 96. TkDa, 19742 7k D112 7F LOX-1 4741 i 45 684 fr (58748 5 | AL 42 Ay & 1 - 25 65+ 1)
I, 57 A689 1) LOX-2 Zht 341 v [ 5848 3 5 180 N2 IR C R um i, PR g b
76. 8—kDa 25 (SEQ ID NO :6) .

[0398] ¢ 7§24t T HEF AR K5 | LOX-1 TR KEE A4 D112 (H5R 7E W02005,/087934
W) R AR A689 ( WAL LOX) [#) LOX-2 ZERIH KIN > F & 5 M ngh.

[0399] % 7. WFAERURISEAR KZE 10 T2

[0400]
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5 PHERRE 5RAF (K D112* KA A689
LOX F:[A 5 BFAER LOX-1, TR-LOX-1, FT3%-LOX-1,
B AR LOX-2 BFAER LOX-2 TR-LOX-2
B S
LOX-1 - G3474>A G3474—A
LOX-2 - - G2689—>A
BB HIE**
LOX-1 862 aa (96.4 kDa) 665 aa (74.2 kDa) 665 aa (74.2 kDa)
LOX-2 864 aa (96.7 kDa) 864 aa (96.7 kDa) 684 aa (76.8 kDa)

[0401] ™ 5&A-4K AG89 HIRFA R Ca211901 SR AH [H] i i
[0402] 45 WO 2005/087934 (1] SEQ 1D NO :1 [#] LOX-1 JZERKT040 5 , FIREHE A H i
[¥) SEQ 1D NO :1 f] LOX-2 ZEHR 75145

[0403] ™ MR AR R E (aa) , FIHE 5 Py TN A AH R

[0404]  SEZjifsl] 11

[0405]  KFZ WAL LOX SRAZ 1K A689 354 6]

[0406]  HAZTHIRZ AN (SNP) IR T H LLEERE W R HE T . SNP 7RI R
INE— AL R 2 DI A RIZ TR SEAE o BRI A 2 T M A 2k PRI 20 DNA A A Al
(K1Y 2 PCR [ MR AL A N o AN e NV I3 B A7 silhe e 1 5 1P A SNP 512 — (B4
LR FERFANG—A ) o B RIEATHIL PCR SN, PCR [ )45 54 SNP 51445 &
SAGARI P A B 45 G R B AE R AT L (1 18A) o FEEUAS LI — AN 7, SNP 4
PR 2L T VPO AE PCR P IR IR FL VK I 1 45 B T 6 08 AR R o

[0407] AR ) R 0 20, AF A RE 42 DNA £ BUIR 37 &5 (Roche) MBI B F 21 21 4 &
K B K F P & MEF LAY cv. Quench 1) K Z2 5L A 2 DNA.  FH L3 48 55 2 Y LOX-2 3
fK) SNP 11 B #% 1F B 51 W B 5 ' —ACCTCAAGGACGCGGCGTGG-3 ' (SEQ ID NO:7) FiI
5" —GAGCGAGGAGTACGCGGAG—3 ' (SEQ ID NO:8), 1fii JH T-#H N R ZZ FL N ) 51 W K
5 —ACCTCAAGGACGCGGCGTGA-3' (SEQ ID NO:9) F15' —GAGCGAGGAGTACGCGGAG-3' (SEQ
ID NO:8) . #F PCR [z N H i FHIX 265 [ 41, LAY 18 43 il A3 UTE A LOX A1k A689 Fil
cv. Quench ] LOX-2 #73 #fid X (1] 200bp ¥ DNA 7 EX (B 18A) » PCR S A4 HI 4 & 25pmol
SIMF17Tu 1 REDTaq VB4 (Sigma) 120 n 1 [V 22 P i 100ng F= A1 4H DNA 20 i, AR 3
IR U AT A o 78 MT PR REAT 29 MBI PCR P71 :96°C 2 7380 1 AMEEE ;95°C 1
5380 568°C 1 23Bh s72°C 1 438 sT2°CIEH 10 845 R

[o408]  H A LOX-1 R 4G Kz V) A KA LOX-2 S8 AR (M 4l G HE ) 2 R) (1) A8 H.#%
Ml FEANAFR R P2 T %% LOX-1 5848 (LOX-1 LRI AE 5
3474 A1) G — A SRAZ ) [ — > SNP 5|4 %} FL820 (SEQ ID NO :10 Fl FL823 (SEQ ID NO :
11) A F% % LOX-2 5848 (LOX-2 L[ (SEQ ID NO :1) 7E% 2689 7] G — A 5845 ) K
— AN SNP 4% FL1034 (SEQ ID NO :9) F11 FL1039 (SEQ ID NO :8), W iZ W] fg % 2 Y4 I
RAAE Az — (BT 18B) o )il vi, o] LR S A4 A 1 PCR R B = A 5 T |
A& LOX-1 A1 LOX-2 AN 54211 PCR 7= #).  FH LA 4% A SRS I LOX-1 ZE A v 26 3474 £ 1)
G— AZEAZ) SNP PCR I AL B 51 A 57 —CAAGGTGCGGTTGCTGGTGTC-3 ' (SEQ
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ID NO:10) 15" —CTCGCGCGTCTCCTTCCAT-3' (SEQ 1D NO:11), F=A= 40 LOX-1 [ &5
it X If) 166-bp DNA Jv Bto FH LAH™ 38 A A A ) LOX-2 JE A 55 2689 7 1) G — A &A%
f£) SNP PCR =) M EE 514 A 5" ~ACCTCAAGGACGCGGCGTGA-3'  (SEQ ID NO :9) #
5" —GAGCGAGGAGTACGCGGAG-3' (SEQ ID NO :8), = AA05 LOX-2 34 4wfid X f¥) 200-bp
DNA FrBt. K 18C IiKiE 2 TR T B Bk AR IR RL LOX FE4L 14 A689, SR HF A= AU X}
WP E AN A (& 18C, K 3) .

[0409]  7E 5 — /MR Ee b, MR T R 9 U B A A REDExtract-N-Amp Plant PCR i 71 &
(Sigma) M 23 /NE Pl S PR 1 R4 23 73 9 K 22 BE R 4 DNA, FBifi J A AE PCR e, Horr |
A PCR N HHAES 25pmol 511 20 u 1 W.ZZ M IFT 100ng JEERIZH DNA ZH . HR¥E) 7
(¥4 BH7E DNA Engine fi3F{ (MJ Research) Hif4T9 1 :96°C 2 4380 1 MG ;95°C 1 4
B s68°C 1 73Bh 72°C 1 43 8hdL 29 AMEH s &S5 72°C 10 B —AMEHM . B 19 B8 T PCR
FEM KR AT . A HTER I, BITIR 7V RT T R R ER I JE AL LOX-1 FTERL LOX-2 5
B

[0410]  JFHIER

[0411]

SEQ ID NO:1 4%F5 cv. Barke ] LOX-2 ) EFABIEF 4 DNA HIF51.
SEQ ID NO:2 KRERA Kk A689 F15REE LOX-2 FH 4 DNA H))F51
SEQ ID NO:3 - ETFYRED LOX-2 IE AL X KI5 (R h FLI6O).
[0412]
SEQ ID NO:4 AT 1 LOX-2 K4 DNA HIEHREX K5 (KA
FL961).
SEQ ID NO:5 AR K3 cv. Barke 4K LOX-2 EEHKFF
SEQ ID NO:6 R EHRKFERD/A A689 HIFER LOX-2 iEHRIRE LOX-2 EHI)
il

SEQ ID NO:7 A4 A LOX-2 DNA K3 851 ¥I(HAR A FL1035).

SEQ ID NO:8 LOX-2 DNA f¥ 151 #(tFR & FL1039).

SEQ ID NO:9 Ak A689 HI5E4F LOX-2 DNA R 85 [#I(HFR A FL1034).

SEQ ID NO:10 52454k D112 R385 LOX-1 DNA K3 5 |¥(1BFR A FL820).

SEQ ID NO:11 LOX-1DNA f§ 355 [ #)(HF5 & FL823).

[0413] 5[ FHIZ75 30k
[0414]  L&H)SCHk
[0415]  Mullis, K. B. 2 A#126 [E EH) No. 4. 683. 195
[0416] Mullis, K. B. 2 AJ#12€ [E EF) No. 4. 800. 159
[0417]  Douma, A. C. 2% A PCT LA HiE WO 02/053721
[0418]  Breddam, K. 25 A f¥] PCT & Hiii WO 2005/087934
[0419]  Hirota, N. % AfIRKIEF] No. EP 1609866
[0420] & 3CHR
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[0421] American Association of Cereal Chemists, "

Approved methods of the
American Association of Cereal Chemists.” ISBN 0-913250-86-4(1995).

[0422] American Society of Brewing Chemists, ” Methods of analysis of the
American Society of Brewing Chemists. ” ISBN 1-881696-01-4(1992).
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[0001]

<110>

BIES

HHOMEA MR /A T (Carlsberg Breweries A/S)

B RE N EERNE R A Heineken Supply Chain B.V.)

<120>
<130> P159
<160> 11

<170>
<210>
211>

212>
213>

1
3229
DNA

I

<400> 1
atgtttggeg

aagggcteeg
gtcatggacg
accaacgtcg
gtgatacatg
atataaagaa
tgagcttgag
catgacgcac
gcgggaaggt
tcatcaccac
gggtgeeggg
tcaccctega
acccgeagge
écgagtacca
cggtteecgtt
gaagccgtac
cctggaccac
cgtectegge

ctcggacage

[0002]

SPC00

cv: Barke

tcggeggeat
tcgtecteat
gcgtecaccga
accacagtga
gaaaacggaa
ctaaaatgca
agacagggac
ggaggggttt
g8gcgcggag
cggcegagaac
ggccatcatce
caacgtgcecc
caagtaccgc
ctccatggta
gggacatacg
cgcgacgacg
gaccgegtet
ggctccaagg

agtgcgtgte

FE IS B P PR R

PatentIn version 3.4

cgtgagcgac
gcgecaagaac
gctcetegge
gcactcacte
gcagatccge
cgtatggtta
gtgcaaaaaa
accttactac
gcgaacctgg
aagttcgeceg
gtcaagaaca
ggcegeggea
tacaaccgceg
gctagtacga
tgccgeagac
agctccggaa
accgctacga
acctcccecta

teceteectte

ctgacgggss
gcgetegact
cgeggegteca
gcecactcecece
atcctcacgce
cggatgcatg
taacttaata
taattaattg
agcagtgget
tcaccttega
accacgcctc
ccatcgtctt
tettettege
tggatttcge
gtacctgeeg
cctgaggggc
cgtctacaac
ceegegeege

teettecttt

52

gceteegggs
tcaacgactt
cctgecaget
gttttgtaat
ccgaaccaag
cttatgecttg
atggagtaac
tcgagcagac
cctgecegacg
ctggteggle
cgagttctte
cgtcgecaac
caacgacgtg
ttgctegatg
caccagatgc
gacgaccagc
gacctcggeg
tgecegeaceg

cgatcteccece

cgececacctce
cggcgeeacce
catcagctcc
ccctgecact
caaataatat
agcttgaget
taatgtgaga
aacggtgggc
aacctgeegt
gacaagetgg
ctcaagacca
tcatgggtct
agtattttat
cctgactggt
cggeggeget
aggggcececta
actcccgega
gcecggaagece

ataacgtgta

60
120
180
240
300
360
420
480
540
600
660
720
780
840
900
960

1020
1080
1140
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cttggtctga caagcatgtg tggccgacge agageccgac cacgagagec ggetgetgee 1200
gctggtgeag aacgtctacg tgececgegega cgagetctte ggecacctca agcagtcgga 1260
cttcectggge tacacgetca aggegetggt ggacgggatc ataccggeca tccgecaccta 1320
cgtcgaccte tccceeggeg agttegacte cttegecgac atcctcaage tctacgaggg 1380
cggcatcaag ctgcccaaca tccecggeect cgaggaggtg cgeaageget tcecgetceca 1440
gctcgtcaag gacctcatcc ccaagggegg cgacttccte ctcaagetee ccaagecgga 1500
gatcatcaag gtagaccaga aagcgtggat gactgacgag gagttcgcca gggagatget 1560
cgeeggegte aaccccatga tgatcaaacg cctcaccgtg agtgacccac tccatctace 1620
ggccattgaa caaaatcgtc catacatgtc actaatcaat actcacaccg ttttgaccge 1680
gtgtgcagga gttcccteee aagagecacte tggatcegag caagtacgge gaccacacca 1740
gcaccatgac cgaggagcac gtggccaaga gcctggaggg cctcacegtg cageaggege 1800
tcgeeggeaa caggetctac atcgtagace agcacgacaa cctgatgecg ttcctgateg: 1860
acatcaacaa cctcgacgec agettecgtgt acgccacaag gacgetgetc ttcecetgegag 1920
gggacggeac getggegeeg gtegecateg agetgagete gecgetgate cagggegage 1980
tgaccaccge caagagecgec gtgtacacge cgcagceacge cggegtggag ggetggatat 2040
ggcagetcge caaggectac gectccgtga acgactacgg gtggeaccag ctcatcagee 2100
actggctcaa cacgcacgcec gtcatggage ccttcgtcat cgccaccaac aggcagetca 2160
gcgtcacceca cceggtetac aagetcctge acccgecacta ccgegacace atgaacatca 2220
acgcgeggge gegegggetg ctcatcaacg ccggeggegt catcgagatg accgtgttee 2280
cgcacaageca cgccatgeee atgtccteca tggtctacaa geactggaac ttcaccgaac 2340
aagctctece cgeecgatcta atcaagaggt gcaacatgtt tacattatat aattgacgaa 2400
acggtccttg atttgatcaa aatgattaat cgatcttgat ggttgatgat gatgtagggg 2460
catggeggtg gaggacgecat cgagcccgea caaggtgegg ctgetgatca aggactacce 2520
gtacgcgace gacgggetgg cegtgtggga cgecatcgag cagtgggtgt cggactacct 2580
gaccatctac taccccaacg acggegtget geagggegac gtggagetge aggegtggtg 2640
gaaggaggtg agggaggtcg ggcacggega cctcaaggac geggegtggt ggecaaagat 2700
gcagacggtg gecggagetga tcaaggegtg cgecaccatc atctggacceg ggteggeget 2760
ccacgeggee gtcaacttcg ggecagtacce ctactcggge taccacccca acaagecgte 2820
ggegageegg aggeegatge cggtgeaggg gagegaggag tacgeggage tggagegaga 2880

[0003]
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cccggagaag gecttcatce gecaccatcac cagecagttce catgecctgg tgggeatcte 2940
gctcatggag atcctctcca agcactcctc cgacgaggtc tacctgggec agcaégacac 3000
gececggegtgg acgtcggacg ccaaggeget ggaggegtte aageggtteg gggegaaget 3060
ggagggcatc gagaagcagg tggtggecat gaactcggac ccgcagctaa agaaccgceac 3120
cgggeecggee aagttcccat acatgetget ctacccaaac acctccgacc acacgggaca 3180
-ggcegagegg ctcaccgecea ggggcatccc gaacagcata tccatctga 3229
210> 2
211> 3229
<212> DNA
213> KEFRAENCSI
<400> 2
atgtttggeg tcggeggeat cgtgagegac ctgacggggg geeteecgggg cgeccaccte 60
aagggctccg tcgtcecctcat gecgcaagaac gegetcgact tcaacgactt cggegecacc 120
gtcatggacg gcgtcaccga gctcctcgge cgeggegtca cctgecaget catcagetee 180
accaacgtcg accacagtga gcactcactc gccactccee gttttgtaat ccctgecact 240
gtgatacatg gaaaacggaa gcagatccgc atcctcacgce ccgaaccaag caaataatat 300
atataaagaa ctaaaatgca cgtatggtta cggatgcatg cttatgcttg agcttgagcet 360
tgagcttgag agacagggac gtgcaaaaaa taacttaata atggagtaac taatgtgaga 420
catgacgcac ggaggggttt accttactac taattaattg tcgagcagac aacggtgggce 480
gegggaaggt gggegeggag gegaacctgg ageagtgget cctgecgacg aacctgeegt 540
tcatcaccac cggcgagaac aagttcgeecg tcaccttcga ctggteggtg gacaagetgg 600
gggtgeeggg ggecatcate gtcaagaaca accacgecte cgagttcttc ctcaagacca 660
tcaccctcga caacgtgcecce ggecgeggea ccatcegtett cgtegecaac tcatgggtet 720
acccgcagg& caagtaccgc tacaaccgeg tcticticge caacgacgtg agtattttat 780
acgagtacca ctccatggta gctagtacga tggatttcge ttgetcgatg cctgactggt 840
cggttecgtt gggacatacg tgccgcagac gtacctgecg caccagatge cggeggeget 3900
gaagccgtac cgegacgacg agcetceggaa cctgagggge gacgaccage aggggeccta 960
cctggaccac gaccgegtct accgetacga cgtctacaac gacctcggeg actcecgega 1020
cgtectegge ggetccaagg acctceccta ceegegeecge tgecgeaceg gecggaagece 1080.
ctcggacage agtgegtgte tccteccttc teettecttt cgatctccecece ataacgtgta 1140
[0004]
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cttggtctga caagcatgtg tggeccgacge agagcccgac cacgagagece ggetgetgee 1200
gctggtgecag aacgtctacg tgecgegega cgagetette ggecacctca agcagtcgga 1260
cttcctggge tacacgctca aggecgetggt ggacgggatce ataccggéca tccgeaccta 1320
cgtecgacete tcceeeggeg agttcgacte cttegecgac atcetcaage tctacgaggg 1380
cggcatcaag ctgeccaaca teccggeect cgaggaggtg cgecaageget tcecegeteca 1440
gctegtcaag gacctcatec ccaagggegg cgacttecte ctcaagetec ccaagecgga 1500
gatcatcaag gtagaccaga aagcgtggat gactgacgag gagttcgcca gggagatget 1560
cgeeggegte aaccccatga tgatcaaacg cctcaccgtg agtgacccac tccatctace 1620
ggccattgaa caaaatcgtc catacatgtc actaatcaat actcacaccg ttttgaccge 1680
gtgtgeagga gttccetecee aagageacte tggatcegag caagtacgge gaccacacca 1740
gcaccatgac cgaggagcac gtggccaaga gcectggaggg cctcaccgtg cagecaggege 1800
tcgecggeaa caggetctac atcgtagace agcacgacaa cetgatgeeg ttcctgateg 1860
acatcaacaa cctcgacgcc agettcgtgt acgccacaag gacgetgete ttcetgegag 1920
gggacggeac gctggegeecg gtcecgecatcg agetgagete geegetgatce cagggegage 1980
tgaccaccge caagagcgec gtgtacacge cgcageacge cggegtggag ggetggatat 2040
ggeagctcge caaggectac gectcegtga acgactacgg gtggeaccag ctcatcagee 2100
actggctcaa cacgcacgec gtcatggage ccttcgtcat cgecaccaac aggcagetca 2160
gcgtcaccca cceggtetac aagetecctge acccgecacta ccgegacace atgaacatca 2220
acgcgeggge gegegggetg ctcatcaacg ccggeggegt catcgagatg accgtgttee 2280
cgcacaagca cgccatgecc atgtccteca tggtctacaa geactggaac ttcaccgaac 2340
aagctcteee cgecgatcta atcaagaggt gcaacatgtt tacattatat aattgacgaa 2400
acggtccttg étttgatcaa aatgattaat cgatcttgat ggttgatgat gatgtagggg 2460
catggeggty gaggacgeat cgageccgea caaggtgegg ctgetgatca aggactacce 2520
gtacgcgacc gacgggetgg ccgtgtggga cgeccatcgag cagtgggtgt cggactacet 2580
gaccatctac taccccaacg acggegtget gcagggcgac gtggagetge aggegtggtg 2640
gaaggaggtg agggaggtcg ggecacggega cctcaaggac geggegtgat ggecaaagat 2700
gcagacggtg gcggagetga tcaaggegtg cgecaccatc atctggacceg ggteggeget 2760
ccacgeggee gtcaacttcg ggcagtaccce ctactcggge taccaccccea écaagccgtc 2820
[0005]
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ggcgagecgy
cccggagaag
gctcatggag
gceggegtgsg
ggagggcatc
cgggecggee
ggceegagegs
210> 3

211> 30

<212> DNA
213>

<220>
223>

<400> 3

aggccgatgce
gectteatee
atcctcteca
acgtcggacg
gagaagcagg
aagttcccat

ctcaccgeca

ALF%I

cggtgcaggsg
gcaccatcac
agcactccte
ccaaggcegcet
tggtggecat
acatgctget

ggggeatcce

KRFELOX-2 gDNAWH BT

cgcagcgagc taacttagaa gcgtgccaca

<210> 4

<211> 30
<212> DNA
<213>

<220>
<223>

<400> 4

AIRFF

FFELOX-2 gDNAMIP BRI 514

cctcatgeet ttgtgetate cttgettget

<210> 5

<211> 864
<212> PRT
213>

<400> 5

1

K#Fcv: Barke

gagcgaggag tacgeggage
cagccagttc catgccctgg
cgacgaggtc tacétgggcc
ggaggegttc aageggtteg
gaactcggac ccgeagetaa
ctacccaaac acctccgacce

gaacagcata tccatctga

10

tggagcgaga
tgggcatcte
agcacgacac
gggegaaget
agaaccgcac

acacgggaca

Met Leu Gly Val Gly Gly Ile Val Ser Asp Leu Thr Gly Gly Ile Arg
5

15

Gly Ala His Leu Lys Gly Ser Val Val Leu Met Arg Lys Asn Ala Leu

20

25 30

Asp Phe Asn Asp Phe Gly Ala His Val Met Asp Gly Val Thr Glu Leu

35

[0006]

40

4b

56

2880
2940
3000
3060
3120
3180
3229

30

30
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Leu Gly
50

His Asn

Gln Trp

Lys Phe

Gly Ala

Thr Ile
130

Ala Asn
145

Phe Phe

Lys Pro

Gln Gly

Asn Asp
210

Pro Tyr
225

Pro Asp

Leu Arg

[0007]

Arg

Asn

Leu

Ala

Ile

115

Thr

Ser

Ala

Tyr

Pro

195

Leu

Pro

His

Asp

Gly Val

Thr

Cys
55

Gly Gly Arg Gly
70

Leu Pro
85

Val Thr
100

Ile Val

Leu Asp

Trp Val

Asn Asp
165

Arg Asp
180

Tyr Leu

Gly Asp

Arg Arg

Glu Ser
245

Glu Leu
260

Thr

Phe

Lys

Asn

Tyr

150

Thr

Asp

Asp

Ser

Cys

230

Arg

Phe

Asn

Asp

Asn

Val

135

Pro

Tyr

Glu

His

Arg

215

Arg

Leu

Gly

Gln

Lys

Leu

Trp

Asn

120

Pro

Gln

Leu

Leu

Asp

200

Asp

Thr

Leu

His

Leu

Val

Pro

Ser

105

His

Gly

Ala

Pro

Arg

185

Arg

Val

Gly

Leu

Leu
265

Ile

Gly

Phe

Val

Ala

Arg

Lys

His

170

Asn

Val

Leu

Arg

Leu

250

Lys

57

Ser

Ala

75

Ile

Asp

Ser

Gly

Tyr

155

Gln

Leu

Tyr

Gly

Lys

235

Val

Gln

Ser

Glu

Thr

Lys

Glu

Thr

140

Arg

Met

Arg

Arg

Gly

220

Pro

Gln

Ser

Thr

Ala

Thr

Leu

Phe

125

Ile

Tyr

Pro

Gly

Tyr

205

Ser

Ser

Asn

Asp

Asn

Asn

Gly

Gly

110

Phe

Val

Asn

Ala

Asp

190

Asp

Lys

Asp

Val

Leu
270

Val

Leu

Glu

Val

Leu

Phe

Arg

Ala

175

Asp

Val

Asp

Ser

Tyr

255

Leu

Asp

Glu

80

Asn

Pro

Lys

Val

Val

160

Leu

Gln

Tyr

Leu

Lys

240

Val

Gly
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Tyr
Tyr
Lys
305
Glu
Lys
Val
Leu
Pro
385
Met
Gln
Leu
Tyr
Pro
465

Thr

Trp
[0008]

Thr

Val

290

Leu

Val

Gly

Asp

Ala

370

Lys

Thr

Ala

Met

Ala

450

Val

Ala

Ile

Leu

275

Asp

Tyr

Arg

Gly

Gln

355

Gly

Ser

Glu

Leu

Pro

435

Thr

Ala

Lys

Trp

Lys

Leu

Glu

Lys

Asp

340

Lys

Val

Thr

Glu

Ala

420

Phe

Arg

Ile

Ser

Gln

Gly

Ser

Gly

Arg

325

Phe

Ala

Asn

Leu

His

405

Gly

Leu

Thr

Glu

Ala

485

Leu

Trp

Pro

Gly

310

Phe

Leu

Trp

Pro

Asp

390

Val

Asn

Ile

Leu

Leu

470

Val

Ala

Leu

Gly
295

Ile

Prov

Leu

Met

Met

375

Pro

Ala

Arg

Asp

Leu

455

Ser

Tyr

Lys

Asp

280

Glu

Lys

Leu

Lys

Thr

360

Met

Ser

Lys

Leu

Ile

440

Phe

Ser

Thr

Ala

Gly

Phe

Leu

Gln

Leu

345

Asp

Ile

Lys

Ser

Tyr

425

Asn

Leu

Pro

Pro

Tyr

Ile

Asp

Pro

Leu

330

Pro

Glu

Lys

Tyr

Leu

410

Ile

Asn

Arg

Leu

Gln

490

Ala

58

Ile

Ser

Asn

315

Val

Lys

Glu

Arg

Gly

395

Glu

Val

Leu

Gly

Ile

475

His

Ser

Leu

Phe

300

Ile

Lys

Pro

Phe

Leu

380

Asp

Gly

Asp

Asp

Asp

460

Gln

Ala

Val

Ala

285

Ala

Pro

Asp

Glu

Ala

365

Thr

His

Leu

Gln

Ala

445

Gly

Gly

Gly

Asn

Ile

Asp

Ala

Leu

Ile

350

Arg

Glu

Thr

Thr

His

430

Ser

Thr

Glu

Val

Asp

Arg

Ile

Leu

Ile

335

Ile

Glu

Phe

Ser

Val

415

Asp

Phe

Leu

Leu

Glu

495

Tyr

Thr

Leu

Glu

320

Pro

Lys

Met

Pro

Thr

400

Gln

Asn

Val

Ala

Thr

480

Gly

Gly
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[0009]

Trp

Pro

Tyr

945

Are

Val

His

Gly

Ile

625

Ile

Gly

Arg

Met

Thr

705

Ser

His

Phe
530

Lys

Ala

Phe

Trp

Met

610

Lys

Glu

Val

Glu

Gln

690

Gly

Gly

500

Gln Leu
515

Val Ile

Leu Leu

Arg Gly

Pro His
580

Asn Phe
595

Ala Val

Asp Tyr

Gln Trp

Leu Gln

660

Val Gly

675

Thr Val

Ser Ala

Tyr His

Ile

Ala

His

Leu

965

Lys

Thr

Glu

Pro

Val

645

Gly

His

Ala

Leu

Pro
725

Ser

Thr

Pro

550

Leu

His

Glu

Asp

Tyr

630

Ser

Asp

Gly

Glu

His

710

Asn

His

Asn

535

His

Ile

Ala

Gln

Ala

615

Ala

Asp

Val

Asp

Leu

695

Ala

Lys

Trp

520

Arg

Tyr

Asn

Met

Ala

600

Ser

Thr

Tyr

Glu

Leu

680

Ile

Ala

Pro

905

Leu

Gln

Arg

Ala

Pro

585

Leu

Ser

Asp

Leu

Leu

665

Lys

Lys

Val

Ser

Asn Thr

Leu Ser

Asp Thr
555

Gly Gly
570

Met Ser

Pro Ala

Pro His

Gly Leu

635

Thr Ile

650

Gln Ala

Asp Ala

Ala Cys

Asn Phe
715

His

Val

540

Met

Val

Ser

Asp

Lys

620

Ala

Tyr

Trp

Ala

Ala

700

Gly

Ala
525
Thr
Asn
Ile
Met
Leu
605
Val
Val
Tyr
Trp
Trp
685

Thr

Gln

Ala Ser Arg Arg

730

59

010

Val

His

Ile

Glu

Val

590

Ile

Arg

Trp

Pro

Lys

670

Trp

Ile

Tyr

Pro

Met

Pro

Asn

Met

575

Tyr

Lys

Leu

Asp

Asn

655

Glu

Pro

Ile

Pro

Met
735

Glu

Val

Ala

560

Thr

Lys

Arg

Leu

Ala

640

Asp

Val

Lys

Trp

Tyr

720

Pro
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Val GIn Gly Ser Glu Glu
740

Ala Phe Ile Arg Thr Ile
755

Ser Leu Met Glu Ile Leu
770

Gly Gln His Asp Thr Pro
785 790

Ala Phe Lys Arg Phe Gly
805

Val Ala Met Asn Ser Asp
820

Lys Phe Pro Tyr Met Leu
835

Gln Ala Glu Gly Leu Thr
850

210> 6

<211> 684

<212> PRT

213> KERZ/KA6S9
<400> 6

Met Leu Gly Val Gly Gly
1 5

Gly Ala His Leu Lys Gly
20
Asp Phe Asn Asp Phe Gly
35

Leu Gly Arg Gly Val Thr
50

[0010]

Tyr

Thr

Ser

775

Ala

Ala

Pro

Leu

Ala
855

Ile

Ser

Ala

Cys
55

Ala Glu Leu Glu Arg Asp

Ser

760

Lys

Trp

Lys

Gln

Tyr

840

Arg

Val

Val

His

40

Gln

745

Gln

His

Thr

Leu

Leu

825

Pro

Gly

Ser
Val

25

Val

Leu

Phe

Ser

Ser

Glu

810

Lys

Asn

Ile

Asp
10
Leu

Met

Ile

60

His Ala Leu

Ser

Asp

795

Gly

Asn

Thr

Pro

Leu

Met

Asp

Ser

Asp

780

Ala

Ile

Arg

Ser

Asn
860

Thr

Arg

Gly

Ser
60

765

Glu

Lys

Glu

Thr

Asp

845

Ser

Gly

Lys

Val

45

Thr

Pro

750

Val

Val

Ala

Lys

Gly

Glu

Gly

Tyr

Leu

Gln

815

Pro

830

His

Ile

Gly
Asn
30

Thr

Asn

Thr

Ser

Ile

15

Ala

Glu

Val

Lys

Ile

Leu

Glu

800

Val

Ala

Gly

Ile

Arg

Leu

Leu

Asp
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His

Gln

Lys

Gly

Thr

Ala

145

Phe

Lys

Gln

Asn

Pro

225

Pro

Leu

Tyr

Asn

Trp

Phe

Ala

Ile

130

Asn

Phe

Pro

Gly

Asp

210

Tyr

Asp

Arg

Thr

Asn
Leu
Ala
Ile
115
Thr
Ser
Ala
Tyr
Pro
195
Leu
Pro
His
Asp

Leu
275

Tyr Val Asp

[0011]

Gly

Leu

Val

100

Ile

Leu

Trp

Gly Arg
70

Pro Thr

85

Thr Phe

Val Lys

Asp Asn

Val Tyr

150

Asn Asp Thr

165

Arg Asp Asp

180

Tyr

Gly

Arg

‘Glu

Glu
260

Lys

Leu

Leu Asp

Asp Ser

Arg Cys

230

Ser Arg

245

Leu Phe

Gly Trp

Ser Pro

Gly

Asn

Asp

Asn

Val

135

Pro

Tyr

Glu

His

Arg

215

Arg

Leu

Gly

Leu

Gly

Lys Val Gly Ala Glu

Leu

Trp

Asn

120

Pro

Gln

Leu

Leu

Asp

200

Asp

Thr

Leu

His

Asp

280

Glu

Pro

Ser

105

His

Gly

Ala

Pro

Arg

185

Arg

Val

Gly

Leu

Leu

265

Gly

Phe

Phe

90

Val

Ala

Arg

Lys

His

170

Asn

Val

Leu

Arg

Leu

250

Lys

Ile

Asp

75

Ile

Asp

Ser

Gly

Tyr

165

Gln

Leu

Tyr

Gly

Lys

235

Val

Gln

Ile

Ser

61

Thr

Lys

Glu

Thr

140

Arg

Met

Arg

Arg

Gly

220

Pro

Gln

Ser

Leu

Ala

Thr

Leu

Phe

125

Ile

Tyr

Pro

Gly

Tyr

205

Ser

Ser

Asn

Asp

Ala
285

Asn

Gly

Gly

110

Phe

Val

Asn

Ala

Asp

190

Asp

Lys

Asp

Val

Leu

270

Ile

Phe Ala Asp

Leu

Glu

95

Val

Leu

Phe

Arg

Ala

175

Asp

Val

Asp

Ser

Tyr

255

Leu

Arg

Ile

Glu

Asn

Pro

Lys

Val

Val

160

Leu

Gln

Tyr

Leu

Lys

240

Val

Gly

Thr

Leu
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290

Lys Leu
305

Glu Val

Lys Gly

Val Asp

Leu Ala
370

Pro Lys
385

Met Thr

Gln Ala

Leu Met

Tyr Ala

450

Pro Val
465

Thr Ala

Trp Ile

Trp His

[0012]

Tyr

Arg

Gly

Gln

355

Gly

Ser

Glu

Leu

Pro

435

Thr

Ala

Lys

Trp

Gln
515

Glu

Lys

Asp

340

Lys

Val

Thr

Glu

Ala

420

Phe

Arg

Ile

Ser

Gln

500

Leu

Gly Gly
310

Arg Phe
325

Phe Leu

Ala Trp

Asn Pro

Leu Asp
390

His Val
405

Gly Asn

Leu Ile

Thr Leu

Glu Leu

470

Ala Val
485

Leu Ala

Ile Ser

295

Ile

Pro

Leu

Met

Met

375

Pro

Ala

Arg

Asp

Leu

455

Ser

Tyr

Lys

His

Lys

Leu

Lys

Thr

360

Met

Ser

Lys

Leu

Ile

440

Phe

Ser

Thr

Ala

Trp
520

Leu

Gln

Leu

3456

Asp

Ile

Lys

Ser

Tyr

425

Asn

Leu

Pro

Pro

Tyr

505

Leu

Pro

Leu

330

Pro

Glu

Lys

Tyr

Leu

410

Ile

Asn

Arg

Leu

Gln

490

Ala

Asn

Asn

315

Val

Lys

Glu

Arg

Gly

395

Glu

Val

Leu

Gly

Ile

475

His

Ser

Thr

62

300

Ile

Lys

Pro

Phe

Leu

380

Asp

Gly

Asp

Asp

Asp

460

Gln

Ala

Val

His

Pro

Asp

Glu

Ala

365

Thr

His

Leu

Gln

Ala

445

Gly

Gly

Gly

Asn

Ala

Leu

Tle

350

Arg

Glu

Thr

Thr

His

430

Ser

Thr

Glu

Val

Asp
510

Leu

Ile

335

Ile

Glu

Phe

Ser

Val
415

Asp

Phe

Leu

Leu

Glu

495

Tyr

Ala Val Met

525

Glu

320

Pro

Lys

Met

Pro

Thr

400

Gln

Asn

Val

Ala

Thr

480

Gly

Gly

Glu
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Pro

Tyr

545

Arg

Val

His

Gly

Ile

625

Ile

Gly

Arg

Phe

530

Lys

Ala

Phe

Trp

Met

610

Lys

Glu

Val

Glu

<210>
211>
<212>
<213>

<220>
223>

<400>
acctcaagga cgeggegtgg

Val

Leu

Arg

Pro

Asn

595

Ala

Asp

Gln

Leu

Val

675

7
20
DNA

Ile

Leu

Gly

His

580

Phe

Val

Tyr

Trp

Gln

660

Gly

ANLFF5)

Ala

His

Leu

265

Lys

Thr

Glu

Pro

Val

645

Gly

His

Thr Asn
535

Pro His
550

Leu Ile

His Ala

Glu Gln

Asp Ala

615

Tyr Ala
630
Ser Asp

Asp Val

Gly Asp

Arg

Tyr

Asn

Met

Ala

600

Ser

Thr

Tyr

Glu

Leu
680

Gln

Arg

Ala

Pro

585

Leu

Ser

Asp

Leu

Leu

665

Lys

FFLOX-2 gDNAMY BT

7

<210> 8
<211>
<212> DNA

[0013]

19

Leu

Asp

Gly

570

Met

Pro

Pro

Gly

Thr

650

Gln

Asp

63

Ser Val
540

Thr Met
595

Gly Val

Ser Ser

Ala Asp

His Lys

620

Leu Ala
635
Ile Tyr

Ala Trp

Ala Ala

Thr

Asn

Ile

Met

Leu

605

Val

Val

Tyr

Trp

His Pro

Ile Asn

Glu Met
575

Val Tyr
590

Ile Lys

Arg Leu

Trp Asp

Pro Asn

655

Lys Glu
670

Val

Ala

560

Thr

Lys

Arg

Leu

Ala

640

Asp

Val

20
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213>

<2207
<2235

<400>

ANTLF5)

KFELOX-2 gDNAKIF BRI B4
8

gagcgaggag tacgcggag

<210>
<2115
212>
<213>

<220>
<223>

<400>

9
20

DNA
ANIF3)

RERAZIRA68I LOX-2 gDNAKIT A 514

9

acctcaagga cgcggegiga

<210>
211>
212>
213>

<220>
<223>

<400>

10

21

DNA
ATF3

RERZADII2 LOX-1 gDNARIY 1B 514

10

caaggtgegg ttgetggtgt ¢

<210>
211>
212>
<213>

<220>
<223>

<400>

11

19

DNA
ATFF

KFLOX-1 gDNARIH #5140
11

ctecgegegte tcettecat

64

19

20

21

19
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